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MEDYADA NEFRET SÖYLEMİNİN İZLENMESİ HAKKINDA 

Türkiye'de medyanın sık sık taraflı, önyargılı ve ayrımcı bir dil kullandığına tanık oluyoruz. Haberlerde, 

özellikle de manşetlerde ve haber başlıklarında kullanılan provokatif (kışkırtıcı), ırkçı ve ayrımcı dil; 

toplumda düşmanlığı ve ayrımcı duyguları tetikleyen, kalıp yargıları güçlendiren birer araca 

dönüşüyor. Her ne kadar evrensel ve ulusal gazetecilik ilkeleri, hatta bazı medya kuruluşlarının kendi 

gruplarının yayımladığı basın etik ilkeleri bulunsa da birçok içerik bu ilkeleri ihlal edebiliyor. Böylesi bir 

dilin kullanılması ise toplumda huzursuzluğun ve savunmasız gruplara yönelik yaygın bir önyargının 

yerleşmesine yol açıyor. Hedef alınan kişi ve gruplar tedirginleşiyor, sessizleşiyor ve demokrasinin 

olmazsa olmazı olan sosyal ve siyasal yaşama katılım şanslarından zorunlu feragat ediyorlar. Bu 

kışkırtıcı ve hedef gösterici dil kullanımı zaman zaman düşmanlaştırılan ve marjinalleştirilen grupların 

üyeleri ya da mekânlarına yönelik saldırılarla sonuçlanabiliyor. 

Nefret söyleminin temelinde önyargılar, ırkçılık, yabancı korkusu/düşmanlığı, tarafgirlik, ayrımcılık, 

cinsiyetçilik ve homofobi yatar. Kültürel kimlikler ve grup özellikleri gibi unsurlar nefret söyleminin 

kullanılmasını etkiler, ancak özellikle de, yükselen milliyetçilik ve farklı olana tahammülsüzlük gibi 

koşullarda, nefret dili yükselir ve etkisini arttırır. 

Dördüncü kuvvet olarak adlandırılan medya (basın-yayın) en etkin kültürel iletkenlerden biri olduğu 

için, çeşitliliği ve farklılığı öne çıkarmaya gücü olduğu kadar bu çatışmayı sıradanlaştırma ve yayma 

konusunda da son derece etkili ve yönlendirici olabilir. Medya sorumsuz veya dikkatsiz davranırsa, 

ırkçılığı ve kişilerin birbirine karşı nefret duyguları üretmesini tetikleyebilir ve güçlendirebilir; en 

kötüsü de bu tür tutumları meşrulaştırıp haklı çıkarabilir. 

Uzun yıllardır Türkiye medyası maalesef milliyetçi ve ayrımcı söylemin etkin kaynaklarından biri oldu. 

Bu gazetecilik türünün toplumdaki kutuplaşmaya dikkate değer bir etkisi oldu. Öldürülmeden önce 

medya aracılığıyla toplumun gözünde düşmanlaştırılmaya çalışılan Hrant Dink’in öldürülmesinin 

ardından, onun ideallerini ve mücadelesini sürdürmek amacıyla kurulan Hrant Dink Vakfı’nın temel 

amaçlarından biri toplumdaki kutuplaşma ve düşmanlığın sona ermesine katkıda bulunmaktır. 

2009 yılından beri devam etmekte olan ‘Medyada Nefret Söyleminin İzlenmesi’ çalışması kapsamında 

yazılı basında etnik, ulusal ve dini kimliklere yönelik nefret söylemini tespit ve teşhir etme amaçlı 

medya tarama çalışması yapılıyor. Zaman içinde gelişen metodoloji sayesinde, 2013 yılında beri, tüm 

ulusal gazeteler ve sayısı 500’ü bulan yerel gazete önceden belirlenen anahtar kelimeler üzerinden (ör. 

Türk düşmanı, hain, yobaz, gâvur, mülteci) medya takip merkezi aracılığıyla taranıyor. Okumakta 

olduğunuz rapor ise Mayıs-Ağustos 2016 dönemi yazılı basın izleme sonuçlarının yanı sıra bu dört aylık 

döneme dair nefret söylemi verilerinin niteliksel ve niceliksel analizlerini içeriyor. Raporun sonunda, 

Mayıs-Ağustos 2016 döneminden örnek olarak seçilmiş haber ve köşe yazıları, bu örneklere dair 

nefret söylemi analizleri ve ayrıca ilgili dönemde nefret söylemi ürettiği tespit edilen bütün içeriklerin 

(haber, köşe yazısı, özel sayfa, okur mektubu, vs) künye bilgilerinin yer aldığı bir liste bulunuyor. 
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TÜRKİYE’DE ULUSAL VE YEREL GAZETELERDE  

NEFRET SÖYLEMİNİN İZLENMESİ 

Araştırmanın amacı ve kapsamı 

Medyada Nefret Söyleminin İzlenmesi çalışmasının genel amacı, Türkiye’de ırkçılık ve ayrımcılıkla 

mücadeleye katkı sağlamaktır. Çalışma, medyanın sivil denetiminin önemini gözeterek ırkçılık, 

ayrımcılık ve ötekileştirmenin üretilmesi ve yeniden üretilmesinin en önemli araçlarından biri olan 

medyada, insan hakları ve farklılıklara saygının güçlendirilmesini, belli kimlik özellikleri üzerinden 

hedef alınan kişi veya gruplara yönelik ayrımcı dil ve nefret söylemine dikkat çekmeyi ve bu konuda 

farkındalık yaratmayı hedefliyor. 

Çalışma, uzun vadede nefret söylemi ve ayrımcı söylemle mücadele edilmesini, sivil toplum 

kurumlarında medya izlemeyle ilgili becerilerin artmasını, medya ve iletişim fakülteleriyle birlikte 

sistematik bir biçimde çalışarak, medyada kullanılan dil ve yöntemlerin eşitlikçi, toplumsal ve kültürel 

çeşitliliğe saygılı olmasını sağlayacak mekanizmalar yerleşmesi konusunda katkı sunmayı amaçlıyor. 

Vakfın bu amaçlara ulaşma yolunda yürüttüğü “Medyada Nefret Söyleminin İzlenmesi” çalışması 

kapsamında, ulusal ve yerel yazılı basın taranarak ayrımcı, ötekileştiren ve hedef gösteren bir söylemle 

kaleme alınmış içerikler tespit ediliyor. Bu içerikler, Hrant Dink Vakfı kütüphanesi bünyesinde dijital 

ortamda arşivleniyor; dört ayda bir, ilgili dönemde karşılaşılan nefret söylemi içerikleri üzerine nitel ve 

nicel analizler içeren medya izleme raporları hazırlanıyor. Hazırlanan rapor, sivil toplum örgütlerine, 

basın yayın kuruluşlarına, basın meslek örgütlerine, akademisyenlere gönderiliyor ve web sitemizden1 

yayımlanıyor.  

Gazetelerin izlenmesinin yanı sıra sivil toplum örgütü temsilcileri, hukukçular, akademisyenler, meslek 

örgütleri ve gazetecilerle arama toplantıları, seminerler, eğitimler düzenlenerek nefret söylemiyle ilgili 

duyarlılığı artırmak amaçlanıyor. Buna bağlı olarak nefret söylemi kavramıyla ilgili bilgi sağlamak, 

ayrımcı ve ırkçı söylemle mücadele yolları ve yöntemlerinin neler olabileceğinin tartışılmasına zemin 

açmak ve medyada insan hakları ve azınlıklara yönelik daha saygılı ve bilinçli bir dil kullanılmasını 

teşvik etmek amacıyla uluslararası paneller düzenleniyor, üniversitelerde nefret söylemi üzerine 

toplantılar yapılıyor, bulgular üzerinden tartışılıyor. 

Nefret söylemi üzerine kavramsal tartışmaların ve nefret söylemiyle mücadele yöntemlerinin ders 

müfredatlarında yer alması amacıyla, 2012 yılında akademisyenlerle ve sivil toplum örgütü 

temsilcileriyle yakın işbirliği içinde, “Ayrımcılık, Nefret Söylemi ve Medya” başlıklı üniversite 

seviyesinde bir dönemlik ders programı taslağı hazırlandı ve akademisyenlerle paylaşıldı. Bu 

dönemde, akademisyenlerden alınan geri bildirimler doğrultusunda hazırlanan ders programı 

geliştiriliyor ve üniversitelerde uygulanmasına yönelik çalışmalar yapılıyor.  

                                                           

1
 http://hrantdink.org/tr/asulis/faaliyetler/projeler/medyada-nefret-soylemi 
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Müfredat çalışmasına paralel olarak hem dersin tamamlayıcı kaynağı hem de genel okura yönelik giriş 

niteliğinde bir kaynak görevini görecek çok yazarlı bir yayın olan “Medya ve Nefret Söylemi: 

Kavramlar, Mecralar, Tartışmalar” kitabı2 Aralık 2013 itibari ile yayımlandı. Mahmut Çınar’ın 

editörlüğünde hazırlanan ve Fuat Keyman’ın sunuş yazısıyla yayımlanan kitap bu alanda bir referans 

çalışma olma potansiyeli taşıyor. 

2015 yılı Güz döneminden beri, İstanbul Bilgi Üniversitesi İletişim Fakültesi ile yapılan işbirliği 

doğrultusunda, Yrd. Doç. Dr. Itır Erhart ve Doç. Dr. Nazan Haydari Pekkan danışmanlığında, Bağımsız 

Disiplinlerarası Çalışma (IIW) başlıklı dersi alan öğrenciler, medya izleme yöntemi ve nefret 

söyleminin tespitine dair eğitim alıyor ve okul dönemi boyunca medya taramasına katkıda bulunuyor.3  

Yöntem 

Nefret söylemi odaklı medya tarama çalışması kapsamında, tüm ulusal gazeteler ve sayısı 500’ü 

bulan yerel gazete önceden belirlenen anahtar kelimeler üzerinden (ör. Türk düşmanı, hain, yobaz, 

gâvur, mülteci) medya takip merkezi aracılığıyla taranıyor. 

Esas olarak ulusal, etnik ve dini kimlik temelli nefret söylemine odaklanılıyor; sistematik ve günlük bir 

tarama yapılmasa da cinsiyetçi ve homofobik/transfobik söylemlere dair de çarpıcı örnekler tespit 

ediliyor. Çalışmada genel olarak medya araştırmalarında uygulanan eleştirel söylem analizi yöntemi ve 

buna bağlı teknikler kullanılıyor. Medya içerikleri ve söylem konusunda belli göstergeler oluşturmak 

amacıyla önce niceliksel ölçeklemeye başvurulurken, nefret söylemi içeriğinin en çok nerede (hangi 

gazetelerde), ne şekilde kendine yer bulduğu, hangi kaynaklar tarafından oluşturulduğu ve kimleri 

hedef aldığı ortaya konuluyor. 

Haber ve köşe yazılarında nefret söylemi tespitinde, 1997 yılında Avrupa Konseyi Bakanlar Komitesi 

tarafından kabul edilen tavsiye kararı esas alındı. Bu kararda nefret söylemi şu şekilde tanımlanıyor: 

“Nefret Söylemi kavramı; ırkçı nefreti, yabancı düşmanlığını, Yahudi düşmanlığını veya azınlıklara, 

göçmenlere ve göçmen kökenli insanlara yönelik saldırgan ulusalcılık ve etnik merkezcilik, ayrımcılık 

ve düşmanlık şeklinde ifadesini bulan, dinsel hoşgörüsüzlük dahil olmak üzere hoşgörüsüzlüğe dayalı 

başka nefret biçimlerini yayan, teşvik eden, savunan veya meşrulaştıran her tür ifade biçimini 

kapsayacak şekilde anlaşılacaktır.” 

 

 

 

                                                           

2
  http://hrantdink.org/tr/asulis/yayinlar/70-kitaplar/107-medya-ve-nefret-soylemi  

3
 Bu bağlamda, bu işbirliği kapsamında Mayıs-Ağustos  2016 dönemi medya izleme sürecine katkı sunan Bilgi 

Üniversitesi öğrencilerine ve gönüllülerimize projeye ve bu raporun ortaya çıkması sürecine verdikleri destekten 
dolayı teşekkür ediyoruz.  

http://hrantdink.org/tr/asulis/yayinlar/70-kitaplar/107-medya-ve-nefret-soylemi
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Yukarıda belirlenen amaç ve kapsam doğrultusunda nefret söylemi ürettiği tespit edilen metinler, 

benimsedikleri söylemin niteliği doğrultusunda kategorilere ayrılıyor. Bu konuda daha önce yapılmış 

olan uluslararası bilimsel çalışmalardan yararlanılarak ve ülkeye özgü dil ve kültür farklılıkları dikkate 

alınarak belirlenmiş olan nefret kategorileri şunlardır: 

1) Abartma / Yükleme / Çarpıtma: Bir kişi ya da olaydan yola çıkarak bir topluluğa yönelik olumsuz 

genellemeler, çarpıtmalar, abartmalar, olumsuz atıflar içeren söylemler (örneğin “Suriyeliler gına 

getirdi”) 

2) Küfür / Hakaret / Aşağılama: Bir topluluk hakkında doğrudan küfür, aşağılama, hakaret içeren 

söylemler (örneğin “kalleş”, “hain”, “ahlaksız” gibi) 

3) Düşmanlık / Savaş Söylemi: Bir topluluk hakkında düşmanca, savaşı çağrıştıran ifadelerin yer aldığı 

söylemler (örneğin “Rum vahşeti”) 

4) Doğal kimlik öğesini nefret - aşağılama unsuru olarak kullanma / Simgeleştirme: Doğal bir kimlik 

öğesinin nefret, aşağılama unsuru olarak kullanıldığı, simgeleştirildiği söylemler (örneğin olumsuz 

anlamda “Bizi Eurovision’da Yahudi mi temsil edecek?”) 
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BULGULAR 

‘Medyada Nefret Söyleminin İzlenmesi’ araştırmasının 2016 yılı Mayıs – Haziran – Temmuz – Ağustos 

aylarını kapsayan dört aylık döneminde ulusal, etnik ve dini grupları hedef alan 1539 köşe yazısı ve 

haber tespit edildi. 87 yayında, birden fazla gruba yönelik farklı kategorilerde nefret söylemi 

üretildiği için bu yazılar ele aldıkları grup/kategori sayısı kadar (birden fazla defa) incelenmiş oldu ve 

1626 yazıya ulaşıldı. İncelenen tüm yazılarda 62 farklı grup hakkında 2118 adet nefret söylemi içeriği 

bulundu. 

Mayıs-Ağustos 2016 döneminde, Almanya Federal Meclisi’nde Ermeni Soykırımı yasa tasarısının kabul 

edilmesi (2 Haziran), Myanmar’da Arakanlı Müslümanlara yönelik saldırılar, Srebrenitsa katliamının 

yıldönümü (11 Temmuz), Mescid-i Aksa’da yaşanan gerginlikler, Suriyeli mültecilere vatandaşlık 

verilmesi tartışmaları (Temmuz), 15 Temmuz darbe girişimi, Gaziantep'te sokak düğününü hedef alan 

bombalı saldırı (20 Ağustos) ve 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın yıldönümü gibi gündem maddeleri 

nefret söyleminin artışında etkili oldu.  

Hedef Gruplara Göre İçeriğin Dağılımı    

İncelenen yazılarda nefret söyleminin hedef gruplara göre dağılımına baktığımızda aşağıdaki tabloyla 

karşılaşmaktayız: 

Grafik 1 

 

 

 

450 

364 

308 

151 
120 110 109 

81 
65 

45 39 38 31 29 25 24 15 

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

Hedef gruplara göre nefret söylemi 



Medyada Nefret Söylemi: Mayıs-Ağustos 2016 

 7  

 

Mayıs-Ağustos 2016 döneminde, 

 Ermeniler, 

- Almanya Federal Meclisi’nde Ermeni Soykırımı yasa tasarısının kabul edilmesinin 

ardından Türkiye’ye yönelik bir ‘tehdit’ olarak konumlandırılarak hedef gösterildi; 

- Azerbaycan ile Ermenistan arasındaki ihtilafa dair haber ve yorumlarda şiddetle 

ilişkilendirildi; 

- PKK ve ASALA ile beraber anıldı ve ‘terör’le özdeşleştirildi; 

- sistematik olarak düşmanlaştırılan grupların ve bireylerin arkasındaki güç olarak 

etiketlendi. 

 

 Suriyeli mülteciler, 

- vatandaşlık tartışmaları üzerinden bir ‘tehdit unsuru’ olarak konumlandırıldı. 

- sistematik olarak cinayet, hırsızlık, taciz gibi kriminal olaylarla anıldı; 

- güvenlik sorunları ve ‘terör’le özdeşleştirildi; 

- olumsuz ekonomik gidişatın ve işsizliğin sorumluları olarak gösterildi; 

- Türkiye’nin demografik yapısına yönelik bir tehdit olarak ve genel olarak bir rahatsızlık ve 

‘gerginlik’ kaynağı olarak etiketlendi; 

- özellikle Suriyeli kadın mülteciler, aileye ve topluma yönelik bir ‘tehdit’ olarak sunuldu; 

 

 Yahudiler, 

- “İsrail devleti”, “İsrail” veya “İsrail Savunma Kuvvetleri” gibi kişi/kurumları ifade eden 

sözcüklerin kullanılması yerine Yahudi kimliğinin genelleme yapılarak kullanılmasıyla 

hedef gösterildi; 

- İsrail-Filistin çatışmasını ve Mescid-i Aksa’da yaşanan gerginlikleri konu alan haberlerde 

bir toplum olarak şiddetle özdeşleştirildi ve düşmanlaştırıldı; 

- üretilen ‘komplo teorileri’nde ‘gizli’ güç olarak sunuldu ve ‘Türkiye’ye yönelik bir tehdit’ 

olarak gösterildi; 

- basında olumsuz atıflarla yer bulan birçok kişi ve kurumla ilişkilendirildi; Yahudi kimliği bir 

hakaret ifadesi olarak kullanıldı. 

 

 Hıristiyanlar, 

- Bir tehdit olarak işaret edilen ABD’nin, Avrupa ülkelerinin ve Avrupa Birliği’nin Hıristiyan 

kimliği üzerinden tanımlanmasıyla hedef gösterildi; 

- olumsuz bir çerçeveyle ele alınan güncel olaylara referans verilerek düşmanlaştırıldı; 

- Yahudilerle birlikte ‘Türkiye’nin ulusal güvenliğine yönelik bir tehdit’ olarak sunuldu. 

 

 Almanlar, 

- Almanya Federal Meclisi’nde Ermeni Soykırımı yasa tasarısının kabul edilmesinin ardından 

Türkiye’ye yönelik bir ‘tehdit’ olarak konumlandırılarak hedef gösterildi ve  

- Nazi rejiminin gerçekleştirdiği katliam ve soykırımının tüm Alman kimliğine mal 

edilmesiyle şiddetle ilişkilendirildi. 
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Mayıs-Ağustos 2016 döneminde 10 veya 10’dan az içerikte nefret söylemine maruz kalana gruplar ise 

aşağıdaki gibidir:   

9 içerikte Bulgarlar 

8 içerikte Zerdüştler, Amerikalılar 

6 içerikte İsrailliler 

5 içerikte Aleviler, İtalyanlar, Hindular, Romanlar 

4 içerikte Filistinliler, Hırvatlar 

3 içerikte İspanyollar, İranlılar, Süryaniler 

2 içerikte Arnavutlar, Gürcüler, Avusturyalılar, Iraklılar, İrlandalılar, Müslümanlar, Türkler, Şiiler 

1 içerikte 

Afganlar, Arjantinliler, Hollandalılar, Belçikalılar, Levantenler, Ermenistanlılar, 
Etiyopyalılar, Evanjelistler, Portekizliler, Boşnaklar, Avustralyalılar, Yeni Zelandalılar, 
Güney Afrikalılar, Kanadalılar, Norveçliler, Danimarkalılar, Macarlar, Pakistanlılar, 
Sünniler, Deistler, Brahmanlar, Slavlar, Nusayriler 
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Tür, Gazete ve Kategorilere Göre İçeriğin Dağılımı 

Mayıs-Ağustos 2016 döneminde, tekrarlanan içerikler dışarıda tutulduğunda, incelenen içeriklerin 

992’unu köşe yazıları, 496’sini haberler oluşturuyor. Basın arşivi sayfaları, dosya konuları, okur 

sayfasına gelen yazılar, “Serbest Kürsü” yazıları, “Zaman Tüneli” sayfasında yayınlanan içerikler ise 

“Diğer” başlığı altında değerlendirildi ve bu kategoride bulunan 51 içerikte nefret söylemi tespit 

edildi. 

Grafik 2 

 

Grafik 3 

  

%65 
992 metin 

%32 
496 metin 

%3 
51 metin 

Yazı türüne göre nefret söylemi 

Köşe Yazısı

Haber

Diğer

%48 
734 metin 

%52 
805 metin 

Ulusal ve yerel basında nefret söylemi 

Ulusal

Yerel



Medyada Nefret Söylemi: Mayıs-Ağustos 2016 

 10  

 

Grafik 4 

 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

2 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

4 

4 

5 

5 

5 

5 

6 

7 

8 

10 

11 

11 

12 

12 

12 

14 

14 

19 

19 

20 

20 

21 

22 

24 

26 

27 

32 

33 

40 

51 

53 

74 

78 

Fotomaç

Taraf

Birgün

Habertürk

Özgür Düşünce

Özgür Gündem

Yeni Asır

Günboyu

Hürriyet

Karar

Meydan

Posta

Yarına Bakış

Şok

Yurt Gazetesi

Cumhuriyet

Harbi Gazete

Sabah

Yeni Hayat

Vatan

Dokuz Sütun

Akşam

Yeni Asya

Star

Zaman

Korkusuz

Milliyet

Yeni Birlik

Anayurt

Türkiye

Güneş

Yeni Çağrı

Aydınlık

Diriliş Postası

Takvim

Vahdet

Yeni Şafak

Önce Vatan

Ortadoğu

Milat Gazetesi

Sözcü

Yeni Mesaj

Yeniçağ

Yeni Söz

Milli Gazete

Yeni Akit

Ulusal basında nefret söylemi 



Medyada Nefret Söylemi: Mayıs-Ağustos 2016 

 11  
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Gazetelerde yer alan nefret söylemi örnekleri, belirlenen dört kategoriye göre incelendi:  

1. Abartma / Yükleme / Çarpıtma  

2. Küfür / Hakaret / Aşağılama  

3. Düşmanlık / Savaş Söylemi 

4. Doğal kimlik öğesini nefret unsuru olarak kullanma / Simgeleştirme 

Bu kategoriler, çoğunlukla farklı biçimlerde kurulan nefret söylemlerinin ayrıştırılmasına ve 

anlaşılmasına yardımcı olmak üzere oluşturuldu. Birden fazla kategoriyi aynı içerikte tespit etmek 

mümkün; ancak böyle durumlarda sınıflandırma yapmak adına baskın olan kategori dikkate alındı. 

Grafik 6 

 

Grafik 7 
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NEFRET SÖYLEMİ ÖRNEKLERİ 

Başlık: KAŞOT ADASINDA ZULÜM 

Gazete: Isparta Haber 

Tarih: 02.05.2016 

Tür: Köşe yazısı 

Yazar: Mehmet Cengiz 

Hedef Grup: Rumlar, Ruslar, Yunanlar 

Kategori: Düşmanlık / savaş söylemi 

Mehmet Cengiz, “KAŞOT ADASINDA ZULÜM” başlıklı köşe yazısında, “Yunanlıyı kardeş diye bağrına 

basan zihniyete ithaf olunur. Kaşot Metropolünün gizli raporunda bu adadaki Rumların Müslüman 

Türk ahaliye reva gördüğü zulümden küçük bir pasaj alıyorum. Aralık ayının on birinde Kaşot ileri 

gelen Rumları, kaçırıp öldürdükleri Müslümanların kanlarını şişeler içinde doldurup bunları ‘Türk 

askerlerinin kanıdır’ diye her tarafa dolaştırıp yerli Rumlardan para topladılar” sözlerinde olduğu gibi, 

düşmanlık ve nefret unsurları barındıran ifadeler ve tasvirlerle, yazı boyunca tüm Yunan ve Rum 

kimliklerini ‘zulüm’ ve ‘katliam’ ile ilişkilendirerek şeytanlaştırıyor. Aynı zamanda, “Yunan’ın bir 

‘Megalo iddiası’ vardır. Türk’e düşmanlık aşılamaktır. Türk gencinin de mutlaka bir ülküsü olmalıdır. 

Bu da Moskof’a ve Yunan’a düşmanlıktır” sözleriyle, okuyucuyu Yunanlardan ve Ruslardan nefret 

etmeye ve onları düşman olarak görmeye davet ediyor, savaş çağrısı yapıyor. 
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Başlık: İşsize vermedikleri maaşla Suriyeliye iş öğretecekler 

Gazete: Sözcü 

Tarih: 03.05.2016 

Tür: Haber 

Yazar: Erdoğan Süzer 

Hedef Grup: Suriyeliler 

Kategori: Abartma / yükleme / çarpıtma 

Sözcü gazetesinin, “İşsize vermedikleri maaşla Suriyeliye iş öğretecekler” başlıklı haberinde, devletin 

mülteci politikası eleştiriliyor gibi bir izlenim yaratılırken, Suriyeliler doğrudan hedef gösteriliyor ve 

‘günah keçisi’ ilan ediliyor. Haber, hem başlığıyla hem de spot cümlesindeki “AKP hükümeti, işsize 

vermeye kıyamadığı İşsizlik Fonu’ndaki parayla Türkiye’deki yabancılara meslek öğreterek çalışma 

hayatına salacak” sözleriyle, Suriyelileri ekonomik bir ‘tehdit’ olarak hedef tahtasına oturtuyor. Aynı 

zamanda, haberin içeriğinde “KURS GÖRÜP İŞİ KAPACAKLAR” ve “MİLYONLARCA TÜRK İŞSİZ / 

YABANCILARLA YARIŞACAK” gibi alt başlıklarla, Suriyeliler ülkedeki diğer işsizlerin ekmeğini çalan bir 

pozisyonda konumlandırılıyor ve suçlanıyor. Haber boyunca, Türkiyelilerle Suriyelileri karşı karşıya 

getiren kışkırtıcı bir dil kullanılıyor. Hak temelli bir bakış açısından uzak bir dille yazılan haber, 

Suriyelilere yönelik mevcut önyargıları pekiştiriyor ve Suriyeli-Türk karşıtlığını körüklüyor. 
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Başlık: Hem suçlu, hem yüzsüz, hem de arsızlar 

Gazete: Milli Gazete 

Tarih: 09.05.2016 

Tür: Köşe yazısı 

Yazar: Burhan Bozgeyik 

Hedef Grup: Ermeniler, Yunanlar, Rumlar 

Kategori: Düşmanlık / savaş söylemi 

Burhan Bozgeyik, “Hem suçlu, hem yüzsüz, hem de arsızlar”, başlıklı köşe yazısında, “Ermeniler ve 

Rumlar, işgalcilerle işbirliği yaptı. (Vatan hainliği yapmayan azınlıklar bahsimiz haricidir. Zaten onlar 

yerinde kaldı. Hiç kimse de onlara dokunmadı.)” sözleriyle, Ermenileri ve Rumları hedef alıyor ve 

onları “hain” olarak işaretliyor. Bozgeyik’in, “Ruslar ve Rus ordusuyla birlikte gelen Ermeniler korkunç 

katliamlar yaptılar. (…) işgal bölgelerinde bir tek Müslüman bırakmamak istercesine korkunç 

katliamlar yaptılar. Kadınlara, kızlara tecavüz ettiler. Çocukları bebekleri süngülerin ucuna taktılar, 

ateşe attılar” ifadeleri, Ermenilerin şiddetle ilişkilendirilerek düşman olarak etiketlenmesine neden 

oluyor. Bozgeyik’in, Ermenilere karşı kışkırtma çağrısı olan, “Kürt nüfusun neredeyse kökünü 

kurutmak isteyen o Ermeniler değil miydi? Sen nasıl onların safında yer alırsın?” sözleri ise yine 

Ermenileri ‘korku’ kaynağı olarak kodluyor. 

Yazar, “Yunanlılar da işgal ettikleri bölgelerde tıpkı Ermeniler gibi tarihte emsali görülmedik vahşet 

tabloları sergilediler” sözleriyle, bu sefer de Yunanları hedef tahtasına oturtuyor; “Bebekleri ayaklan 

altında çiğnediler” benzeri savaş betimlemeleriyle Yunan kimliğini de ‘vahşet’ ile ilişkilendiriyor ve 

halklar arası düşmanlığı körüklüyor. 
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Başlık: SUÇ VE VEFA! 

Gazete: Şok 

Tarih: 16.05.2016 

Tür: Haber 

Yazar: Şok 

Hedef Grup: Suriyeliler 

Kategori: Abartma / yükleme / çarpıtma 

Şok gazetesinin “SUÇ VE VEFA!” başlıklı haberinde, başlığın üzerinde yer alan “SURİYELİ MÜLTECİLER 

RAHAT DURMUYOR” ve spot cümlesinde yer alan “Türkiye, iç savaştan kaçan Suriyelileri misafir 

ediyor. Ancak bazıları her türlü suça karışarak ülkemizdeki huzuru bozuyor” sözleriyle, Suriyeliler hem 

‘nankör’ olarak kodlanarak hedef gösteriliyor hem de suçla ilişkilendiriliyorlar. Haberin içeriğinde, 

“SUÇ MAKİNESİ GİBİ!” alt başlığı altında, “5 yıldır yaklaşık 3 milyon Suriyeli’yi en iyi şekilde misafir 

etmeye çalışıyor! Ancak Suriyeli misafirler rahat durmuyor! Karışmadıkları suç yok!” ve “Yeni 

kendilerine kucak açan Türkiye’nin huzurunu kaçıran Suriyeliler vefasız çıktı” sözleriyle, Suriyeliler 

tehlikeli bir şekilde suçla özdeşleştirilmeye devam ediliyor. Hak temelli bakış açısından uzak bir 

şekilde, Suriyelilerin sosyo-ekonomik koşulları haber boyunca görmezden geliniyor. Böylece, 

okuyucunun söz konusu grupla empati kurması engelleniyor ve onlara yönelik düşmanlık 

körükleniyor. 
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Başlık: MÜSLÜMAN KATİLİ BUDİSTLER RAHAT DURMUYOR 
Gazete: Milat Gazetesi 
Tarih: 23.05.2016 
Tür: Haber 
Yazar: Milli Gazete 
Hedef Grup: Budistler 
Kategori: Abartma / yükleme / çarpıtma 

Milli Gazete’nin “MÜSLÜMAN KATİLİ BUDİSTLER RAHAT DURMUYOR” başlığıyla hazırladığı haberde, 

başlıkta geçen “MÜSLÜMAN KATİLİ BUDİSTLER” ifadesiyle, tüm Budistler şiddetle ilişkilendirilerek 

Müslümanlara yönelik bir ‘tehdit’ olarak gösteriliyor ve düşmanlaştırılıyor. 
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Başlık: DİNİME KÜFREDEN 

Gazete: Posta 

Tarih: 03.06.2016 

Tür: Köşe yazısı 

Yazar: Candaş Tolga Işık 

Hedef Grup: Almanlar 

Kategori: Abartma / yükleme / çarpıtma 

Candaş Tolga Işık, “DİNİME KÜFREDEN” başlıklı köşe yazısında, “1941-1945 arasında Yahudi, Slav, 

Roman, eşcinsel, engelli ya da muhalif 12 milyon masumu gözünü kırpmadan katlederek yüzyılın en 

korkunç katliamına imza atan, ülkelerinde yaşayan Türkleri canlı canlı yakan Almanlar, dün 1915 

olaylarına ‘Soykırım’ dedi!” sözleriyle, tüm Alman kimliği şiddetle ve katliamla özdeşleştiriyor. Yazar, 

yazı boyunca tarihten verdiği referanslarla, devlet güçleri tarafından gerçekleştirilen şiddeti, katliamı 

ve soykırımı tüm Almanlara mal ediyor. 
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Başlık: Suriyelileri istemiyoruz! 

Gazete: Sözcü 

Tarih: 12.07.2016 

Tür: Köşe yazısı 

Yazar: Bekir Coşkun 

Hedef Grup: Suriyeliler 

Kategori: Abartma / yükleme / çarpıtma 

Bekir Coşkun, “Suriyelileri istemiyoruz!” başlıklı köşe yazısında, devletin mülteci politikasını Suriyeli 

mültecileri hedef tahtasına oturtarak ele alıyor. Coşkun, Suriyeli mültecilerin iç savaş nedeniyle 

ülkelerini terk etmek zorunda kalmasını göz ardı ederek onlarla empati kurmayı zorlaştıran bir üslup 

tercih ettiği yazısında, “Ya da Konya'da tekmeledikleri köpeği korumak isteyen 18 yaşındaki genci 

bıçakla öldürdüklerine göre… Dahası; bomba imal ederken ellerinde patlattıklarına göre…” sözleriyle, 

tüm Suriyelileri şiddetle ilişkilendiriyor; onların Türkiye’ye yönelik potansiyel bir ‘tehdit’ unsuru 

olduğu algısını pekiştiriyor.  

Yazar, “Erkekler ‘cinsel gücü artırıyor’ diye, Birleşmiş Milletler’den gelen bebe mamalarını yiyip 

bitirdiler… Çadır kentlerde günde 135 bebek doğuyor… Sevişmekte üzerlerine yok… Bizde; gece üst 

kattaki tıkırtı yapsa elin ayağın dolanır beceremezsin. . . Bunlar, bomba sesleri altında çeyrek milyon 

arttılar…” ve “5 milyon Suriyeliden 20 bini asker kaçağı… 300 bini eli silah tutabilecek yaşta…” benzeri 

cümlelerle ise Suriyelilere dair negatif kalıp yargılar yaratılmasında rol oynuyor. Yazarın, 

Suriyelilerden bahsederken birkaç defa “bunlar” işaret zamirini tercih etmesi de ötekileştiren, 

küçümseyen ve genelleyen bir anlayışın yansıması olarak kabul edilebilir. 
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Başlık: BU ORDU TÜRK ORDUSU MU? 

Gazete: GAP Gündemi 

Tarih: 19.07.2016 

Tür: Köşe yazısı 

Yazar: Faruk Kazancı 

Hedef Grup: Ermeniler, Yahudiler, Ruslar, Yunanlar, Fransızlar, İngilizler 

Kategori: Simgeleştirme 

Faruk Kazancı, “BU ORDU TÜRK ORDUSU MU?” başlıklı yazısında, “Bu sözde komutanlar, Ermeni mi, 

Yahudi mi, Rus mu, Yunan mı, Fransız mı, İngiliz mi anlayamıyorum? Ha Müslüman olmadıkları kesin 

sadece buna kanaat getirebiliyorum” sözleriyle, Ermenileri, Yahudileri, Rusları, Yunanları, Fransızları 

ve İngilizleri Türkiye’ye yönelik ‘tehdit’ olarak konumlandırarak onlara yönelik tehlikeli bir söylemi 

dolaşıma sokuyor. Kazancı ayrıca, darbe girişimini yapan ordu mensuplarının Müslüman olmadığı 

vurgusunu yaparak İslam dışı bir inanca sahip kişileri düşman olarak işaretliyor, eşitlik ve birlikte 

yaşama idealine tehdit teşkil eden ayrımcılığın meşrulaşmasında ve yaygınlaşmasında rol oynuyor. 
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Başlık: Gavur paçavralarından büyük küstahlık 

Gazete: Yeni Söz 

Tarih: 25.07.2016 

Tür: Haber 

Yazar: Yeni Söz 

Hedef Grup: Gayrimüslimler 

Kategori: Simgeleştirme 

Yeni Söz gazetesinin, “Gavur paçavralarından büyük küstahlık” başlıklı haberinde, hem darbe 

girişimini hem de olağanüstü hal uygulamalarını eleştiren ve demokrasi taleplerini dile getiren 

gazeteler hedef alınıyor. Haber başlığı ve “Batının gavur gazeteleriyle yetinmeyen FETÖ, içimizdeki 

gavurlara da ‘aleyhte çalışın' emri verdi” cümlesi, ‘gâvur’ sözcüğü, Türkiye’de İslam dışı inançlara 

mensup kişiler için bir nefret ve aşağılama ifadesi olarak kullanıldığı için, Müslüman olmayan 

kimliklere yönelik olumsuz önyargıları pekiştiriyor ve nefreti körüklüyor.  
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Başlık: Yahudilerin yaktığı Devabişe taburcu edildi 

Gazete: Milat Gazetesi 

Tarih: 01.08.2016 

Tür: Haber 

Yazar: Milat Gazetesi 

Hedef Grup: Yahudiler 

Kategori: Abartma / yükleme / çarpıtma 

Milat Gazetesi’nin, “Yahudilerin yaktığı Devabişe taburcu edildi” başlıklı haberinde, radikal bir grubun 

Filistinli bir ailenin evini kundaklaması, tüm Yahudileri zan altında bırakacak şekilde başlığa taşınıyor. 

Haber, Yahudi kimliğinin şiddetle özdeşleştirilmesine ve şeytanlaştırılmasına neden oluyor. 
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DİĞER DEZAVANTAJLI GRUPLAR 

Başlık: 1 Mayıs 3 Alan 

Gazete: Yeni Söz 

Tarih: 03.05.2016 

Tür: Köşe yazısı 

Yazar: Yeni Söz 

Hedef Grup: LGBTİ’ler 

Ömer Evsen, “1 Mayıs 3 Alan” başlıklı köşe yazısında, “Günler önce Diyarbakır’da İslami sivil toplum 

kuruluşları tarafından yapılan protestolar neticesinde yapılması planlanan LGBTİ konferansı iptal 

edilmişken, KESK’in düzenlediği etkinlikte bu azgın güruhun ellerinde kendilerini temsil ettiklerini 

iddia ettikleri flamalarla adeta meydan okurcasına alanda Eğitim-Sen LGBTİ komisyonu olarak 

bulundular. Okullarda kurdukları sözde komisyonlarla çocukların genç dimağlarına bu rezilliği 

aşılayacaklarını ilan edercesine fütursuzca alana yansıttılar” sözleriyle, LGBTİ’lere “azgın güruh” 

olarak itham ederek ve “rezillik”gibi ifadelerle hakaret ediyor, söz konusu grubun bir ‘tehdit’ 

oluşturduğunu öne sürerek hedef gösteriyor. Aynı zamanda, İzmir’deki 1 Mayıs mitingiyle ilgili, 

“Atatürk olmasaydı adınız Yorgo olurdu diyenler, Yorgo’ya rahmet okuttular” sözleriyle, Yunan 

kimliğini yönelik tarihten gelen önyargıları ve düşmanlığı körüklüyor.  
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Başlık: Tüm İmam Hatipler kapatılsın! 

Gazete: Diriliş Postası 

Tarih: 04.05.2016 

Tür: Köşe yazısı 

Yazar: Ferhat Ersin 

Hedef Grup: LGBTİ’ler ve kadınlar 

Ferhat Ersin, “Tüm İmam Hatipler kapatılsın!” başlıklı köşe yazısında, “İmam Hatipler kapatılsın!.. 

Çünkü oraya giden hiç kimse; eşcinsel olup LGBT üyesi olmuyor, namus kavramını unutup ahlaksızlığı 

yüceltmiyor. Üzerini aramak isteyen polise tepki için kadınlı erkekli çırılçıplak soyunacak kadar arsız, 

hayâsız olmuyor” sözleriyle, LGBTİ’leri ‘namussuzluk’ ve ‘ahlaksızlık’ ile ilişkilendirerek onlara hakaret 

ediyor, aşağılıyor ve hedef gösteriyor. Aynı zamanda, “Önüne gelenle yatıp istediğinden hamile kalıp 

Allah korkusu olmadan kürtaj yaptırarak cinayet işleyip bunun da kendi özgürlüğü olduğunu 

savunacak kadar insanlıktan çıkmıyor” sözleriyle de, toplumsal ahlakın dayattığı sınırların dışında yer 

alan kadınları aşağılıyor ve hedef gösteriyor.  
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Başlık: SAPKINLAR YÜRÜYEMEDİ MEYDAN KUŞLARA KALDI… 

Gazete: Yeni Akit 

Tarih: 27.06.2016 

Tür: Haber 

Yazar: Yeni Akit 

Hedef Grup: LGBTİ’ler 

Yeni Akit gazetesinin, “SAPKINLAR YÜRÜYEMEDİ MEYDAN KUŞLARA KALDI…” başlıklı haberinde, gerek 

seçilen başlıkla gerekse “GÜNLERDİR mübarek Ramazan ayında olmamıza rağmen 19-26 Haziran 

tarihleri arasında Taksim’de yürüyeceklerini söyleyen LGBTİ sapkınların tahrikkar girişimi Akit’in ısrarlı 

yayınları sonucu İstanbul Valiliğince iptal edilmişti” benzeri sözlerle, LGBTİ’ler cinsel yönelim ve 

cinsiyet kimliklerinden dolayı hakarete uğrayarak hedef gösteriliyor. Gazete, LGBTİ’leri ‘provokasyon’ 

ile suçlayarak okuyucuyu onlara karşı kışkırtıyor; topluma yönelik bir ‘tehdit’ olarak kodlayarak onlara 

yönelik mevcut ayrımcılığı pekiştiriyor. 
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Mayıs-Ağustos 2016 Döneminde Tespit Edilen Ulusal Gazete İçerikleri 
 

Tarih Gazete Tür Yazar Başlık Hedef Grup(lar) Nefret 
Kategorisi 

02.05.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Nurettin 
Şimşek 

Kültür Nedir?...(6) Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

02.05.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Anapalı 

Salakça Bir İddia; 
Ermeni Soykırımı!!! 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

02.05.2016 Vatan Haber Vatan Ruslar 2 bin sivili vurdu Ruslar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.05.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz Hürriyet al sana ‘zavallı 
Türkiye!' 

gayrimüslimler simgeleştirme 

03.05.2016 Sözcü Haber Sözcü İşsize vermedikleri 
maaşla Suriyeliye iş 
öğretecekler 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.05.2016 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Ömer Evsen 1 Mayıs 3 alan Yunanlar simgeleştirme 

03.05.2016 Güneş Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Yenilmez 

AK Partili vekillerimize! Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.05.2016 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Salih Tuna  Mezarına rakı 
dökeceğim! 

gayrimüslimler simgeleştirme 

04.05.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete İSLAM DİYARININ HER 
KARIŞI VATANDIR! 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.05.2016 Önce 
Vatan 

Kitap 
tanıtı
mı 

Oğuz 
Çetinoğlu 

UNUTANLAR 
UNUTTURULANLAR 
VEYA 
HATIRLAYAMADIKLARI
MIZ 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

04.05.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete İsrail Rumlarla birlikte 
Filistin petrolünü 
çalacak! 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.05.2016 Sabah Haber Sabah 2 bin Müslüman evsiz 
kaldı 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.05.2016 Star Haber Star BİNLERCE MÜSLÜMAN 
BARINAKSIZ KALDI 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.05.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Şevket Eygi 

Görüşlerim Hıristiyanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

04.05.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz ABD Başkan Yardımcısı 
Joe Biden: 
Ortadoğu’daki sun’î 
devletler bizim eserimiz 

Yahudiler simgeleştirme 

04.05.2016 Yeni Akit Haber Yeni Akit Arakanlı Müslümanların 
KAMPI YAKILDI 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.05.2016 Vahdet Haber Vahdet ARAKAN’DA 
MÜSLÜMAN 
KAMPINDA YANGIN 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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04.05.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

İsmail Hakkı 
Akkiraz 

Allah'ın ahkâmını 
hesaba katmadan 
yönetmek 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.05.2016 Yeni Şafak Haber Yeni Şafak Barınaklar kül oldu Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.05.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Ayhan 
Demir 

Dostlarımızı tanıyalım İngilizler, 
Fransızlar, 
Avustralyalılar, 
Yeni 
Zelandalılar, 
Güney 
Afrikalılar, 
Kanadalılar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.05.2016 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Kadir 
Mısıroğlu 

Benden tarihe haberler 
(85) 

Yahudiler simgeleştirme 

05.05.2016 Güneş Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Yenilmez 

Abartmadan diyorum ki 
Kilis’te savaş var! 

Ermeniler, 
Ruslar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

05.05.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Serdar 
Demirel 

Mezhep çatışmasında 
asıl suçluyu görebilmek 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler, 
Budistler, 
Hindular 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

05.05.2016 Yeni Akit Haber Yeni Akit İranlı 18 milis daha 
Suriye'de öldürüldü 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.05.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Abdülaziz 
Kıranşal 

İfrat ve tefrit 
bağlamında İslâmî 
mücadele 

Yahudiler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

05.05.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete IRKÇI BUDİSTLERDEN 
ARAKAN PROTESTOSU 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.05.2016 Özgür 
Gündem 

Haber Özgür 
Gündem 

Filistinli genci yakan 
Yahudi'ye müebbet 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.05.2016 Ortadoğu Haber CHA Gürcü kadın, zorla 
fuhuş yaptırmaktan 
tutuklandı 

Gürcüler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.05.2016 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Fatih Mutlu "Annemin Yarası", 
Reşad Strik’in hayali ve 
mevzi kazanmak ile 
savaş kazanmak 
arasındaki farklar 

Sırplar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

05.05.2016 Takvim Haber Takvim Terör kamarası İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.05.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

Neden Müslümanlara 
saldırıyorlar? 

Ruslar, 
Budistler, 
Ermeniler, 
Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

05.05.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz Türkiye-ABD gerilimi 
büyüyor 

Ateistler, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 



Medyada Nefret Söylemi: Mayıs-Ağustos 2016 

 36  

 

06.05.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Soner Polat Almanya'nın eli tetikte! Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.05.2016 Star Haber Star Kimse paralardaki yazıyı 
görmedi 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.05.2016 Dokuz 
Sütun 

Haber Dokuz Sütun Suriyelilerden esnafa 
200 euroluk sahte döviz 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.05.2016 Güneş Haber Güneş Dalga geçer gibi 
dolandırdı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.05.2016 Yeni 
Mesaj 

Haber İHA Üzerinde ‘geçersiz’ 
yazan Euro ile esnafı 
dolandırdı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.05.2016 Yeni Akit Okur 
posta
sı 

Lütfü Caner Türkiye Batıyla 
Savaşıyor, MİLLETÇE 
GÖRMELİYİZ! 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.05.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Muhammet 
Altındal 

Diyanet mi radyo? Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.05.2016 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

İsmail 
Bardhi 

"MCMIX, MCMXXIV" 
(1) 

Ermeniler, 
Arnavutlar, 
Gürcüler, 
Yahudiler, 
Hıristiyanlar, 
Almanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.05.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Şükrü 
Alnıaçık 

Millet-i Abraham!... Yahudiler simgeleştirme 

06.05.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Şükrü 
Alnıaçık 

Millet-i Abraham!... Sırplar, 
Hırvatlar, 
Yunanlar, 
Bulgarlar, 
Ermeniler, 
Araplar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

06.05.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Önce Vatan SARIKAMIŞ 90 BİN 
ŞEHİTTEN TÜM 
TÜRKİYE'YE 9 MESAJ 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.05.2016 Sabah Köşe 
yazısı 

Nihat 
Hatipoğlu 

Domuz eti yemiyor, 
insan eti yiyorsunuz 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar, 
Ateistler, 
Deistler 

simgeleştirme 

06.05.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Hayreddin 
Karaman 

İNCİL AYETLERİ HENÜZ 
GÖKTEN NAZİL 
OLMAMIŞ MI İDİ?  

Yahudiler, 
Hıristiyanlar, 
Hindular, 
Fransızlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.05.2016 Türkiye Haber Türkiye Geçersiz' avroyla 
dolandırdılar 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.05.2016 Milliyet Haber AA Sahte dövizle 
dolandırdılar 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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06.05.2016 Milat 
Gazetesi 

Haber Milat 
Gazetesi 

Esnafı sahte dövizle 
dolandırdılar 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.05.2016 Yeni Birlik Haber Yeni Birlik Sahte dövizle 
dolandırdılar 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.05.2016 Ortadoğu Haber AA Azerbaycan’da Şuşa 
şehitleri anıldı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.05.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz Azeriler Şuşa şehitlerini 
andı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.05.2016 Güneş Haber Güneş Mescid-i Aksa’da 
Yahudi provokasyonu 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.05.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz İslam topraklarının 
İngiliz anahtarları 

İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.05.2016 Milat 
Gazetesi 

Haber Milat 
Gazetesi 

Azerbaycan'da Şuşa 
şehitleri anıldı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.05.2016 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

Azerbaycan'da Şuşa 
şehitleri anıldı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.05.2016 Dokuz 
Sütun 

Haber Dokuz Sütun Azerbaycan'da Şuşa 
şehitleri anıldı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.05.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Burhan 
Bozgeyik 

Hem suçlu, hem yüzsüz, 
hem de arsızlar! 

Ermeniler, 
Yunanlar, 
Rumlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

09.05.2016 Star Haber Star Azerbaycan'da Şuşa 
şehitleri anıldı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.05.2016 Yeni Akit Haber Yeni Akit Azerbaycan'da Şuşa 
şehitleri anıldı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.05.2016 Yeni Akit Arşiv Yeni Akit Laiklik gavurluğun 
teminatı İslam'ın 
düşmanıdır 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

09.05.2016 Yeni Asya Haber AA Şuşa Şehitleri anıldı Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.05.2016 Yeniçağ Haber Yeniçağ Azerbaycan'da Şuşa 
şehitleri anıldı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.05.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Kenan Akın "İslam Ordusu" ve 
"Başkanlık"! 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.05.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz Yahudiler yine Mescid'i 
Aksa'ya girdi 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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10.05.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

Londra'ya Müslüman 
belediye başkanı 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.05.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete GAZZE KAN AĞLIYOR, 
TELAVİV İSE SEVİNÇ 
NARALARI ATIYOR 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.05.2016 Yeni Birlik Köşe 
yazısı 

Alican Değer Bütün gidenleri geri 
çağıralım 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.05.2016 Yeni 
Mesaj 

Haber Yeni Mesaj KİLİS^'E PEŞMERGEYİ 
YERLEŞTİRECEKLER 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.05.2016 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Yusuf Karaca Şam'a namaza giderken 
Kilis'i verdiler!  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.05.2016 Yeni Söz Yazı 
dizisi 

Kazım 
Sağlam 

Milli Türk Talebe Birliği 
(MTTB) (8) 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.05.2016 Yeni Asya Haber AA 90 Yahudi Mescid-i 
Aksa'ya girdi 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.05.2016 Güneş Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Memiş Hoca 

Sonları geliyor Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.05.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir KIBRIS KONUSUNDA 
DENKTAŞ NE DEDİYSE O 
ÇIKTI. İŞTE TARİHİN 
SESİYLE İSPATI... 

İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.05.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir KIBRIS KONUSUNDA 
DENKTAŞ NE DEDİYSE O 
ÇIKTI. İŞTE TARİHİN 
SESİYLE İSPATI... 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

11.05.2016 Yeni Asya Köşe 
yazısı 

M. Latif 
Salihoğlu 

BM'ye göre "Barış sever 
İsrail..." 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.05.2016 Yurt 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Hüsnü 
Mahalli 

Yahudi aşkı Yahudiler simgeleştirme 

11.05.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz Panama'da Türk 
dosyası açıldı 

Gayrimüslimler, 
Ermeniler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.05.2016 Sözcü Haber DHA Suriyeliler esnafın işini 
elinden aldı! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.05.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete Suriyeliler işyeri açtı, 3 
ayda 1250 esnaf 
kepenk kapattı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.05.2016 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Murat Çabas İsrail’i tel’in eden Büyük 
İsrailciler 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.05.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Şevket Eygi 

İçyüzünü bilen var mı? Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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12.05.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete ARAKAN 
MÜSLÜMANLARININ 
BEKLENTİLERİ BOŞA 
ÇIKTI 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.05.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Abdülaziz 
Kıranşal 

Ehl-i Sünnet ve Ehl-i 
Reyting 

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

12.05.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Agah Oktay 
Güner 

"One Minute" gerçeği Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.05.2016 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Emin Koç 

AKP'nin Fransızları Fransızlar simgeleştirme 

12.05.2016 Yeni 
Mesaj 

Haber Yeni Mesaj Önce 4 parçalı 
Kürdistan sonra Büyük 
İsrail! 

Yahudiler simgeleştirme 

12.05.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz Azerbaycan ordusu 
tatbikat yaptı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.05.2016 Yeni Söz Haber Enes 
Babacan 

CHP ve PKK ortak 
olacak! 

Aleviler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.05.2016 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir KIBRIS KONUSUNDA 
DENKTAŞ NE DEDİYSE O 
ÇIKTI. İŞTE TARİHİN 
SESİYLE İSPATI... 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

12.05.2016 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir KIBRIS KONUSUNDA 
DENKTAŞ NE DEDİYSE O 
ÇIKTI. İŞTE TARİHİN 
SESİYLE İSPATI... 

İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.05.2016 Korkusuz Haber DHA Suriyeliler işyeri açtı 
esnaf kepenk kapattı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.05.2016 Vatan Haber Vatan Suriyeli üç kardeş 
babalarını öldürdü 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.05.2016 Yarına 
Bakış 

Haber Yarına Bakış Suriyeli 3 kardeş 
babalarını öldürüp ağaç 
altına gömmüş 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.05.2016 Anayurt Köşe 
yazısı 

Orhan Selen Müslüman kardeşliği 
yalanı 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.05.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Rıza Zelyut Laiklik karın doyuruyor Araplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.05.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Ramazan 
Ercan 
Bitikçioğlu 

Kur'ân çarpsın!.. Gayrimüslimler simgeleştirme 

13.05.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Ahmet Zeki 
Gayberi 

Erdoğan'ın sınırları aşan 
liderliği 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

13.05.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Fevzi Moray ERMENİ MESELESİ 
TEZİM 2 BÖLÜM 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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13.05.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Fevzi Moray ERMENİ MESELESİ 
TEZİM 2 BÖLÜM 

İngilizler, 
İtalyanlar, 
Ruslar, Sırplar, 
Fransızlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.05.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Arslan Tekin Protesto şart Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.05.2016 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Yusuf Karaca NATO'ya "Sünni" kılıf! Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.05.2016 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Can Kemal 
Özer 

Kılıçdaroğlu'nun 
hanımına çağrı 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2016 Sözcü Haber Sözcü Büyük nankörlük Suriyeliler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

16.05.2016 Şok Haber Şok SUÇ VE VEFA! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2016 Sözcü Haber Ali Ekber 
Ertürk 

Sığınmacılar suç 
makinesi çıktı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.05.2016 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Cumhur 
Evcil 

RUMLAR'IN KIBRIS 
GÖRÜŞMELERİNİ 
KOMEDİ'YE ÇEVİRME 
GAYRETLERİ 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

17.05.2016 Güneş Köşe 
yazısı 

Kayahan 
Uygur 

Nasıl bir dünyada 
yaşıyoruz? 

Hıristiyanlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.05.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Mülkiyet Konusunda 
Vakıflar Depremi (10) 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.05.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Şuayip 
Özcan 

Yalnızız yalnız Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.05.2016 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Yusuf Karaca Nusaybin yok artık!  Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.05.2016 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Kadir 
Mısıroğlu 

Benden tarihe haberler 
(99) 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

17.05.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Abdurrahma
n Dilipak 

"İSLAMOFOBİA" YA DA 
KORKUDAN KORKMAK 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.05.2016 Yeniçağ Haber Yeniçağ Ermeni yalanları 
oylanacak 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.05.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Rıza Zelyut Güneş ufuktan şimdi 
doğar' 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.05.2016 Star Köşe 
yazısı 

Nuh 
Albayrak 

Böyle olur Paralelin 
şehitlere saygısı!.. 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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18.05.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete PAPA’DAN "HAÇLI 
RUHU" ÇAĞRISI 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.05.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ali Haydar 
Haksal 

KUDÜS, MESCİD-İ AKSA 
VE MÜSLÜMANLAR 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.05.2016 Türkiye Haber Türkiye ERMENİ OYUNU Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.05.2016 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Emin Koç 

BOP’un İslamcı dolap 
beygirleri 

Yahudiler simgeleştirme 

18.05.2016 Yurt 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Hüsnü 
Mahalli 

Becermek Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.05.2016 Takvim Haber Takvim Ermeniler'e DAYAK... Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.05.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Macit Yusuf 

Çöl Kraliçesi ve 
Türkiye'nin birliği 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.05.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Sabahattin 
Önkibar 

Suriyelilere mera 
arazisi! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.05.2016 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

Endonezya'daki 
Arakanlı Müslümanlar 
Myanmar'a dönmek 
istemiyor 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.05.2016 Günboyu Haber Günboyu PKK ile YPG'nin hedefi 
Suriye'de devlet 
kurmak 

Kürtler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.05.2016 Habertürk Köşe 
yazısı 

Güntay 
Şimşek 

Düşürülen Rus uçağı 
neyi değiştirdi? 

Kürtler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.05.2016 Korkusuz Köşe 
yazısı 

Ümit Zileli Durum19 Mayıs'tır!.. Rumlar, 
Ermeniler, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.05.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Abdülaziz 
Kıranşal 

HZ. ADEM'İN BABASI VE 
KUR'AN'SIZ DÜZENİN 
KUR'AN'CILARI 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.05.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Fevzi Moray SÖZDE ERMENİ KIYIMI: 
3 BÖLÜM 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

19.05.2016 Takvim Köşe 
yazısı 

Bülent 
Erandaç 

Çöl Kraliçesi Yahudiler, 
İngilizler, 
Almanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.05.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Nurettin 
Veren 

Hasetten kurtulmak 
hayır işlemekten daha 
zordur 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.05.2016 Yeniçağ Haber Levent 
Veren 

Ermeni yalanını 
sahiplenmeyin! 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.05.2016 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Muharrem 
Bayraktar 

122 adamız Yunan işgali 
altında 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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19.05.2016 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Yusuf Karaca 1919'dan iki gemi iki 
resim 

Rumlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.05.2016 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Eyüp Kabil Rizeli bir delikanlı Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.05.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz Küffarın amacı bölgesel 
karmaşa 

Almanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.05.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz PKK, Ermeni DAEŞ'idir Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.05.2016 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Ata Atun MÜLKİYET 
KONUSUNDA VAKIFLAR 
DEPREMİ (10) 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.05.2016 Milliyet Haber Milliyet Almanya'da Türkler 
kadınları taciz etti 

Türkler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.05.2016 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Fevzi Moray SÖZDE ERMENİ KIYIMI: 
3 BÖLÜM 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

20.05.2016 Zaman Köşe 
yazısı 

Nihat 
Karademir 

Dürümlü katliamı: 
Taşnak'ın ruhu PKK'nın 
bedeninde yaşıyor 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.05.2016 Yeni Birlik Köşe 
yazısı 

Vehbi 
Baysan 

NEKBE' FİLİSTİN'İn 
KADERİ MİYDİ? 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.05.2016 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Emin Koç 

M. Kemal Paşa'nın 
kaleminden İngiliz İslam 
siyaseti 

İngilizler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.05.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Ramazan 
Ercan 
Bitikçioğlu 

CHP sabıka kaydı 
unutulamaz! 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.05.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Mutlu 

Türkiye Kürtlerin de 
vatanıdır ve bundan 
geriye dönüş yoktur!' 

Araplar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.05.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete MÜSLÜMAN KATİLİ 
BUDİSTLER RAHAT 
DURMUYOR 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.05.2016 Yeni Akit Haber Yeni Akit Arakan'da Budistler 
haddini aştı 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.05.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Şevket Eygi 

Suudi Kraldan İsrail 
Başbakanına 80 Milyon 
Dolar Yardım 

Yahudiler, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.05.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Rumların Ortak Devlet 
Rüyası (1) 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.05.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Kenan Alpay İsrail Seviciliği 
Bağlamında Fabrika 
Ayarları 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.05.2016 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Ali Murat 
Yel 

Skykes-Picot'dan Dünya 
İnsani Zirvesi'ne 

Batılılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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24.05.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

İleriye doğru koşunuz Yahudiler simgeleştirme 

24.05.2016 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Akın Aydın İHH, 2. FETÖ veya Deniz 
Feneri e. V olabilir mi? 

Yahudiler simgeleştirme 

24.05.2016 Yeni 
Mesaj 

Haber Yeni Mesaj Rumlar Kıbrıs'ta 
Helenizm peşinde 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.05.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Şevket Eygi 

Suudi Kral'dan İsrail 
Başbakanı'na 80 milyon 
$ 

Yahudiler, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.05.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Şevket Eygi 

İsrail'in derin ilişkileri Yahudiler, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.05.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun RUMLARIN ORTAK 
DEVLET RÜYASI (1) 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.05.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Takan 

Türk toprağına 
pasaportla girebilen 
başbakan 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2016 Zaman Köşe 
yazısı 

Nihat 
Karademir 

Doğu'daki savaş, 
Batı'daki krizin 
sonucudur 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Rumların Ortak Devlet 
Rüyası (2) 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2016 Sözcü Köşe 
yazısı 

Rahmi Turan Şakacı Başbakan! Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2016 Şok Haber Şok BESLE KARGAYI OYSUN 
GÖZÜNÜ! 

Etiyopyalılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Macit Yusuf 

İnsani Zirve'de Rum 
ırkçılığı 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.05.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Macit Yusuf 

İnsani Zirve'de Rum 
ırkçılığı 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2016 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Abbas 
Pirimoğlu 

Mescid-i Aksa 
neresidir? 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.05.2016 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

Haçlı Anglosaksonlar 
ateizme teslim 

Ateistler simgeleştirme 

26.05.2016 Ortadoğu Haber CHA Bu görüntü Rumları 
çileden çıkardı 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.05.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun RUMLARIN ORTAK 
DEVLET RÜYASI (2) 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.05.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Mehtap 
Yılmaz 

DÜNYA İNSANLIK 
ZİRVESİ VE KUBUR 
FARELERİ 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

26.05.2016 Yeni Birlik Köşe 
yazısı 

Osman 
Ataman 

19 ve 29 çatışamaz 
bile... 

Yunanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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26.05.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Rahmi Turan Bu ayıp bize yeter Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.05.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Fevzi Moray HER YIL MASAMIZA 
MEZE YAPILAN ERMENİ 
SOYKIRIMI! YERSEN 
TABİİ Kİ! Dördüncü 
bölüm 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.05.2016 Sabah Köşe 
yazısı 

Engin Ardıç Olay Patagpnya'da 
geçiyormuş 

Yunanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

27.05.2016 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Ata Atun RUMLARIN ORTAK 
DEVLET RÜYASI (2) 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.05.2016 Diriliş 
Postası 

Diğer Sabri İşbilen Firavun zihniyetlilerin 
"yeni dünyasına" 
karşıyız 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.05.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Abdullah 
Şanlıdağ 

Hayatın gayesi Ateistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.05.2016 Zaman Haber Semihhan 
Aydemir 

Türkler, Berlin'de 
Ermeni yalanına karşı 
yürüdü 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.05.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Orhan 
Karataş 

Dışarısı nasıl? Ermeniler, 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.05.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Öztürk 

Ulu Hakan ve Necip 
Fazıl 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.05.2016 Yeni Asya Köşe 
yazısı 

Ali 
Ferşadoğlu 

Biz onları değil, onlar 
bizi model almalı 

Batılılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.05.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Takan 

Gizlenen Pontus 
Şöleni!.. 

Ermeniler, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.05.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Takan 

Gizlenen Pontus 
Şöleni!.. 

Yahudiler simgeleştirme 

31.05.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Rahmi Turan Domuz'dan post 
Almanya'dan dost... 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.05.2016 Yeni 
Mesaj 

Haber Yeni Mesaj Rumlarla anlaşılmaz Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.05.2016 Yeniçağ Haber Yeniçağ Ermeni yalanına 
protesto 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.06.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

Cihat (2) Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

01.06.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Abdülkadir 
Özkan 

Terör tarifinden Ermeni 
Soykırımı'na 

Ermeniler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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01.06.2016 Milli 
Gazete 

Diğer Ayhan Kaya MAZLUMUN UMUDU 
OLDU 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.06.2016 Milliyet Köşe 
yazısı 

Melih Aşık Alman hançeri... Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.06.2016 Takvim Haber Takvim HAYAT DURDU Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.06.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Macit Yusuf 

Rum'u unutun KKTC'ye 
sarılın 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.06.2016 Yeni 
Mesaj 

Haber Yeni Mesaj TÜRKİYE SAHİPSİZ Yahudiler simgeleştirme 

01.06.2016 Yeni Akit Haber İsmail Uğur CAMİ DÜŞMANI PKK Ateistler, 
Ermeniler, 
Kürtler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.06.2016 Anayurt Köşe 
yazısı 

Ergün 
Aydoğan 

Alman 
parlamentosunun 
alacağı sözde soykırım 
kararı!!! 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.06.2016 Anayurt Köşe 
yazısı 

M. Yahya 
Efe 

"Sözde Ermeni 
Soykırımı" yalanı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.06.2016 Milat 
Gazetesi 

Haber Milat 
Gazetesi 

DİNSİZ ÖRGÜT Ateistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.06.2016 Ortadoğu Haber Ortadoğu ALMAN KEPAZELİĞİ Almanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

02.06.2016 Dokuz 
Sütun 

Haber Dokuz Sütun Arakanlılar'dan 
'Rohingya' tepkisi 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.06.2016 Sözcü Köşe 
yazısı 

Yılmaz Özdil Soykırım yalanıyla 
mücadele etmenin tek 
yolu var 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.06.2016 Sözcü Köşe 
yazısı 

Rahmi Turan Nerede Alman varsa 
orada zulüm var! 

Almanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

02.06.2016 Takvim Köşe 
yazısı 

Ergün Diler OPERASYON! Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.06.2016 Takvim Haber Takvim GEZİZEKALILAR İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.06.2016 Yeni Akit Arşiv Abdülkadir 
Özkan 

Haçlıları 
cesaretlendiren biziz 

Ermeniler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.06.2016 Yeni Birlik Köşe 
yazısı 

Alican Değer Yedi sekiz dokuz 
Alman..... 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.06.2016 Yeniçağ Arşiv Melih Aşık Alman hançeri Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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02.06.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Selcan Taşçı "Yarabbi Şükür (!) 
geleneği 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.06.2016 Yeniçağ Haber Yeniçağ Ermeni yalanları 
oylanıyor 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.06.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Haydar 
Çakmak 

Ahlak zirvesi ve Türkiye Araplar, Kürtler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.06.2016 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Akın Aydın Meçhullerin yazdığı 
insan hakları 

Yahudiler simgeleştirme 

02.06.2016 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Akın Aydın Meçhullerin yazdığı 
insan hakları 

Fransızlar, 
Hırvatlar, 
Batılılar, 
Almanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

02.06.2016 Akşam Haber Akşam DUMMKOPF! Almanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

02.06.2016 Akşam Haber Akşam DUMMKOPF! Yunanlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Akşam Haber Akşam NAZİ KAFALI ALMAN’A 
MESUT TOKADI! 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Sözcü Köşe 
yazısı 

Bekir 
Coşkun 

Soykırım… Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Posta Köşe 
yazısı 

Candaş 
Tolga Işık 

DİNİME KÜFREDEN Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Sözcü Haber Sözcü HİTLER’İN TORUNLARI 
TÜRKİYE’Yİ SOYKIRIM 
YAPMAKLA SUÇLADI 

Almanlar, 
Ermeniler, 
Rumlar, 
Hıristiyanlar  

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Milat 
Gazetesi 

Haber Milat 
Gazetesi 

Büyükelçiyi geri 
çağırdık 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Aydınlık Haber Aydınlık BU KARAR KALKACAK! Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Orhan 
Pekçetin 

Almanya'nın 
cemaziyelevveli 

Almanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

03.06.2016 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Süleyman 
Civliz 

Ölüm ustası Mengele 
Amca 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Güneş Haber Güneş AÇIN KAPILARI Ermeniler, 
Yunanlar, 
Almanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Milat 
Gazetesi 

Haber Milat 
Gazetesi 

HİTLER'İN ÇOCUKLARI Almanlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete "İşgalden geri adım 
atmayacağız" 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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03.06.2016 Milli 
Gazete 

Haber Ahmet 
Yavuz 

KATLİAMCI BATI, 
SOYKIRIM'DA BİRLEŞTİ! 

Ermeniler, 
Ruslar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Fevzi Moray ERMENİ SORUNU -5 
BÖLÜM- 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Sözcü Köşe 
yazısı 

Necati 
Doğru 

Utanma! Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

03.06.2016 Sözcü Köşe 
yazısı 

Necati 
Doğru 

Utanma! Almanlar, 
Ruslar, 
İngilizler, 
Fransızlar, 
Amerikalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Star Haber Selim Efe 
Erdem 

HER ŞEY PKK İÇİN Ermeniler simgeleştirme 

03.06.2016 Star Köşe 
yazısı 

Yiğit Bulut Konu 'katliam' ise 
Almanlar 'üstad' sayılır 

Almanlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Takvim Haber Takvim ALMAN MALI! Almanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

03.06.2016 Takvim Haber Takvim ALMAN MALI! Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

03.06.2016 Takvim Haber Takvim ALMAN MALI! Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Takvim Köşe 
yazısı 

Bülent 
Erandaç 

Haçlı Ordusu saldırıyor Almanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

03.06.2016 Vahdet Köşe 
yazısı 

Seyfi Şahin Bir Balkan Gezisi Sırplar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

03.06.2016 Yeni Akit Haber Yeni Akit NAZİ ÜRÜR KERVAN 
YÜRÜR 

Ermeniler, 
Yunanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

03.06.2016 Yeni Akit Haber Yeni Akit NAZİ ÜRÜR KERVAN 
YÜRÜR 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Yeniçağ Haber Salim 
Yavaşoğlu 

BÜYÜK KÜSTAHLIK Ermeniler, 
Almanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

03.06.2016 Yeniçağ Haber Yeniçağ Türk düşmanı bayram 
yaptı 

Ermeniler, 
Yunanlar, 
Kürtler, 
Süryaniler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

03.06.2016 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Akın Aydın "Esasen dünyada 
çarğışan inançlardır" 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

03.06.2016 Yeni 
Mesaj 

Haber Yeni Mesaj Rumlar, Kıbrıslı Türkleri 
aşağılıyor 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Zaman Haber Zaman HİTLER'İN 
TORUNLARINDAN 
SOYKIRIM KARARI 

Almanlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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03.06.2016 Harbi 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Volkan 
Cengiz 

Seçime tek parti girse 
yine iktidar olamazsınız 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

03.06.2016 Yeni Asır Haber Yeni Asır ALMAN İHANETİ Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.06.2016 Yeni Akit Haber Muhammet 
Kutlu 

Meclis'te Ermeni aşığı 
istenmiyor 

Ermeniler simgeleştirme 

05.06.2016 Sözcü Köşe 
yazısı 

Rahmi Turan Önce kim kesti? Almanlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.06.2016 Sözcü Köşe 
yazısı 

Rahmi Turan İçimizdeki çürükler Ermeniler simgeleştirme 

06.06.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Anapalı 

Filimci bir Aptalla, 
Hayvan Gübresine Fazla 
Maruz Kalmışz Bir 
Profesörün İstanbul 
Hezeyanlarına 
Cevaptır... 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Abdurrahma
n Dilipak 

Ermeni soykırımı ve... Ermeniler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Yeni Akit Arşiv Yeni Akit ATEİST ÖRGÜTTEN DİN 
İSTİSMARI 

Ateistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Yeni Akit Arşiv Çağrı Erhan Sözde soykırım kararı 
STRATEJİK BİR HAMLE 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Mehtap 
Yılmaz 

Davutoğlu Gitti, Merkel 
"Ermeni Diyasporası" 
Üzerinden Kontratağa 
Kalktı! 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Kadir 
Demirel 

HİTLER'İN TORUNLARI 
ÖNCE KENDİSİYLE 
YÜZLEŞSİN!.. 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Zühtü 
Kazancı 

Hadi oradan Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Gökhan 
Demir 

Kim, kime soykırım 
yaptı-III 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

06.06.2016 Yeni Birlik Köşe 
yazısı 

A. Tarık 
Çelenk 

ABD'nin İslam dünyası 
ilişkilerinde doktrin 
değişikliği 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Özcan 
Yeniçeri 

Almanya soykırım 
yaptı! 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Kenan Akın Muhammed Ali ile 
unutulmayanlar! 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Sabri İşbilen Üst akıl Avrupa'yı yaktı Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

06.06.2016 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Sabri İşbilen Üst akıl Avrupa'yı yaktı Gayrimüslimler simgeleştirme 
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06.06.2016 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Sabri İşbilen Üst akıl Avrupa'yı yaktı Avrupalılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Ufuk Coşkun Üst aklın soykırım resti Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Seyfettin 
Erol 

"Kripto Kürtler" 
Üzerinden "Büyük 
Ermenistan" İnşası... 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Kırım Tatarlarından 
ders almalıyız 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Sözcü Köşe 
yazısı 

Nasuh 
Mahruki 

Almanya ve Ermeni 
soykırımı yalanları 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Takvim Köşe 
yazısı 

Ekrem 
Kızıltaş 

Bir almanlar eksikti!.. Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Takvim Köşe 
yazısı 

Bülent 
Erandaç 

Terör-bölücülük mimarı 
Almanya 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

06.06.2016 Vahdet Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Melik 

Soykırım Kararı Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Şevket Eygi 

Yahudi Egemenliği Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.06.2016 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Savaş Süzal Ey Almanya Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Takan 

İstanbul'da kabul edilen 
'soykırım' paneline ne 
diyeceksiniz?.. 

Ermeniler simgeleştirme 

07.06.2016 Anayurt Köşe 
yazısı 

Ali Coşkun Pierre Loti'nin Ermeni 
ve Türkler hakkındaki 
görüşü 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Anayurt Köşe 
yazısı 

M. Arif 
Demirer 

Eğer Almanya'nın 
birazcık aklı olsaydı 

Ermeniler, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Anayurt Köşe 
yazısı 

M. Arif 
Demirer 

Eğer Almanya'nın 
birazcık aklı olsaydı 

Almanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

07.06.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Sabahattin 
Önkibar 

Türkiye'deki 
Bundestag! 

Almanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

07.06.2016 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

N. Mümine 
Bucak 

Sen dirilirsen dünya 
değişir 

Batılılar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.06.2016 Dokuz 
Sütun 

Haber Dokuz Sütun Suriyeliler seyyar 
pilavcıya saldırdı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Kamil Çakır Almanların acizliği Almanlar, 
Fransızlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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07.06.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

Muhammed Ali 
Clay'den inciler 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Sezer Yozgat ERMENİ MESELESİ VE 
BOĞAZLIYAN 

Ermeniler, 
Kürtler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Ali Öncü BUNLARIN 
DAMARLARINDA TÜRK 
KANI YOK 

Ermeniler, 
Almanlar, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.06.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Roza Kurban MİLLET MİKROBU... Ruslar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Takvim Köşe 
yazısı 

Ergün Diler DIŞ MUHALEFET Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Takvim Köşe 
yazısı 

Bekir Hazar Kös! Ermeniler simgeleştirme 

07.06.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Nurettin 
Veren 

Zalimliğe karşı milletçe 
el ele örgütlü direniş 

Ermeniler, 
Yunanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.06.2016 Yeni Akit Haber Muhammet 
Binici 

Asıl soykırımcı 
Hıristiyan Batı'dır 

Almanlar, 
Hıristiyanlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Yeni Akit Arşiv Murat 
Bardakçı 

YİNE GÖRDÜK Kİ 
KÜFÜR TEK MİLLET 

Ermeniler, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Özcan 
Yeniçeri 

Soykırım yalanına alet 
olanlar 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Haydar Baş Soykırım bahane Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz Almanya'ya karşı hamle Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Ömer 
Lekesiz 

Kudüs ya da eskimeyen 
şehrin sesi 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Zaman Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Yazgan 

TÜRKLERE KIYANLAR... Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.06.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Arslan Tekin Barış istemek nasıl bişi! Yahudiler simgeleştirme 

07.06.2016 Sözcü Köşe 
yazısı 

Rahmi Turan Aranılan huzur! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Türkiye Haber  Türkiye Yunanları işte böyle 
korkuttuk 

Yunanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.06.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Ali Öncü BÜYÜK ŞEYTAN İngilizler simgeleştirme 
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07.06.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir KIBRIS'TA RUMLARLA 
TÜRKLER İÇ, İÇE BARIŞ 
İÇİNDE YAŞAYABİLİRLER 
Mİ? 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.06.2016 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Kemal 
Öztürk 

İnsan ülkesine nasıl 
yabancılaşır? 

Kürtler, Aleviler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.06.2016 Akşam Haber Devrim 
Tosunoğlu / 
Akın Çeliktaş 

ZERDÜŞTLER Zerdüştler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.06.2016 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Özlem 
Albayrak 

Muhammed Ali 
efsanesi 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.06.2016 Zaman Köşe 
yazısı 

Nihat 
Karademir 

Soykırım kararı ve 
siyasal Kürtçülerin garip 
sevinci 

Ermeniler, 
Ruslar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.06.2016 Takvim Köşe 
yazısı 

Hakkı Yalçın Salya sadece 
hayvandan akmaz! 

Amerikalılar, 
Suriyeliler, 
İsrailliler 

küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

08.06.2016 Vatan Haber Vatan Suriyeli ile Türk bir olup 
Mesut'u öldürdüler 

Suriyeliler, 
Türkler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.06.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Koçak 

Almanya suç ortağı 
arıyor (!) 

Almanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

08.06.2016 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

İbrahim 
Tenekeci 

Yapan, yaptınız diyendir Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.06.2016 Güneş Haber Güneş ALMAN İŞİ Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.06.2016 Güneş Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Çelik 

Alçaklar bizi Sokrat'ın 
karısına döndürdüler! 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.06.2016 Harbi 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Volkan 
Cengiz 

BİRLİKTE İYİ 
SALLADILAR 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

08.06.2016 Harbi 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

İsmail 
Hasbal 

Batının soykırım 
tercümesi! 

Rumlar, Sırplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.06.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Anastasiadis'in sinsi 
hesapları 

Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.06.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Özcan 
Pehlivanoğlu 

"İSTANBUL İŞGAL 
EDİLDİ" HABERİNİZ VAR 
MI? 

Rumlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.06.2016 Akşam Köşe 
yazısı 

Emin Pazarcı Şirret Batı maymunları Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.06.2016 Anayurt Köşe 
yazısı 

Oğuz Güler Yusuf Halaçoğlu'ndan 
bilgi istiyoruz... 

Ermeniler, 
Gayrimüslimler 

simgeleştirme 

09.06.2016 Güneş Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Yenilmez 

Titreye titreye 
ölmemek için titreyip 
kendimize dönelim 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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09.06.2016 Güneş Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Yenilmez 

Titreye titreye 
ölmemek için titreyip 
kendimize dönelim 

Aleviler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.06.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Ufuk Coşkun Batı'daki İslam nefreti 
bitmez! 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.06.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete İsrail güveni hor 
görüyor 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.06.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun ANASTASİADİS'İN SİNSİ 
HESAPLARI 

Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.06.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir KIBRIS'TA NELER 
OLUYOR? 

Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.06.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Abdurrahma
n Dilipak 

Yine Ermeni meselesi Almanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

09.06.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Abdurrahma
n Dilipak 

Yine Ermeni meselesi Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.06.2016 Zaman Köşe 
yazısı 

Serkan 
Üstüner 

Almanlar 2 milyon 
Çingene'yi nasıl 
öldürdü? 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.06.2016 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Yeni Söz Böyle Ermeni olun, 
ciğerimizi yiyin 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.06.2016 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Özcan 
Pehlivanoğlu 

"İSTANBUL İŞGAL 
EDİLDİ" HABERİNİZ VAR 
MI? 

Rumlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.06.2016 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Hüsamettin 
Arslan 

PKK şiddet ve terörün 
adıdır 

Kürtler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.06.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Arslan Bulut İslâmcılar neden Türk’e 
düşmandır? 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.06.2016 Yeni Birlik Köşe 
yazısı 

İlnur Çevik Bir efsaneydi ama aynı 
zamanda Müslümandı 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.06.2016 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Akın Aydın Atatürk’e iftiraları 
kendilerine geri döndü 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.06.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Abdülkadir 
Özkan 

Haçlı Seferleri hiç 
bitmedi, sadece taktik 
değişti 

Hıristiyanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

10.06.2016 Akşam Haber Akşam Euro 2016'da THY'ye 
Rum SANSÜRÜ 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.06.2016 Birgün Haber Birgün Müslüman garsona 
Müslüman saldırısı 

Müslümanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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10.06.2016 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Fatih Duman "Ben terörist olsam 
Türkiye'ye Ramazan'da 
saldırırım" demişti biri 

Almanlar, 
Yunanlar, 
Amerikalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.06.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Rumlarla adadaş olmak 
böyle birşey 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

10.06.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ferda Akgül KOKOREÇCİ SITKI VE 
MERKEL 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.06.2016 Türkiye Haber Türkiye Rumlardan sansür Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.06.2016 Yeni Akit Okur 
posta
sı 

Ahmet 
Sezgin 

ERMENİ MESELESİ Ermeniler, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

10.06.2016 Yeni Akit Okur 
posta
sı 

Ahmet 
Sezgin 

ERMENİ MESELESİ Gayrimüslimler simgeleştirme 

10.06.2016 Yeni Akit Okur 
posta
sı 

Ahmet 
Sezgin 

ERMENİ MESELESİ Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.06.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

İbrahim 
Bektaş 

Almanlar utancına 
ortak arıyor 

Almanlar, 
Fransızlar, 
Ruslar, 
Ermeniler, 
Sırplar, 
Hollandalılar, 
Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

10.06.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz Sansürcü Facebook Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.06.2016 Milliyet Haber Dünya 
Taşlardan 

Ramazanda tehlikeli 
gerilim 

Filistinliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.06.2016 Yeni Akit Haber Faruk Arslan HEM YALANCI HEM 
HIRSIZ 

Ermeniler simgeleştirme 

13.06.2016 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Sabri İşbilen İsrail'in Hıttin korkusu Yahudiler simgeleştirme 

13.06.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete AKSA'DA YAHUDİ 
TACİZİ 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2016 Ortadoğu Haber Ortadoğu Ermeni çeteleri 
Ramazan'da bile 
katliam yaptı 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

13.06.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Cumhur 
Evcil 

AZERBAYCAN GEZİSİ (1)  Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

13.06.2016 Sözcü Köşe 
yazısı 

Necati 
Doğru 

Ayaklar ve çizmeler! Kürtler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2016 Takvim Haber Takvim KÖTÜLEYEN Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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13.06.2016 Türkiye Haber Raşit 
Ağzıkara 

Sırpların hinliği kulpsuz 
kahve fincanını 
doğurdu 

Sırplar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

13.06.2016 Zaman Haber Yasin İşleyen Yunan, camileri ya 
müzeye ya da kiliseye 
çevirmiş 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2016 Yeni Akit Arşiv Emin Pazarcı Rotterdam İslam 
Üniversitesi'ne PKK-
Paralel taarruzu 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Abdullah 
Şanlıdağ 

Türkiye fiili başkanlığa 
geçmiştir 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2016 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Ata Atun Rumlarla adadaş olmak 
böyle birşey 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

14.06.2016 Güneş Haber Güneş KELKİTLİ SENİNKİ BANK 
NE DİYOR? 

Almanlar simgeleştirme 

14.06.2016 Güneş Köşe 
yazısı 

Kayahan 
Uygur 

PKK neden zerdüştlüğü 
seçti? 

Zerdüştler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete ORTA AFRİKA'DA 
HIRİSTİYAN TERÖRÜ 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2016 Milat 
Gazetesi 

Haber Milat 
Gazetesi 

İsrail, Mescid-i Aksa'yı 
haritalarda yok sayıyor 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Necati Aydın SOYKIRIMI DEĞİL; 
SOYKAYRIMI 
YAPILMIŞTIR 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

14.06.2016 Yeni Akit Haber İsmail Uğur Kilise değil PKK eleman 
ofisi 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2016 Yeni Akit Arşiv Yeni Akit HAMAMA GİDER 
KURNAYA, DÜĞÜNE 
GİDER ZURNAYA AŞIK 
OLUR 

Ermeniler simgeleştirme 

14.06.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz ÖDTÜ'lü sapık 
cinayetleri itiraf etti 

Ateistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2016 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Akif Emre Kudüs haritasının 
anlamı 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2016 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Emir Sultan 
Koçak 

JENOSİT Ermeniler, 
Avrupalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2016 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Emir Sultan 
Koçak 

JENOSİT Gayrimüslimler simgeleştirme 

14.06.2016 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Cumhur 
Evcil 

AZERBAYCAN GEZİSİ (1) Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Sabri 
Balaman 

Bizans'ın dölleri ve yeni 
Ortadoğu 

Hıristiyanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 
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15.06.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Arslan Bulut Zaten eyalet sistemi 
istiyorlar! 

Yahudiler simgeleştirme 

15.06.2016 Türkiye Haber Türkiye Gariplerin yanında Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.06.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

Hayatta vekâlet olmaz Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.06.2016 Yeni Şafak Haber AA Arakan’da kucaklaşma Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.06.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Burhan 
Ayeri 

Kırmızı alarm Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.06.2016 Cumhuriy
et 

Köşe 
yazısı 

Emre 
Kongar 

Türkkaya Ataöv'den 
Ermeni mektubu 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

15.06.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Arslan Tekin İçimizdeki 
'Soykırımcılar' 

Almanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

15.06.2016 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Can Kemal 
Özer 

Hayvanlar namaz 
kılmaz 

Ateistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.06.2016 Harbi 
Gazete 

Haber Harbi 
Gazete 

ARAKAN'DA İFTAR Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.06.2016 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Necati Aydın SOYKIRIMI DEĞİL; 
SOYKAYRIMI 
YAPILMIŞTIR 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

16.06.2016 Milliyet Haber Milliyet Ruslardan organize 
saldırı 

Ruslar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.06.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Ufuk Coşkun Batılı aklın Türk / 
Müslüman korkusu 

Batılılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.06.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete Haçlı sofrasında Kur'an! Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.06.2016 Ortadoğu Haber Ortadoğu Vatikan'a ait sarayda 
Kur'an ve ezan okundu, 
iftar açıldı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.06.2016 Posta Haber Posta Vatikan'da Kuran ezan 
ve iftar 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.06.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Ali İhsan 
Karahasano
ğlu 

Sizin dansözlüğünüz-
ihanetiniz oruç 
bozmadıktan sonra!.. 

Ateistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.06.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Ali İhsan 
Karahasano
ğlu 

Sizin dansözlüğünüz-
ihanetiniz oruç 
bozmadıktan sonra!.. 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

16.06.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Nurettin 
Veren 

FETÖ ile mücadele 
sadece Devlet'e ait bir 
iş değildir 

Hıristiyanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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16.06.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Şaban 
Şimşek 

Evet, bu mücadele 
kıyamete kadar 
sürecek!.. 

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

16.06.2016 Yeni Birlik Köşe 
yazısı 

Alican Değer Almanya'yı sevmek ve 
sevmemek için 
sübjektif nedenler 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.06.2016 Yeni 
Hayat 

Haber Yeni Hayat İngilizlerden insanlık 
dışı davranış 

İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.06.2016 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Yusuf Karaca İktidara kızıp oruç 
bozulmaz! 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

16.06.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz İşte Avrupa'nın pis yüzü İngilizler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

16.06.2016 Zaman Haber Zaman VATİKAN'DA KUR'AN VE 
EZAN 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.06.2016 Yeni Akit Okur 
posta
sı 

Mehmet 
Aydın 

O milletvekilleri 
hakkında soruşturma 
açılsın 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.06.2016 Vahdet Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Şevket Eygi 

Ey Müslüman! Ateistler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

17.06.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Hakkı Keskin Soykırım iddiaları ve 
hükümetin politikaları 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.06.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Erkan Macit İLLUMİNATİ-MASON 
KOMPLOSU 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.06.2016 Yeni Akit Haber Hakan 
Öztürk 

ATEİST PKK ZEKAT 
TOPLUYOR 

Ateistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.06.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Cumhur 
Evcil 

AZERBAYCAN GEZİSİ (2) Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

20.06.2016 Dokuz 
Sütun 

Haber Dokuz Sütun Myanmar-Bangladeş 
sınırına çit örülecek 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.06.2016 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Likoğlu 

Demirtaş, Ermenileri 
niye öptü 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.06.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Kadir 
Demirel 

Çatla Sodom Gomore, 
patla Bizans ve Roma 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.06.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Merve 
Kavakçı 

Fasid ve fesad daire Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.06.2016 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Cumhur 
Evcil 

AZERBAYCAN GEZİSİ (2) Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

21.06.2016 Özgür 
Gündem 

Diğer Muhuittin 
Cemil / 
Ender 
Karadeniz 

Mülteci sünni Araplar 
silahlandırılıyor 

Sünniler, 
Araplar, 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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22.06.2016 Yeni Akit Arşiv Yeni Akit YENİ BİR 'YAHUDİ 
TAKTİĞİ' Mİ? 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.06.2016 Yeni Akit Arşiv Tamer 
Korkmaz 

Bir derin suikastla iki işi 
birden gördüler 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.06.2016 Anayurt Köşe 
yazısı 

Orhan Selen Japonya ve Din (1) Hıristiyanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

23.06.2016 Aydınlık Haber Aydınlık Türk zaferine Alman 
şiddeti 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.06.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun KTBK VE GKK ASKER 
SAYISINI ARTTIRMALI 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.06.2016 Türkiye Haber Türkiye Ermeniler çekiliyor Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.06.2016 Yeni Akit Arşiv Kemal 
Öztürk 

HDP boyunun ölçüsünü 
aldı, sıra CHP'de 

Aleviler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.06.2016 Yeni Birlik Haber Yeni Birlik Dağlık Karabağ için 
prensipte anlaşıldı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.06.2016 Yeniçağ Haber Yeniçağ Rumların inadı yangını 
büyüttü 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.06.2016 Yeniçağ Haber Yeniçağ Özdağ: Delegemiz 10 
Temmuz'da da 
başaracak 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.06.2016 Yeni 
Hayat 

Haber Yeni Hayat Papa, Ermenistan'a 
gidiyor 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.06.2016 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Akın Aydın "Ey maymuna çevrilmiş 
olanların kardeşleri" 

Yahudiler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

23.06.2016 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Yusuf Karaca "Kürdistan" kod adlı 
Büyük İsrail kuşatması 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.06.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz Yahudi kadının 
oğlundan Türkiye 
hakkında küstah yorum 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.06.2016 Zaman Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Yazgan 

DOĞU VE BATI (6) Batılılar, 
Fransızlar, 
İngilizler, 
Belçikalılar, 
Sırplar, 
İtalyanlar, 
Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.06.2016 Türkiye Köşe 
yazısı 

Rahim Er FİLİSTİN Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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24.06.2016 Türkiye Haber Türkiye AB ile yeni kriz direkten 
döndü 

Ermeniler, 
Fransızlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.06.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Serdar 
Arseven 

Mehmet Özmen (1) Gayrimüslimler simgeleştirme 

24.06.2016 Yeni Asya Köşe 
yazısı 

Şükrü Bulut Neoconların paniği 
veya 51 Amerikalı 
hariciyecinin 
muhtırası... 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.06.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Esfender 
Korkmaz 

Karabağ, Rusya'nın 
tekelinde 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.06.2016 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Akın Aydın Gazaba uğrayanlara 
karşı nedir bu sevginiz! 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.06.2016 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Can Kemal 
Özer 

İsrail'in zevali mi? Yahudiler, Şiiler, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.06.2016 Zaman Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Yazgan 

DOĞU VE BATI (7) Yahudiler, 
Hıristiyanlar, 
Budistler, 
Brahmanlar, 
Hindular, 
Slavlar, Sırplar, 
Ermeniler, 
Nusayriler, 
Yunanlar, 
ateistler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.06.2016 Fotomaç Köşe 
yazısı 

Erman 
Toroğlu 

BİZ KİMDEN HESAP 
SORACAĞIZ 

Romanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.06.2016 Yeni Akit Haber Yeni Akit ERMENİ YANDAŞI 
ALMAN URSULA'DAN 
KÜSTAH TAVIR 

Ermeniler simgeleştirme 

27.06.2016 Yeni Akit Haber Yeni Akit ERMENİ YANDAŞI 
ALMAN URSULA'DAN 
KÜSTAH TAVIR 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.06.2016 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Yusuf Kaplan Küresel sistemde 
İngiliz-Yahudi 
kapışması! 

İngilizler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.06.2016 Anayurt Köşe 
yazısı 

M. Arif 
Demirer 

1981 yılında Adalet 
Gazetesi'nde 
yayımlanan bir yazı 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

28.06.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Ali Erdinç ALMAN IRKÇILIĞI Nazi 
Ermeni işbirliği 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.06.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Alpay 

Devleti kurtarmak (!) Rumlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.06.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir KIBRIS GERÇEKLERİ! Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.06.2016 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Ömer Evsen Müslümanlar ve 
Yahudiler 

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 



Medyada Nefret Söylemi: Mayıs-Ağustos 2016 

 59  

 

28.06.2016 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir KIBRIS GERÇEKLERİ! Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

28.06.2016 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir KIBRIS GERÇEKLERİ! Hıristiyanlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.06.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Ali Erdinç Almanya'yı 'soykırım' 
kararına götüren süreç 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.06.2016 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

M. Nuri 
Kaynar 

Çözüm için yapmamız 
gerekenler nelerdir? 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.06.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Seyit 
Mehmet 
Deniz 

Hadi ordan! Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.06.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Rumların güvendiği 
dağlar eriyor 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.06.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

İsmail Hakkı 
Akkiraz 

İsrail ile antlaşma 
yapmak 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.06.2016 Türkiye Köşe 
yazısı 

Rahim Er BORİS JOHNSON'IN 
ÖYKÜSÜ 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.06.2016 Vahdet Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Şevket Eygi 

Casus Ajan Provokatör 
Kaynıyor 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.06.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Nurettin 
Veren 

Koflaşmış ve mağrur 
İngiliz'in gözyaşları 

İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.06.2016 Yeni Akit Okur 
posta
sı 

Nevzat 
Özpelitoğlu 

İYİ AMA TÜRKİYE HÂLÂ 
MÜSLÜMAN 

Ermeniler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.06.2016 Milliyet Köşe 
yazısı 

Tolga 
Şardan 

Havalimanı eylemi Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.06.2016 Sözcü Köşe 
yazısı 

Emin 
Çölaşan 

O günden bu güne... Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.06.2016 Takvim Köşe 
yazısı 

Bülent 
Erandaç 

Çok uluslu alçaklık Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.06.2016 Türkiye Haber Türkiye TERMİNALLERE 
YÖNELİK 3. SALDIRI 
TERÖRİST ASALAYI VE 
PKK'YI HATIRLATTI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.06.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Yavuz 
Bahadıroğlu 

Bu da geçer yahu! Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.06.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Ergun 
Kaftancı 

İstihbarat ve güvenlik 
zafiyeti 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.06.2016 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Can Kemal 
Özer 

Aldatarak savaşacaksın' İngilizler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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01.07.2016 Cumhuriy
et 

Haber Cumhuriyet İsrailli çocuk uykuda 
öldürüldü 

Filistinliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.07.2016 Hürriyet Köşe 
yazısı 

Yalçın Bayer Perde arkasındaki amaç Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.07.2016 Korkusuz Haber DHA Dilenmeyen kardeşini 
ağaca bağlayıp dövdü 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.07.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Muhammed 
Özkılınç 

Yahudilere dikkat Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

01.07.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Milli Gazete DİLENMEYEN 
KARDEŞİNİ AĞACA 
BAĞLAYIP DÖVDÜ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.07.2016 Milliyet Haber Milliyet 13 yaşındaki kız çocuğu 
uykusunda öldürüldü 

Filistinliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.07.2016 Takvim Haber Takvim DİLENMEDİ DAYAK YEDİ Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.07.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

İbrahim 
Bektaş 

Eşeği katarın önüne 
bağlarsanız, olacağı 
budur! 

Rumlar, 
Yunanlar 

küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

01.07.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

İbrahim 
Bektaş 

Eşeği katarın önüne 
bağlarsanız, olacağı 
budur! 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

01.07.2016 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Yusuf Kaplan İngilizlerin iki asırlık 
oyunlarının merkezinde 
neden Türkiye var? 

İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2016 Korkusuz Haber Korkusuz Sonunda Suriyelilerin 
hepsi başımıza kaldı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Muhammed 
Özkılınç 

Bayramları Bayram 
Yapan Tavsiyeler 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Burhan 
Özgeyik 

Bir Ramazan-ı Şerif 
Böyle Geçti 

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

04.07.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete Siyonist virüs yayılıyor Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2016 Sözcü Haber Deniz Ayhan Suriyeliler vatandaş 
yapılırsa YANDIK! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2016 Sözcü Köşe 
yazısı 

Murat 
Muratoğlu 

Suriyeliler için 
referandum yapılmalı! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2016 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Ata Atun Rumların güvendiği 
dağlar yıkılıyor 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.07.2016 Cumhuriy
et 

Haber Cumhuriyet Suriyelilerin 
diplomasında 'SAHTE' 
ALARMI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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05.07.2016 Korkusuz Haber Korkusuz HAVALİMANLARINA 
SIKIYÖNETİM GELDİ 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.07.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete VİRÜS YAYILIYOR Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.07.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Seyit 
Mehmet 
Deniz 

Kandan beslenen fitne 
odakları 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.07.2016 Sözcü Köşe 
yazısı 

Rahmi Turan Allah hiçbir ulusu bu 
hale düşürmesin! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.07.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Arslan Tekin Suriyeli'nin yeri 
doğduğu toprak 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.07.2016 Yeniçağ Arşiv Mehmet 
Türker 

AKP'nin yeni oy deposu Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.07.2016 Yeniçağ Arşiv Güngör 
Mengi 

Bahçeli'ye kulak 
vermeli 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.07.2016 Hürriyet Haber DHA Suriyelilerin evinde 
patlama 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.07.2016 Karar Köşe 
yazısı 

Hakan 
Albayrak 

Biz işte böyle her dem 
yeniden doğarız 

Hırvatlar, 
Boşnaklar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.07.2016 Milliyet Haber DHA Bomba yapan iki 
Suriyeli hastanede öldü 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.07.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Şükrü 
Alnıaçık 

Her İİltica Hicret 
Değildir! 

Araplar, 
Yahudiler 

simgeleştirme 

07.07.2016 Sabah Haber Sırrıberk 
Arslan 

Hazırladıkları bomba 
ellerinde patlayan 2 
Suriyeli öldü 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.07.2016 Sözcü Köşe 
yazısı 

Rahmi Turan İthal seçmen tuzağı! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.07.2016 Sözcü Haber Sözcü Suriyelileri vatandaş 
olarak istemiyoruz! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.07.2016 Yeni Şafak Haber Yeni Şafak Ellerinde patladı Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.07.2016 Sözcü Haber DHA 2 Suriyeli bomba 
yaparken öldü 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.07.2016 Meydan Haber Meydan Suriyelilerin evinde 
patlama 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.07.2016 Akşam Haber Akşam Bombacı Suriyelilere 
TERÖR ARAŞTIRMASI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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08.07.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Rıze Zelyut Putperestler bile böyle 
yapmadı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.07.2016 Korkusuz Haber Korkusuz Türkiye'de Suriyeli 
olmak daha avantajlı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.07.2016 Meydan Haber Meydan Patlayıcı hazırlarken 
ölenler Suriyeli çıktı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.07.2016 Sözcü Haber Mehmet 
Serbes 

BUNLARI MI TÜRK 
VATANDAŞI 
YAPACAĞIZ! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.07.2016 Sözcü Köşe 
yazısı 

Murat 
Muratoğlu 

Suriyeliler için kararı 
kim verecek? 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.07.2016 Yarına 
Bakış 

Haber Yarına Bakış Reyhanlı'da 2 Suriyeli 
bomba yaparken öldü 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.07.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Ergun 
Kaftancı 

Yurttaşlık bunlara mı... Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Akşam Haber Akşam Köpeğe tekme cinayeti Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Anayurt Haber AA Bıçaklı kavga: 2 ölü, 3 
yaralı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Aydınlık Haber Aydınlık Bu sefer ölü var! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Birgün Haber Birgün Suriyelilerle gerilim 
kavgaya dönüştü: 2 ölü 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Cumhuriy
et 

Haber DHA SONUNDA KAN DA 
DÖKÜLDÜ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Günboyu Haber Günboyu Türkler ile Suriyeliler'in 
'köpek' kavgası: 2 ÖLÜ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Korkusuz Haber DHA / İHA TEHLİKELİ GERGİNLİK Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Meydan Haber DHA VATANDAŞLIK PATLADI Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Milliyet Haber DHA KÖPEK KAVGASI: 2 ÖLÜ, 
3 YARALI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Ortadoğu Haber AA TEHLİKELİ GERGİNLİK Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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11.07.2016 Özgür 
Düşünce 

Haber Özgür 
Düşünce 

Suriyelilerle kanlı kavga Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Sözcü Haber DHA Köpeğe tekme kavgası 
Suriyeli isyanı çıkardı! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Sözcü Haber DHA İki Suriyeli 15 kilo TNT 
ile yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Taraf Haber Taraf Konya diken üstünde Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Türkiye Köşe 
yazısı 

Fuat Bol Hançer kimin elinde? Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Şok Haber Şok 125'inci yaşını kutladı Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Takvim Haber Takvim 125'LİK DEDE Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Vatan Haber Vatan Suriyelilerle kavga: İki 
ölü, üç yaralı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Yarına 
Bakış 

Haber Yarına Bakış Köpek kavgası 
Suriyelileri lince 
dönüştü: 2 ölü 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Yeniçağ Haber Yeniçağ Konya'da Suriyeli 
gerginliği: 2 ÖLÜ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Ergun 
Kaftancı 

Roma'yı kim yaktı... Suriyeliler, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Yeni 
Hayat 

Haber Yeni Hayat Suriyelilerle köpek 
kavgası: 2 ölü, 3 yaralı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Yurt 
Gazetesi 

Haber Yurt 
Gazetesi 

TEHLİKENİN FARKINDA 
MISINIZ? 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Ata Atun Rumların tek bildiği 
Türkiye'yi suçlamak 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 Sözcü Köşe 
yazısı 

Bekir 
Coşkun 

Suriyelileri 
istemiyoruz!.. 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 Habertürk Haber Habertürk Gaspçılar Suriyeli' 
dediler mahalleli ayağa 
kalktı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 Karar Haber DHA Suriyeli gerginliği' bu 
kez Urfa'da 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 



Medyada Nefret Söylemi: Mayıs-Ağustos 2016 

 64  

 

12.07.2016 Korkusuz Köşe 
yazısı 

Can Ataklı Suriyeliye üzülen saray 
dönüp kendi 
vatandaşına bakıyor 
mu? 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

Toplum tellaklığına 
soyunmayalım 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

12.07.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

Bomba Yüklü Devlet 
Kamyonu! 

Suriyeliler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

12.07.2016 Posta Haber DHA Suriyeli gerilimi Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 Sözcü Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Türker 

TOKİ konutları şehit 
ailelerine!... 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 Vahdet Haber Vahdet REYHANLI'DAKİ 
PATLAMADA 5 YENİ 
GÖZALTI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Sabri 
Balaman 

Haçlı dünyasının HDP 
(PKK) ve PYD (YPG) 
denklemi 

Hıristiyanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

12.07.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Sabri 
Balaman 

Haçlı dünyasının HDP 
(PKK) ve PYD (YPG) 
denklemi 

Araplar, 
Ateistler, 
İngilizler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

12.07.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Ergun 
Kaftancı 

Kardeşlere bakın Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Batuhan 
Çolak 

Türkiye'nin genetiğiyle 
oynuyorlar! 

Araplar, Kürtler, 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 Yeni 
Hayat 

Haber DHA 2 kişinin öldüğü 
patlamayla ilgili 6 
Suriyeli tutuklandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 Yeni Söz HAbe
r 

Sercan Birlik Bu imansız muhitte 
öyle yalnızsın ki sen' 

Ateistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Sabahattin 
Önkibar 

Suriyeli mülteci belası Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2016 Aydınlık Haber Aydınlık Gerginliğe karşı polis 
hazırda bekliyor 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz Yahudiler Aksa'ya girdi Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Seyit 
Mehmet 
Deniz 

Kemalizm, kriptoların 
maskesidir 

Ermeniler, 
Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

13.07.2016 Anayurt Köşe 
yazısı 

Orhan Selen Din savaşlarında ölenler 
(1) 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete İŞGALCİLER, MESCİD-İ 
AKSA'NIN AVLUSUNA 
GİRDİ 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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13.07.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Adnan 
Öksüz 

Bu anlaşma bir zafer mi 
yoksa bir hezimet mi? 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2016 Vahdet Haber Burak 
Boyoğlu 

ADAMLIĞIN KUPASINI 
KALDIRDI 

Yahudiler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

13.07.2016 Vahdet Haber Mehmet Ali 
Ay 

TERÖR DEVLETİ İSRAİL 
NORMALLEŞME 
DİNLEMİYOR 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2016 Yeni Asya Haber AA Yüzlerce İsrailli Mescid-i 
Aksa'nın kapısında 

İsrailliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2016 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Akın Aydın Artık tezeğe 
güvenmeyin! 

İngilizler, 
Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz ABD'de büyük talana 
hazırlanıyorlar 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2016 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Gilad 
Atzmon 

Rabbi Lerner'in 
Muhammed Ali'nin 
cenaze törenindeki 
konuşması 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Rıza Zelyut Sayın Cumhurbaşkanı 
var mısın referanduma? 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.07.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Kadir Yıldız AKP'nin Onurlu Suriye 
Politikası 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.07.2016 Harbi 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Turan 

SURİYELİLERE 
VATANDAŞLIK 
VERİLMESİ. GETİRİSİ VE 
GÖTÜRÜSÜ? 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.07.2016 Ortadoğu Haber Ortadoğu ALMAN KÜSTAHLIĞI Almanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

15.07.2016 Anayurt Köşe 
yazısı 

Orhan Selen Din savaşlarında ölenler 
(3) 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.07.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Rıza Zelyut Sahte kahramanlık 
yapmayın 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.07.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Rıza Zelyut Sahte kahramanlık 
yapmayın 

Avrupalılar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

15.07.2016 Hürriyet Haber DHA Kavgadan sonra 
Kayseri'den ÇIKIŞ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.07.2016 Korkusuz Haber Korkusuz ARABİSTANBUL Araplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.07.2016 Korkusuz Haber DHA Suriyelilere ev veren 
şehidinden utanmaz 
daögası yiyecektir 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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15.07.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Eyyüp Azlal Hoy bizden ne kadar 
uzakta 

Ermeniler, 
Ruslar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.07.2016 Milliyet Haber DHA 30 kişilik Suriyeli grup 3 
kişiyi hastanelik etti 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.07.2016 Ortadoğu Haber AA Mersin'de Suriyeliler 
kavga çıkardı: 3 yaralı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.07.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Ali Öncü SÖYLENECEK TEK 
KELİME VAR; "YUH 
OLSUN!" 

Suriyeliler, 
Kürtler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.07.2016 Özgür 
Düşünce 

Haber Bilal Şahin E-5'te ölüm oyunu Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.07.2016 Sözcü Köşe 
yazısı 

Murat 
Muratoğlu 

Yerli turistin ülkeye 
faydası yok! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.07.2016 Sözcü Haber DHA Suriyeli grup 3 kişiyi 
dövüp hastanelik etti 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.07.2016 Türkiye Haber Türkiye Suriyeliler, 3 kişiyi 
hastanelik etti 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.07.2016 Vahdet Köşe 
yazısı 

Seyfi Şahin Çözüm Süreci Bitti mi? Ermeniler, 
Rumlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

15.07.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Şevki Yılmaz "...Her antlaşma bir 
tuzaktır!" 

Sırplar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

15.07.2016 Yeni 
Hayat 

Haber MHABER Suriyeli çetenin gasp 
taktiği polisleri bile 
şaşırttı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.07.2016 Yurt 
Gazetesi 

Haber Yurt 
Gazetesi 

Suriyeli gerilimi 
Kayseri'ye sıçradı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.07.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ayşe Manav MİSAFİR Mİ DEDİNİZ! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.07.2016 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Can Kemal 
Özer 

Şerefli milletin yiğit 
evlatları tarih yazdı 

Yahudiler, 
Ermeniler 

simgeleştirme 

18.07.2016 Sözcü Köşe 
yazısı 

Mesut 
Parlak 

Yetti artık! Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.07.2016 Yeni Birlik Köşe 
yazısı 

İrfan Çiftçi Yurtta Sulh'ün canileri Gayrimüslimler simgeleştirme 

18.07.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Naci 
Beştepe 

TSK ve ülkemizin 
düşürüldüğü durum 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.07.2016 Star Köşe 
yazısı 

Medaim 
Yanık 

Cesur insanlar ve lider Gayrimüslimler simgeleştirme 
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18.07.2016 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Ata Atun Neler olmuş bize (1) Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.07.2016 Günboyu Haber Günboyu Mescid-i Aksa'da 
Yahudi tahriği 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.07.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Tayyar 
Tercan 

Şehid Halil Kantarcı Gayrimüslimler simgeleştirme 

19.07.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete Koyun can derdinde 
'Kasap' et derdinde! 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.07.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Şakir Tarım Büyük Kıbrıs Zaferimiz 
Unutulmaz 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.07.2016 Vahdet Haber Vahdet AKSA'YA 19 GÜNDE 540 
YAHUDİ GİRDİ 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.07.2016 Vahdet Köşe 
yazısı 

Selçuk 
Özdağ 

Avrupa Parlamentosun 
ve Davasını 
Anlatamayan Ülke 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.07.2016 Vatan Haber Vatan Eski deniz piyadesi 3 
polisi katletti 

Müslümanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.07.2016 Yeni Asya Diğer Hayreddin 
Ekmen 

Vatana avdet Yahudiler, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.07.2016 Yeni Birlik Köşe 
yazısı 

Osman 
Ataman 

Hepimiz eriz! Ermeniler simgeleştirme 

21.07.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Fatma 
Tunver 

Sorular ve kapılar (1) Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.07.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz Gavur gazeteleri kin 
kusmaya devam ediyor 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

22.07.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete İNGİLİZ OYUNU 
SÜRÜYOR! 

İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.07.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz İşgal başarısız olunca 
gavur gazeteleri kin 
kustu 

gayrimüslimler simgeleştirme 

22.07.2016 Anayurt Haber AA Darbe girişimine 
dünyadan tepkiler 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.07.2016 Güneş Haber Güneş Yan bakma kavgası Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.07.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Rumlar iştaha geldi Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.07.2016 Milliyet Haber DHA Taşlı sopalı linç girişimi Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.07.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir VATAN ONLARA 
EMANET 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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22.07.2016 Vahdet Haber Vahdet İNGİLİZLERDEN ALEVİ 
YALANI 

İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.07.2016 Yeni Akit Haber Yusuf Ziya 
Genç 

OHAL kararı içimizdeki 
FRANSIZLARI ÇILDIRTTI 

Fransızlar simgeleştirme 

22.07.2016 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Can Kemal 
Özer 

FETÖ diye yazılır NATO 
diye okunur 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

22.07.2016 Yeni Asır Köşe 
yazısı 

Erkin Usman Çeşme sahillerinde 
Yunan balıkçıların 
yağması 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.07.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz Gavur paçavralarından 
büyük küstahlık 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

25.07.2016 Güneş Köşe 
yazısı 

Ömer 
Özkaya 

Ne oldu (5) Yunanlar simgeleştirme 

25.07.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Rumun çirkin yüzü Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.07.2016 Milliyet Haber Milliyet Hamile kadını 
bıçaklayarak öldürdü 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.07.2016 Ortadoğu Haber AA Sahte altınla 
dolandırıcılık 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.07.2016 Takvim Haber Takvim İngiliz oyunu! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.07.2016 Vahdet Haber Vahdet SAHTE ALTINLI 
HIRSIZLAR YAKALANDI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.07.2016 Vatan Haber Vatan Suriyeli mülteci karısını 
öldürdü 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.07.2016 Yeni Akit Haber Yeni Akit Hain Cem Özdemir'den 
'DİYANET' düşmanlığı 

Ermeniler simgeleştirme 

25.07.2016 Yeniçağ Haber Yeniçağ Sahte altınla 50 bin $'lık 
vurgun 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.07.2016 Yeniçağ Haber Salim 
Yavaşoğlu 

Türkiye ile İran işbirliği 
yapmalı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.07.2016 Sözcü Haber Sözcü Mülteci dehşeti Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.07.2016 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

N. Mümine 
Bucak 

Vatan sevgisi ne demek 
gösteren millet 

Yunanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

26.07.2016 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

N. Mümine 
Bucak 

Vatan sevgisi ne demek 
gösteren millet 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

26.07.2016 Milat 
Gazetesi 

Haber Milat 
Gazetesi 

İşgalci Yahudilere 
FKÖ'den tepki! 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.07.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Rumun çirkin yüzü Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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26.07.2016 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Ali Saydam Türkiye'ye sahip 
çıkanlar ve çıkmayanlar 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.07.2016 Milli 
Gazete 

Haber Ahmet 
Yavuz 

İNCİRLİK DARBE 
VURUYOR! 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.07.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz Alman basını Gülen'den 
Troçki çıkarmaya 
çalışıyor 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.07.2016 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Alaeddin 
Yalçınkaya 

BİR DARBENİN 
ANATOMİSİ 

Rumlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.07.2016 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Tahsin Aydın Tek çıkış var Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.07.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

Medya, Cüppeli-Fesli 
İrticayı Kaldırılmalıdır! 

Gayrimüslimler, 
Araplar, 
Yunanlar 

simgeleştirme 

27.07.2016 Yeni Akit Haber Yeni Akit Erdoğan'a destek 
gösterileri ALMANLARI 
RAHATSIZ ETTİ 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.07.2016 Yeni Akit Haber Yeni Akit İngiliz BBC'den 
kahpelik: ERDOĞAN 
ÖLDÜRÜLMELİYDİ 

İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.07.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Mehtap 
Yılmaz 

Uluslararası Af 
Örgütü'ymüş! Hadi 
oradan! 

Yahudiler simgeleştirme 

27.07.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz İngiliz paçavrasından 
kısmi 'geri adım' 

İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.07.2016 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

İbrahim 
Tenekeci 

Biz bu dili tanıyoruz Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.07.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Rumların hükmü ne 
kadar 

Rumlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

27.07.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Ali Aydın Gâvur Amerika! Gayrimüslimler simgeleştirme 

27.07.2016 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Yusuf Karaca Kalkışma'nın "ahmAK" 
ve "cin" boyutu! 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

28.07.2016 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Yusuf Karaca Ajanlara "âlim" diyen 
nursuzlar! 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.07.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun RUMLARIN HÜKMÜ NE 
KADAR 

Rumlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

28.07.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Metin 
Boşnak 

"Yüzyıl" Kovboyun mu, 
Alperenin mi? (1) 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

29.07.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

En İyisi Fabrika 
Ayarlarına Dönmek... 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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29.07.2016 Sözcü Haber Ali Erdoğan ÖLÜM HER AN 
ENSEMİZDEYDİ 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.07.2016 Star Köşe 
yazısı 

Aziz Üstel Biz savaşa maaş 
ödeyebilmek için girdik' 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.07.2016 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Yusuf Kaplan Asıl tehlike, "paralel 
din"ler tehlikesi! 

İngilizler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.08.2016 Milat 
Gazetesi 

Haber Milat 
Gazetesi 

Yahudilerin yaktığı 
Devabişe taburcu edildi 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.08.2016 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Can Kemal 
Özer 

Aramıza İngiliz'i 
sokmayın 

İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.08.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Ergun 
Kaftancı 

Askeri okullar 
kapatılmamalı islah 
edilmeli 

Araplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.08.2016 Türkiye Haber Türkiye Yahudilerin yaktığı 
çocuk taburcu oldu 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.08.2016 Yeni Söz Haber Can Kemal 
Özer 

Müslümanlar kardeş 
Küfür tek millettir 

İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.08.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete "DEDE, CENNET UZAK 
MI?" 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.08.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Muhammed 
Özkılınç 

Şer içinde hayırlar (15 
Temmuz Destanı) 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.08.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Dört Rum'a bir Türk Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.08.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Atilla Özdür Sıra onlardaydı, ne 
çare... 

Fransızlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.08.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz Bu gavurların tek işi 
yalan söylemek! 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

01.08.2016 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Aydın Ünal Batı umurumuzda değil Gayrimüslimler simgeleştirme 

02.08.2016 Cumhuriy
et 

Köşe 
yazısı 

Özgen Acar Darbenin Kökeni (1)... Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.08.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete Devabişe katliamının 1. 
yılı 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.08.2016 Takvim Haber Takvim SATILMIŞ İNGİLİZ! İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.08.2016 Anayurt Köşe 
yazısı 

M. Arif 
Demirer 

301 Avrupalı, 324 
milyon Güney Amerikalı 
ve 153 milyon komşu 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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02.08.2016 Akşam Köşe 
yazısı 

Yaşar 
Hacısalihoğl
u 

FETÖ ve "Ilımlı İslam" 
Projesi... 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.08.2016 Vahdet Köşe 
yazısı 

Kerime Yıldız İki Filmin Şifresi Ruslar, 
Yunanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

02.08.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz Deneyimli yalancı 2 gün 
önce İstanbul'da 
konuşlanmış! 

Batılılar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

02.08.2016 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Gökhan 
Demir 

Dinlerarası diyalog ve 
FETÖ hareketi 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.08.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Şevket Eygi 

Türkiye’yi Korumak, 
Laikliği Değil! 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.08.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Adnan 
Karakaş 

"Sırp Tayyareleri" 
Ankara ve İstanbul'u 
vurdu İsmet Bey! 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

03.08.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Seyfi 
Uzunkök 

Pavyoncu olacağına 
subay olmuş 

Yunanlar, 
Almanlar, 
İngilizler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

04.08.2016 Yeni Akit Okur 
posta
sı 

Ahmet 
Sezgin 

VAHŞİ DARBEYLE 
UYANMAK 

Ateistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.08.2016 Yeni Birlik Köşe 
yazısı 

Murat 
Başaran 

Matematik çuvallatır! Gayrimüslimler simgeleştirme 

04.08.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Takan 

Yunan'a verilen ders! Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.08.2016 Vahdet Haber Vahdet RUSLAR MÜLTECİ 
KAMPINI VURDU 

Ruslar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.08.2016 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Hikmet 
Genç 

Daha çok endişelenin 
ulan!... 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

05.08.2016 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Can Kemal 
Özer 

Kripto'nun Zirve'si Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.08.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Selcan Taşçı İçimizdeki 
"misyonerler"diler... 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.08.2016 Milli 
Gazete 

Haber Ahmet 
Açıkay 

İNGİLİZLERDEN KÜSTAH 
KAMPANYA 

İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.08.2016 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Fatih Sevgili FETÖ 1 kere; Kemalizm 
2 kere suçlu..! 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

08.08.2016 Dokuz 
Sütun 

Haber AA Yahudilerin yaktığı 
Devabişe eve döndü 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.08.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Muhammed 
Özkılınç 

İslam Birliği olmasa... Gayrimüslimler simgeleştirme 

08.08.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Şevket Eygi 

Üç Yüzlü Madalyon Ateistler simgeleştirme 
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08.08.2016 Star Köşe 
yazısı 

Selahaddin 
E. Çakırgil 

Gücün kullanılması, 
tehliklerini de 
beraberinde taşır 

Ateistler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

08.08.2016 Vahdet Haber Vahdet İSRAİL AKSA'DA TERÖR 
ESTİRDİ 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.08.2016 Yeni Akit Okur 
posta
sı 

Said Elçi BİZİM 
SERDENGEÇTİLERİMİZ 
VAR 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

08.08.2016 Yeni Akit Okur 
posta
sı 

Said Elçi BİZİM 
SERDENGEÇTİLERİMİZ 
VAR 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler, 
Ateistler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.08.2016 Yeni Asya Köşe 
yazısı 

M. Latif 
Salihoğlu 

Bitlis'te Ubeyd, Kıbrıs'ta 
Cengiz 

Ermeniler, 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.08.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz Türk derneklerinden 
New York Times'a 
'kapak' 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

09.08.2016 Güneş Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Yenilmez 

Yenikapı'nın hikayesi Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.08.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Yavuz 
Bahadıroğlu 

Türkiye üzerine İngiliz 
Projeleri (3) 

İngilizler, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.08.2016 Yeni Akit Okur 
posta
sı 

İsmi Mahfuz LOCA EFENDİ Ermeniler, 
Gayrimüslimler 

simgeleştirme 

10.08.2016 Yeni Akit Diğer Bekir 
Yalçınkaya 

ŞEYTANLARA KANAT 
YOK! 

Yahudiler simgeleştirme 

10.08.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz Müslümanlar siz de 
Google'ı silin 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.08.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz Yenikapı mitingi Times'ı 
korkuttu 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

10.08.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz Ruslar, Afganistan'ı 10 
yıl boyunca soykırıma 
tabi tuttu 

Ruslar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.08.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Ali İhsan 
Karahasano
ğlu 

Siber saldırı uyarılarına 
SPK-Borsa İstanbul 
sessiz! 

Ateistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.08.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Sabahattin 
Önkibar 

Putin ile Suriye Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.08.2016 Güneş Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Yenilmez 

"Diz"e geldik! Yahudiler simgeleştirme 

11.08.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Orhan 
Karataş 

Milli Mutabakat Rumlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.08.2016 Yeni Akit Haber Yeni Akit Ermeni uyruklu terörist 
yakalandı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.08.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz Ekmek-su bekleyen 
Iraklılara incil atacaklar! 

Evanjelistler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 
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12.08.2016 Vahdet Köşe 
yazısı 

Seyfi Şahin Amerika Muhipler 
Topluluğu 

gayrimüslimler simgeleştirme 

12.08.2016 Vahdet Köşe 
yazısı 

Seyfi Şahin Amerika Muhipler 
Topluluğu 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.08.2016 Karar Köşe 
yazısı 

Yusuf Ziya 
Cömert 

Kadıyaniliğin, Bahailiğin 
bir üst modeli 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.08.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

FETÖ ile PKK Suç 
Ortağıdır 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.08.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Şükrü 
Alnıaçık 

Hasta Adamdan Hallice! Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.08.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Ortadoğu Siyasettte Bozulma ve 
Bozulmayan Devlet 
Adamlığı 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.08.2016 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Şeker 

Gâvur tekrar saldırırsa 
ne olur? 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

12.08.2016 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Akın Aydın FETÖ'nün asıl tankı Yunanlar, 
İngilizler 

simgeleştirme 

12.08.2016 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Emin Koç 

Aklı karışıklara birkaç 
FETÖ notu 

İngilizler, 
Yunanlar, 
Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.08.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz Müslüman 
mahallesinde 
domuzculuk oyunu 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.08.2016 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Tamer 
Korkmaz 

Rabin'in oğlu Fethullah 
bunalımda! 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.08.2016 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

N. Mümine 
Bucak 

Kazanan iyilerdir Gayrimüslimler simgeleştirme 

16.08.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Yavuz 

YANDAŞ YAHUDİ 
ÖRGÜTLERİ 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.08.2016 Vahdet Köşe 
yazısı 

Lütfü 
Şahsuvaroğl
u 

Recep Tayyip 
Erdoğan'sız Mümkün 
Değildi 

İngilizler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.08.2016 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Salih Tuna Kapı neden kilit 
tutmuyor? 

İngilizler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.08.2016 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Gülümseyen 

Rıza Kayaalp’e sadece 
tebrik yetmez! 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.08.2016 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Can Kemal 
Özer 

İngilizler 1 milyon kişiyi 
açlıktan öldürdü 

İngilizler, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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17.08.2016 Yeni Akit Okur 
posta
sı 

Ali Kerrar 
Ulu 

HAÇLI MAYMUNLARI Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

17.08.2016 Yeni Akit Okur 
posta
sı 

Ömer 
Topbaş 

İnneddine İndallahul 
İslam 

Ermeniler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.08.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete YAHUDİ İŞGALİ 
BÜYÜYOR 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.08.2016 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Aydın Ünal Sevgili Kürt kardeşim Gayrimüslimler simgeleştirme 

18.08.2016 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Metin 
Boşnak 

Darvinizm, Soykırım ve 
Lahey'deki Karadzic 
Kararı 

Hırvatlar, 
Sırplar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.08.2016 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir K.K.T.C 
CUMHURBAŞKANI SN. 
AKINCI'YA AÇIK 
MEKTUP; 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

18.08.2016 Takvim Köşe 
yazısı 

Ergün Güler PARANOYA Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.08.2016 Yeni Akit Haber Süleyman 
Yaşar 

Tanrıverdi'ye ateist 
gazeteden çirkin saldırı 

Ateistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.08.2016 Yeni Akit Okur 
posta
sı 

Mustafa 
Başaran 

DARBE KATİLLİK, 
İŞKENCE VE HIRSIZLIK 
DEMEKTİR 

Arnavutlar, 
Ermeniler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.08.2016 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Murat Çabas Büyük İsrail koridoru 
Suriye'de tamam 

Yahudiler simgeleştirme 

18.08.2016 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Hilmi 
Yıldırım 

ABD ile ilişkiler yeniden 
ele alınmalı 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.08.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Burhan 
Bozgeyik 

Şapla Şeker 
Karıştırılmasın 

Ateistler simgeleştirme 

19.08.2016 Vahdet Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Şevket Eygi 

Ramazan da 
Utanmadılar 

Ateistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.08.2016 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir K.K.T.C 
CUMHURBAŞKANI SN. 
AKINCI'YA AÇIK 
MEKTUP! 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

22.08.2016 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Tevfik Demir Varsa ölümden ötesi, o 
da gelsin! 

Ateistler, 
Zerdüştler 

simgeleştirme 

22.08.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Şevket Eygi 

Türkiye'de Kaç Tür 
Yahudi Var? 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.08.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Milli Gazete Aksa 47 yıl önce yakıldı Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.08.2016 Yeni Akit Haber Yeni Akit İsrail AKSA'nın altını 
hâlâ oyuyor 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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22.08.2016 Yeni Asya Haber AA MUKADDESATLARA 
SALDIRMASINLAR 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.08.2016 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

N. Mümine 
Bucak 

Bağımsız Türkiye’nin 
ayak sesleri 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

23.08.2016 Anayurt Köşe 
yazısı 

M. Arif 
Demirer 

Ermeni soykırım iddialı 
konusuna bir süre için 
son nokta 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.08.2016 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Cemalettin 
Hacıosmano
ğlu 

Kutsal mafya ittifakı: 
FETÖ ve arkadaşları 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.08.2016 Güneş Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Yenilmez 

Kudüs sokakları ve 15 
Temmuz! 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.08.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete İŞGAL TERÖRÜN TEMEL 
SEBEBİDİR 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.08.2016 Star Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Taşgetiren 

"Üst akıl"a karşı "Süper 
akıl" 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

23.08.2016 Yeni Asya Haber AA Filistin kimliğini silmek 
istiyorlar 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.08.2016 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Ali Haydar 
Bektaş 

Kara kuyular topluluğu Hıristiyanlar, 
Ateistler 

simgeleştirme 

23.08.2016 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Tamer 
Korkmaz 

"Sakladım, gizli tuttum, 
söylemedim, uyuttum!" 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.08.2016 Yeni Şafak Haber Yeni Şafak Siyonist lobilerin elinde 
büyüdü 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.08.2016 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Taylan 
Sorgun 

Cumhuriyet'e teslim 
olun 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.08.2016 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete Fransız psikopatlar! Fransızlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

25.08.2016 Korkusuz Haber  Korkusuz Yunanlılar ateş açtı Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.08.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz Toprak vermeyeceğiz 
savaşacağız 

Hıristiyanlar simgeleştirme 

25.08.2016 Güneş Köşe 
yazısı 

Ömer 
Özkaya 

Tezkere, Meclis ve 
FETÖ 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.08.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Meryem 
Nisa 

Lanetlenmiş Kavim Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.08.2016 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

İhsan Mutlu İngiliz Casusu, 
Lawrens'in çizgileri halâ 
devam ediyor 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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26.08.2016 Sabah Haber Sabah Fransız zulmüne isyan Fransızlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.08.2016 Yeni Söz Haber Yeni Söz Fırat Kalkanı' gavur 
gazeteye de battı 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

29.08.2016 Dokuz 
Sütun 

Haber Dokuz Sütun Ermeni çeteleri 
protesto edildi 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.08.2016 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

Şehit Albay Atilla Altıkat 
için Kanada'da tören 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.08.2016 Güneş Haber Güneş Parkta vurgun 
pazarlığına suçüstü 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.08.2016 Milat 
Gazetesi 

Haber Milat 
Gazetesi 

Şehit Albay Atilla 
Altıkay, Ottawa'da 
anıldı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.08.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Ortadoğu kaynamaya 
başladı 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.08.2016 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Burhan 
Bozgeyik 

Şimdi Konuşma Zamanı Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.08.2016 Ortadoğu Haber AA Şehit Albay Altıkat 
Ottawa'da anıldı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.08.2016 Star Haber İHA Sahte Suriye altınıyla 
dolandırıcılık 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.08.2016 Şok Haber Şok Suriyeliler Suudileri 
dolandırmaya kalktı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.08.2016 Yeni Akit Haber Yeni Akit Şehit Albay Atilla 
Altıkay Ottawa'da anıldı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.08.2016 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Yümni Sezer İlahiyatçı ilahyatçıyı 
Allah ile aldatmış!.. 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.08.2016 Yeniçağ Haber Yeniçağ Ottawa'da anma töreni Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.08.2016 Yeniçağ Haber Yeniçağ Ermenilerin kanlı banka 
baskını protesto edildi! 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.08.2016 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Ata Atun Kıbrıs'ın Yunanistan 
tarafından işgali 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.08.2016 Takvim Haber Takvim İnsanlığa Fransızlar Fransızlar simgeleştirme 

30.08.2016 Vahdet Köşe 
yazısı 

Kerime Yıldız 30 Ağustos 
Muhârebesi, Tekbir 
Sesleriyle Kazanıldı 

Yunanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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30.08.2016 Yeni 
Mesaj 

Haber Yeni Mesaj Müslüman'a Fransız 
küstahlığı 

Fransızlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

30.08.2016 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Yusuf Karaca Türkiye, kafası kesik 
tavuk gibi 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.08.2016 Korkusuz Haber Alparslan 
Ötüken / 
İHA 

SURİYELİ CEYLAN 15 bin 
lirayla kaçtı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.08.2016 Vahdet Köşe 
yazısı 

Kerime Yıldız Yunan İşgâli İngiliz'in 
Eseridir 

Yunanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

31.08.2016 Vahdet Köşe 
yazısı 

Kerime Yıldız Yunan İşgâli İngiliz'in 
Eseridir 

Fransızlar, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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Mayıs-Ağustos 2016 Döneminde Tespit Edilen Yerel Gazete İçerikleri 
 

Tarih Gazete Tür Yazar Başlık Hedef Grup(lar) Nefret 
Kategorisi 

02.05.2016 Bursa Kent Köşe 
yazısı 

Bekir Turunç Teröre lanet olsun!!! Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

02.05.2016 Antalya 
Toros 

Haber Antalya 
Toros 

Gözlük hırsızı 
Ermenistan'lı çıktı 

Ermenistanlılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.05.2016 Flashaber Köşe 
yazısı 

Ferit 
Tepeköy 

EMEKLİYİ 
SÜRÜNDÜRMEYELİM..
. 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.05.2016 Isparta 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Cengiz 

KAŞOT ADASINDA 
ZULÜM 

Yunanlar, 
Rumlar, Ruslar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

02.05.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Salih Parlak Türkiye tarihi 1919 yılı 
ile başlamıyor’ 

Fransızlar, 
Avrupalılar 

küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

02.05.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Salih Parlak Türkiye tarihi 1919 yılı 
ile başlamıyor’ 

Ateistler simgeleştirme 

03.05.2016 Taka Köşe 
yazısı 

Harun 
Yavruoğlu 

PKK ERMENİ İŞBİRLİĞİ Ermeniler, 
Kürtler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.05.2016 Adana 
Medya 

Köşe 
yazısı 

Yüksel Mert Haçlı zihniyeti Hıristiyanlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.05.2016 Adana 5 
Ocak 

Özel 
Haber 

Adana 5 
Ocak 

SÖZ VAR İCRAAT YOK Hıristiyanlar simgeleştirme 

04.05.2016 Bursa Şehir Köşe 
yazısı 

Selami 
Saygın 

Tarihin tahrif edilmesi Sırplar, 
Yunanlar, 
Bulgarlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.05.2016 Karadeniz Köşe 
yazısı 

Aras Perekli "ABD-RUSYA" 
İTTİFAKI… NEDEN? 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.05.2016 Isparta 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Mehmed 
Cengiz 

YASA GÖRÜŞLERİ Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.05.2016 Sabah 
Akdeniz 

Haber Sabah 
Akdeniz 

DAEŞ’li 3 kişi gözaltına 
alındı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.05.2016 Antalya 
Gündem 

Haber İHA Üç IŞİD üyesi 
yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.05.2016 İzmir Son 
Dakika 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Barlas 

Cevabı bilinen sorular 
arasında hayatımız 
devam ediyor 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.05.2016 Konya 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Yusuf 
Erdoğan 

AMUDA KALKMAK(2) Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

05.05.2016 Çankırı'da 
Yenigün 

Haber Çankırı'da 
Yenigün 

Suriyeli, araç gasp etti Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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05.05.2016 İstiklal Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Şevket Eygi 

Görüşlerim Hıristiyanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

05.05.2016 Kayseri 
Meydan 

Diğer Kayseri 
Meydan 

TARİHTE BUGÜN! Ermeniler, 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.05.2016 Adana 5 
Ocak 

Haber İHA Esnafı üzerinde 
‘geçersizdir’ yazılı 
EURO ile dolandırdı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.05.2016 Mersin 
Yeni Güney 

Haber İHA Esnafı dolandırdı Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.05.2016 Adana 
Günaydın 

Haber Adana 
Günaydın 

Üzerinde "geçersizdir" 
yazılı Euro ile 
dolandırıcılık 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.05.2016 Çukurova 
Gazetesi 

Haber İHA Esnafı sahte Euro ile 
dolandırdı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.05.2016 Adana 
İlkhaber 

Haber Adana 
İlkhaber 

"Geçersizdir" yazısına 
karşın esnafı 
dolandırdı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.05.2016 Adana 
Güney 
Haber 

Haber İHA Esnafı üzerinde 
"Geçersizdir" yazılı 
Euro ile dolandırdı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.05.2016 Adana 
Günlük 

Haber Adana 
Günlük 

Sahte Dövizle 
Dolandırıcılık 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.05.2016 Adana 
Medya 

Haber Adana 
Medya 

Sahte Euro ile esnafı 
dolandırdı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.05.2016 Çukurova 
Press 

Haber İHA Esnafı üzerinde 
"Geçersizdir" yazılı 
Euro ile dolandırdı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.05.2016 Çukurova 
Barış 

Haber ADANA 
(İHA) 

Üzerinde geçersiz 
yazılı Euro ile esnafı 
dolandırdı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.05.2016 Adana 
Haber 

Haber Adana 
Haber 

Geçersiz Euro ile 
esnafı dolandırdı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.05.2016 Çankırı 
Karatekin 

Haber Çankırı 
Karatekin 

Suriyeli mülteci gasp 
ettiği taksiyle 
kaçarken yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.05.2016 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Handan 
Yıldız Bayrak 

İsrasız Miraç Olmaz Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

06.05.2016 Adana 5 
Ocak 

Köşe 
yazısı 

Haşarı 
Çocuk 

Suriye caddeleri Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.05.2016 Adana 
Ekspres 
Gazetesi 

Haber İHA Esnafı üzerinde 
'geçersizdir' yazan 
euro ile dolandırdı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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06.05.2016 Ayrıntılı 
Haber 

Köşe 
yazısı 

İsmail 
Yurdakök 

89 Ruhu ve 
Yahudilerin 
Türkiye'nin gücünü 
kabulü (1)  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.05.2016 Bursa 
Sancak 

Haber AA AZERBAYCAN'DA Şuşa 
şehitleri anıldı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.05.2016 Ayrıntılı 
Haber 

Haber Ayrıntılı 
Haber 

Azerbaycan'da Şuşa 
şehitleri anıldı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.05.2016 Konya 
Takip 

Haber Konya Takip YABANCI MERAKI! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.05.2016 Samsun 
Halk 

Köşe 
yazısı 

Sadi Subaşı DIŞ GÜÇLERİN 
TÜRKİYE'NİN SOSYAL 
YAPISINI 
DÖNÜŞTÜRME 
PROJESİ, AB 
HAYALİMİZİ BİTİRİR 

Suriyeliler, 
Araplar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.05.2016 Gazete Flaş Köşe 
yazısı 

Mesut 
Mezkıt 

En tehlikeli Türk; 
Müslüman-Türk'tür (1) 

Batılılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.05.2016 Mersin 
Haberci 

Köşe 
yazısı 

Serkan 
Tutlak 

KİLİS'E SES VER Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.05.2016 Kocaeli 
Demokrat 

Köşe 
yazısı 

Osman 
Saraç 

Vaziyeti koruyanlar Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.05.2016 Karadeniz 
Türksesi 

Haber Karadeniz 
Türksesi 

ERMENİ UŞAĞI Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.05.2016 Ayrıntılı 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Şahan Çoker Bana bir diktatör 
lazım, hemen lazım, 
maalesef yok! 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.05.2016 Gazette 
Adana 

Köşe 
yazısı 

Metin 
Boşnak 

Nuh'un Gemisindeki 
fareler 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.05.2016 Halıkent 
Bölge 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

İsmail Gürol 
Uğurlu 

BU UNUTULUR MU? 
(Ama maalesef 
unuttuk...) 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

11.05.2016 Halıkent 
Bölge 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

İsmail Gürol 
Uğurlu 

BU UNUTULUR MU? 
(Ama maalesef 
unuttuk...) 

İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.05.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Faik Dündar DİREN TÜRKİYE'M Ateistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.05.2016 Gaziantep 
Olay 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Yenilmez 

ABARTMADAN 
DİYORUM Kİ KİLİS’TE 
SAVAŞ VAR! 

Ermeniler, 
Ruslar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

12.05.2016 Hürriyet 
Çukurova 

Haber İbrahim 
Maşe/DHA 

Suriyeli işyeri açıyor 
Türk esnaf kapatıyor 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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12.05.2016 Adana 
Haber 

Diğer Adana 
Haber 

Ekmek kavgası Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.05.2016 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Bahattin 
Demiray 

Annenin şehitlik 
duygusu 

Ermeniler, 
Ruslar, 
Bulgarlar, 
Yunanlar, 
Sırplar, Araplar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.05.2016 Bizim 
Adana 

Diğer Bizim Adana Şimdiye kadar bu 
denetimler neden 
yapılmadı?? 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.05.2016 Bursa 
Sancak 

Köşe 
yazısı 

Gülümser 
Heper 

Dikkat bu ilaçlar 
öldürüyor! 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.05.2016 Kırşehir 
Çiğdem 

Köşe 
yazısı 

Adil 
Vahaboğlu 

Şehitlerimiz ve 
analarımız!.. 

Araplar simgeleştirme 

12.05.2016 Mersin 
Hakimiyet 

Haber DHA ŞAM GÖRÜNÜMLÜ 
MERSİN 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.05.2016 Sakarya 
Ada Postası 

Köşe 
yazısı 

Halil 
Müftüoğlu 

İŞTE O ADAMLAR! Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.05.2016 Sakarya 
Yenigün 

Haber Sakarya 
Yenigün 

Babalarını öldürdü Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.05.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Dursen 
Özalemdar 

SU UYUR DÜŞMAN 
UYUMAZ 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.05.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Ali Kayıkçı "VURAN ALLAH!" 
DİYOR, "VURULAN 
ALLAH!" 

Ateistler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.05.2016 Samsun 
Halk 

Köşe 
yazısı 

Zekai Gül Bayraklı Baba Destanı Rumlar, 
Yunanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

12.05.2016 Yeni Konya Haber AA Yahudi Filistinli genci 
vurdu 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.05.2016 Adapazarı 
Akşam 
Haberleri 

Haber İHA MÜLTECİLİKTEN 
MAHKUMLUĞA 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.05.2016 Bizim 
Adana 

Köşe 
yazısı 

Düzgün 
Coşkun 

Onlara göre, Türkiye 
'ithal dilenci' cennetti 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.05.2016 Bursa 
Sancak 

Haber Bursa 
Sancak 

ARAKANLI 
MÜSLÜMANLAR 
VATANDAŞLIK 
BEKLİYOR 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.05.2016 Bursa Şehir Haber AA Arakanlı Müslümanlar 
vatandaşlık bekliyor 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.05.2016 İstiklal Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Şevket Eygi 

İçyüzünü bilen var mı? Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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13.05.2016 İstanbul 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Hakan 
Hacıibrahim
oğlu 

Arap kralından İsrailli 
kardeşine 80 Milyon 
$! 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.05.2016 Kayseri 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

İhsan 
Görücü 

BUDİZM! ÜST AKLIN 
YENİ ENSTRÜMANI! 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler, 
Hindular, 
Budistler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

13.05.2016 Sakarya 
Yenihaber 

Okur 
postas
ı 

Mustafa 
Kaya 

Salko'da Suriye'li 
dilenci şov yaptı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.05.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Dursen 
Özalemdar 

SU UYUR DÜŞMAN 
UYUMAZ 
MİSYONERLİK 3 

Yahudiler, 
Ermeniler, 
Süryaniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.05.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Ali Kayıkçı "10 BİN ÇOCUK" 
NERDEDİR: "10 BİN 
SORU"M VAR SANA!.. 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.05.2016 Sapanca 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Abbas Kara Mühim Sesleniş Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.05.2016 Yedigün 
Ankara 

Köşe 
yazısı 

Nurullah 
Çetin 

Yeni Türkiye mi, 
Yenilen Türkiye mi? 

Hıristiyanlar, 
Suriyeliler, 
Iraklılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2016 Bursa 
Sancak 

Haber AA 68 yıldır tükenmeyen 
'GERİ DÖNÜŞ' UMUDU 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2016 Gaziantep 
Telgraf 

Haber Gaziantep 
Telgraf 

Viranşehir rahat bir 
nefes aldı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2016 Bizim 
Adana 

Köşe 
yazısı 

Bizim Adana Suriyeliler dönmek 
istemiyormuş! 

Suriyeliler  abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.05.2016 Bursa 
Sancak 

Köşe 
yazısı 

Erhan 
Afyoncu 

2. Abdülhamid 
Avrupa'daki 
soytarılıkları 
yasaklatmıştı 

Almanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

16.05.2016 Bursa 
Sancak 

Köşe 
yazısı 

Erhan 
Afyoncu 

2. Abdülhamid 
Avrupa'daki 
soytarılıkları 
yasaklatmıştı 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.05.2016 Yedigün 
Ankara 

Köşe 
yazısı 

Hayrettin 
İvgin 

ERZURUM VE 
DADAŞLIK GELENEĞİ 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

17.05.2016 Habertürk 
Egeli 

Haber Habertürk 
Egeli 

Saygı Anıtı'na Ziyaretçi 
Akını 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.05.2016 Adana 
Günaydın 

Köşe 
yazısı 

Abbas Küçük SURİYELİLERİN KEYFİ 
YERİNDE 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.05.2016 Akdeniz 
Hedef 

Haber Akdeniz 
Hedef 

Terör yandaşı oğluna 
tükürdü ve "Ermeni 
Apo gelsin, sizi 
kurtarsın" dedi 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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17.05.2016 Gazete 
Gerçek 

Köşe 
yazısı 

Hayati 
Kaynar 

Fotoğraf satıyor mu, 
satıyor!.. 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.05.2016 Haber 
Lykia 

Haber Haber Lykia Saygı anıtına bakan ve 
büyükelçi çıkarması 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.05.2016 Yedigün 
Ankara 

Köşe 
yazısı 

Nurullah 
Çetin 

AVRUPA BİRLİĞİ 
ZİLLETİNE İSYAN 

Batılılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.05.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Ali Kayıkçı "DESTAN DESTAN" 
ÜSTÜNE, "TARİHTEN 
SAYFA" AÇIN!.." 

Ateistler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.05.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Ali Kayıkçı "DESTAN DESTAN" 
ÜSTÜNE, "TARİHTEN 
SAYFA" AÇIN!.." 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

17.05.2016 Muğla 
Haber 

Haber Muğla 
Haber 

Saygı Anıtına bakan ve 
büyükelçi akını 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.05.2016 Muğla 
Hamle 

Haber İHA Saygı Anıtına bakan ve 
büyükelçi akını 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.05.2016 Karadeniz Köşe 
yazısı 

Aras Perekli ŞEHİTLER ÜZERİNDEN 
SİYASET Mİ YAPILIR? 

Ermeniler, 
Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

18.05.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Recep 
Özyurt 

ECDADIMIZ... Gayrimüslimler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.05.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Ali Kayıkçı "DESTAN"SA SENİN 
İÇİN, VE "SENİN İLE 
GÜZEL!.." 

Ateistler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.05.2016 Alanya 
Güneşi 

Köşe 
yazısı 

Halil İbrahim 
Koçak 

ÖZÜMÜZÜ NE KADAR 
TANIYORUZ? 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.05.2016 Aydın 
Mücadele 

Köşe 
yazısı 

Güçlü Çezik ATATÜRK NUTUK'U 
BUGÜN YAZSAYDI.. 

Ermeniler, 
Rumlar, 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.05.2016 Bursa 
Sancak 

Köşe 
yazısı 

Nuh 
Albayrak 

Böyle olur Paralelin 
şehitlere saygısı!.. 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.05.2016 Haber Kent 
(Elazığ) 

Köşe 
yazısı 

Habib 
Karaçorlu 

HAİM NAHUM PLANI 
HANGİ AŞAMADA? 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.05.2016 İzmir Son 
Dakika 

Köşe 
yazısı 

Bülent 
Erandaç 

Büyük Türkiye'yi 
durduramayacaklar 

Ermeniler, 
Sırplar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.05.2016 Kayseri 
Ülker 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Mülayim 

VAY NANKÖRLER VAY Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.05.2016 Konya 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Lütfi Ayhan Esas Hedef Kuran Gayrimüslimler simgeleştirme 
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19.05.2016 Konya Yeni 
Meram 

Köşe 
yazısı 

Erol Sunat 19 Mayıs 1919 
Destanı! 

Yunanlar, 
Fransızlar, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.05.2016 Kuşakkaya Köşe 
yazısı 

Ali Saraç "İSRAİL 7 YIL SONRA 
YOK OLACAKMIŞ" 

Yahudiler simgeleştirme 

19.05.2016 Manavgat 
Akdeniz 

Köşe 
yazısı 

Avni 
Gelendost 

DAĞ BAŞINI DUMAN 
ALMIŞ. 

Fransızlar, 
Yunanlar, 
İngilizler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

19.05.2016 Manavgat 
Akdeniz 

Köşe 
yazısı 

Avni 
Gelendost 

19 Mayıs Gençlik ve 
Spor Bayramı 

Fransızlar, 
İngilizler, 
Ermeniler, 
Rumlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

19.05.2016 Milli İrade Köşe 
yazısı 

Vehbi Örs PKK GERÇEĞİ Ermeniler, 
Hıristiyanlar, 
Sırplar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

19.05.2016 Samsun 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Necdet 
Uzun 

Asıl düşman kim?.. Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.05.2016 Tünaydın Köşe 
yazısı 

Cengiz 
Baysu 

19 Mayıs'ın anlam ve 
önemi 

Rumlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.05.2016 İzmir Haber 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Gülseren E. 
Yeniçay 

Her zaman geçerli Kürtler simgeleştirme 

20.05.2016 Gaziantep 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Bülent Öner Çadırda mı yaşayalım? Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.05.2016 Bursa Şehir Köşe 
yazısı 

Naim Okur "Ağzınla kuş tut" ya da 
"Git dağlardan kar 
getir" kriterleri..! 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

20.05.2016 Bursa Şehir Köşe 
yazısı 

Naim Okur "Ağzınla kuş tut" ya da 
"Git dağlardan kar 
getir" kriterleri..! 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.05.2016 Bursa Şehir Köşe 
yazısı 

Nazım 
Çakmak 

Tebuk Seferi ve büyük 
fedakarlıklar 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.05.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Ali Kayıkçı BU "SEVGİ 
GÖNÜL"DEN, 
"CESARET ÖZ"DEN!.. 

Ateistler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.05.2016 Mersin 
Haberci 

Haber Mersin 
Haberci 

Esnaf, SGK'ya 
Suriyeliler'den dert 
yandı! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.05.2016 Mersin 
İmece 

Köşe 
yazısı 

Mithat 
Fahlioğulları 

ÇETE/ MAFYA/ 
TEHDİT/ MERSİN 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.05.2016 Karadeniz Köşe 
yazısı 

Aras Perekli ‘ON CENT’TEN İŞSİZLİK 
MAAŞI’ İLE ‘PKK 
MÜCADELESİNİ’ 
ANLAMAYANLARA... 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.05.2016 Çorum 
Türkiye 
Manşet 

Haber Fatih Uysal Ermeniler 
düşmanlarımızla 
işbirliği yaptılar' 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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23.05.2016 Erzurum 
Günebakış 

Haber İHA Ermeni tezgahı! Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.05.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Ali Kayıkçı "ÇIĞLI"DAN "ÇIĞLIK" 
GELDİ, "BU CAN 
VATANA FEDA!.." 

Ateistler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.05.2016 Antalya 
Hilal 

Haber Milli Gazete Enosis'in ayak sesleri Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.05.2016 Bursa 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Orhan Çelik Bursa turizmi SOS 
veriyor 

Araplar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

24.05.2016 Bursa 
Millet 

Haber Bursa Millet Araplar geldi, kiralar 
arttı! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.05.2016 Bursa 
Millet 

Köşe 
yazısı 

Ali Özdemir Turizm, Bizim 
Suriye'liler! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.05.2016 Eskişehir 
İstikbal 

Köşe 
yazısı 

Burak 
Türkmen 

AKTÜEL Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.05.2016 Ege'de 
Bugün 

Köşe 
yazısı 

Deniz Arslan Ne İstediler de 
Vermedik 

Yunanlar, 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.05.2016 Konya Yeni 
Meram 

Haber AA Afgan çoban cinayet 
işledi 

Afganlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2016 Yeni Konya Köşe 
yazısı 

Mustafa Süs Rakı Balık Laiklik Yunanlar simgeleştirme 

25.05.2016 Yeni Alanya Köşe 
yazısı 

M. Rüştü 
Mat 

Terörün iğrenç yüzü Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.05.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Dursen 
Özalemdar 

İNGİLİZ HİLESİ İngilizler, 
Ermeniler, 
Yahudiler  

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2016 Niğde 
Hamle 

Köşe 
yazısı 

Nizamettin 
Yıldız 

MESNEVİ HİKAYELERİ Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2016 Karadeniz'
de Son 
Nokta 

Köşe 
yazısı 

Turgut 
Okutur 

BRONSART PAŞA VE 
SOYKIRIM YALANI 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2016 Kırşehir 
Çiğdem 

Köşe 
yazısı 

Adnan 
Yılmaz 

AHİLİK VE AHİ EVREN Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2016 Kocaeli Köşe 
yazısı 

Cazim 
Gürbüz 

Faili meçhul Mü ve 
Bana Bir Şiir Bırak 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2016 Kocaeli Köşe 
yazısı 

Cazim 
Gürbüz 

Faili meçhul Mü ve 
Bana Bir Şiir Bırak 

Yahudiler simgeleştirme 



Medyada Nefret Söylemi: Mayıs-Ağustos 2016 

 86  

 

25.05.2016 Gaziantep 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Şaban Doğru İŞGAL Mİ VAR? Yunanlar, 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.05.2016 Bursa 
Sancak 

Köşe 
yazısı 

Ali Recai Batı ve Bangladeş'deki 
mesaj! 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.05.2016 Yedigün 
Ankara 

Köşe 
yazısı 

Nurullah 
Çetin 

DİYARBAKIR 
KÖYLÜLERİNİN MİLLİ 
DİRENİŞİ 

Ateistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.05.2016 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Duran 
Erdoğan 

Binali Yıldırım'ı 
başbakan görmek 
yetmiyor 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.05.2016 Gaziantep 
Olay 

Köşe 
yazısı 

Abdurrahma
n Dilipak 

TEŞEKKÜRLER TÜRKİYE 
VE SONRASI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.05.2016 Kayseri 
Anadolu 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Şevki 
Çobanoğlu 

İSLAM İŞBİRLİĞİ 
TEŞKİLATI (İİT) 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.05.2016 Alanya 
Güneşi 

Köşe 
yazısı 

Halil İbrahim 
Koçak 

KUTÜ'L AMARE 
ZAFERİMİZİN 
ARDINDAN 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.05.2016 İzmir 
Yenigün 

Köşe 
yazısı 

Murat Haluk 
Öncel 

Görünmeyen tehlike Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.05.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Dursen 
Özalemdar 

ATEİZT HIRİSTİYANLIK Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.05.2016 Yeşilırmak Diğer Yeşilırmak Korsan İsrail'le her 
türlü ilişkiye hayır! 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.05.2016 Ordu 
İstikbal 

Diğer Temel Aşar Camcı'nın İsyanı! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.05.2016 Aydın 
Mücadele 

Köşe 
yazısı 

Güçlü Çezik DUT YEMİŞ 
OSMANLICI 
BÜLBÜLLER 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.05.2016 Adana 
Ekspres 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Cezmi 
Yurtsever 

ERMENİLERİN TÜRK 
DÜŞMANLIĞI 21. 
YÜZYILA TAŞINDI 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

30.05.2016 Mersin 
Haberci 

Köşe 
yazısı 

Serkan 
Tultak 

YİNE UYARALIM Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.05.2016 Manisa 
Olay 

Köşe 
yazısı 

Enis Çanlı PERDE ÖNÜ.. PERDE 
ARKASI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.05.2016 Afşinin Sesi Köşe 
yazısı 

Şerafettin 
Özdemir 

SECCADENİ AL GEL!.. 
AYASOFYA İBADETE 
AÇILSIN!.. 

Yunanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.05.2016 Antalya 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Haşmet 
Öyken 

Toplama kampı!.. Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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30.05.2016 Batı 
Antalya 

Haber DHA Kımızı bültenle aranan 
Suriyeliler yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.05.2016 Karadeniz Köşe 
yazısı 

Zafer 
Çamaltı 

MÜSLÜMAN 
GÖRÜNÜMLÜ YAHUDİ 
ZİHNİYETLİLER!!! 

Yahudiler simgeleştirme 

30.05.2016 Konya Yeni 
Meram 

Köşe 
yazısı 

Erol Sunat Feth, Fatih ve 
gönüllerin fethi! 

Batılılar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

30.05.2016 Gaziantep 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Merve 
Tanrıöver 

AHLAKSIZLAR SİZİ! Suriyeliler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

30.05.2016 İstanbul 
Yeni Gün 

Köşe 
yazısı 

İbrahim 
Doğan 

Dış politika Rumlar, 
Yunanlar, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.05.2016 Çukurova 
Barış 

Köşe 
yazısı 

Oktay Erol Sığınmacı sorun... Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.05.2016 Ankara 24 
Saat 

Köşe 
yazısı 

Yusuf Kanlı Kıbrıs görüşmelerinde 
kriz sona erdi mi? 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.05.2016 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Sefer Aşır 
Eraslan 

Fatih'in İstanbul'u 
fethettiği zaman 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.05.2016 Bizim 
Adana 

Köşe 
yazısı 

İdris Şahin Osmanlıyı Tasfiye 
Eden Atatürk Mü? 

Ateistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.05.2016 Bursa A 
Gazete 

Haber Bursa A 
Gazete 

ŞİMDİ DE HANS'IN 
ERMENİ OYUNLARI 

Almanlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.05.2016 Konya 
Anadolu'da 
Bugün 

Köşe 
yazısı 

Seyit 
Araboğlu 

Teslim olan teröristler 
neden öldürülmedi? 

Kürtler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.05.2016 Muğla 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Nurullah 
Aydın 

BİZANS KİMLİĞİ, FETİH 
VE TÜRKİYE 

Ermeniler, 
Rumlar, 
Levantenler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.05.2016 Antalya 
Son Haber 

Köşe 
yazısı 

Eyüp Koçak Keşke... Gayrimüslimler simgeleştirme 

01.06.2016 Adana 
Ekspres 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Yasemin Güç SURİYELİ 
MÜLTECİLERLE 
SONUMUZ NE 
OLACAK? 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.06.2016 Adana 
Ekspres 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Serdar 
Esmek 

BİR ÇAY İÇELİM! Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.06.2016 Bursa 
Sancak 

Köşe 
yazısı 

Ali Recai İçimizdeki Hayber 
Yahudileri! 

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

01.06.2016 Çorum 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Selahattin 
Aydemir 

SAYIN MERKEL'E 
MEKTUP 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

01.06.2016 Hürriyet 
Akdeniz 

Haber Levent 
Yenigün / 
DHA 

600 dolarlık saat 
hırsızları İranlı çıktı 

İranlılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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01.06.2016 Karadeniz 
Güne Bakış 

Haber Karadeniz 
Güne Bakış 

Bitirin bu dilenme işini Romanlar, 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.06.2016 Karadeniz 
Güne Bakış 

Köşe 
yazısı 

Ali Öztürk Suriyeli çocuklar ve bir 
büyük tehlike 

Romanlar, 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.06.2016 Kuzey 
Ekspres 

Haber Kuzey 
Ekspres 

SURİYELİ DİLENCİLER 
TURİSTLERİN PEŞİNDE 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.06.2016 Adıyaman 
Güne Bakış 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Özçelik 

AVRUPA BİTİŞTE Batılılar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

02.06.2016 Bizim 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Avuç 

Pes doğrusu! Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.06.2016 Düzce 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Celal Erbay Hala bunlar intikam 
peşinde 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.06.2016 Eskişehir 
Anadolu 

Köşe 
yazısı 

Şinasi Kula Ey Halk! Araplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.06.2016 İzmir Haber 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Melih Aşık Alman Hançeri... Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.06.2016 Karadeniz'
de Son 
Nokta 

Köşe 
yazısı 

Osman 
Diyadin 

İŞTE SOYKIRIM 
LİSTESİ! 

İspanyollar, 
Amerikalılar, 
Norveçliler, 
İngilizler, 
Almanlar, 
Danimarkalılar, 
Rumlar, 
Yunanlar, 
Bulgarlar, 
Sırplar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.06.2016 Kayseri 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Mete 
İslamoğlu 

EDEBİN BİTTİĞİ YERDE 
EDEPSİZLİK BAŞLAR 

Ateistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.06.2016 Kırşehir 
Çınar 

Köşe 
yazısı 

Handan 
Yıldız Bayrak 

Armalar ve Bandralar Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.06.2016 Kırşehir 
Çiğdem 

Köşe 
yazısı 

Sefer Aşır 
Eraslan 

FATİH'İN İSTANBUL'U 
FETHETTİĞİ ZAMAN 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.06.2016 Kocaeli Köşe 
yazısı 

M. Tanzer 
Ünal 

95 yıl önce ve 95 yıl 
sonra Almanya kafası 
ve Türkiye'nin hali 

Ermeniler, 
Kürtler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.06.2016 Kocaeli 
Nefes 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Volkan Eralp Almanya Enteresan Bir 
Ülke 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.06.2016 Mersin 
İmece 

Köşe 
yazısı 

İlhan Akan SOYKIRIM Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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02.06.2016 Özgür 
Kocaeli 

Köşe 
yazısı 

İsmet Çiğit Ne olacak Kandıra'nın 
hali? 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.06.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Dursen 
Özalemdar 

AB OYUNU Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.06.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Ali Kayıkçı "ASKER"İN Mİ, 
"SİLAH"IN MI YOK 
SENİN!.. 

Ateistler, 
Yahudiler, 
Ermeniler, 
Sırplar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.06.2016 Yeni Konya Köşe 
yazısı 

Yılmaz 
Altunsoy 

EYYYY ALMANYA... Almanlar, 
Ruslar, İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.06.2016 Yeni Konya Köşe 
yazısı 

Yılmaz 
Altunsoy 

EYYYY ALMANYA... Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

03.06.2016 Afyon 
Kocatepe 

Haber Afyon 
Kocatepe 

"Türkler mağdur, 
Ermeniler 
zulmedendir" 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Akdeniz 
Manşet 

Köşe 
yazısı 

Yunus 
Erdoğan 

Sözde Soykırımın iç ve 
dış destekçileri 

Ermeniler, 
Almanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

03.06.2016 Akdeniz 
Manşet 

Köşe 
yazısı 

Ali Tongülüs Ermeniler hep 
"kullanılan taraf" 
oldu... 

Ermeniler, 
İngilizler, Ruslar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Bursa A 
Gazete 

Haber Bursa A 
Gazete 

NAZİ KAFASI Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Bursa 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Erol Nural İpimden aşağı... Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Bursa 
Haber 

Haber Bursa Haber HİTLER'İN ÇOCUKLARI! Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Bursa 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Yusuf 
Kotaman 

Suriyeliler çok (!) 
oldu... 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Bursa 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Hakan 
Şanlıtürk 

Hitler'in çocukları!... Almanlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Bursa Olay Köşe 
yazısı 

Selahattin 
Adıgüzel 

Bizimki soykırımsa, 
Hitler'inki ne kırım? 

Ermeniler, 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Fatsa Yeni 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Şükrü 
Karaman 

Şimdi de Almanya Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Gaziantep 
Olay 

Köşe 
yazısı 

Ali İhsan 
Türkyiğit 

BATININ UCUZ 
KOPYASI EĞİTİM 
SİSTEMİ 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Gölcük 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Nurettin 
Şenemre 

NAZİ'NİN ERMENİ 
OYUNU 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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03.06.2016 Gölcük 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Nurettin 
Şenemre 

NAZİ'NİN ERMENİ 
OYUNU 

Ermeniler simgeleştirme 

03.06.2016 Hürriyet 
Akdeniz 

Haber DHA Serik'te 2 Suriyeli 
yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 İstanbul 
Gazetesi 

Haber İstanbul 
Gazetesi 

ALMAN HANÇERİ Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Karadeniz 
Türksesi 

Haber Karadeniz 
Türksesi 

KİRLİ KANLI MAZİNE 
BAK 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Karadeniz'
de Son 
Nokta 

Köşe 
yazısı 

Osman 
Diyadin 

KAÇAZNUNİ'NİN 
RAPORUNU İLAN 
VERİN! 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Konya 
Hakimiyet 

Haber AA ALMAN KÜSTAHLIĞI Almanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

03.06.2016 Konya 
Memleket 

Haber AA - İHA NAZİ 
TORUNLARINDAN 
UTANÇ KARARI! 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Konya 
Memleket 

Haber Star / Naim 
Kurubaş 

Alman usulü KİRLİ 
HESAP 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Konya 
Memleket 

Köşe 
yazısı 

Selman 
Selim 

KENDİNE GEL ERSUN 
YANAL 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

simgeleştirme 

03.06.2016 Konya 
Rasyonel 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Hurşit Onur 
Yoğurtçu 

SOYKIRIM YAPSAK 
SOYUNUZ KALMAZDI 

Almanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

03.06.2016 Konya 
Rasyonel 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Hurşit Onur 
Yoğurtçu 

SOYKIRIM YAPSAK 
SOYUNUZ KALMAZDI 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

03.06.2016 Manisa'da 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Arif 
Bakkaloğlu 

LAİKLİK BU DEĞİL Gayrimüslimler simgeleştirme 

03.06.2016 Mersin 
Haberci 

Köşe 
yazısı 

Serkan 
Tultak 

OLMAZ' DEMEYİN Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Muğla 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Atılgan 

ATATÜRK İLE İLGİLİ Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Ordu Olay 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Gürpınar 

SURİYELİ BİR KADIN Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Samsun 
Halk 

Köşe 
yazısı 

Şükrü 
Karaman 

Şimdi de Almanya Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Taka Haber Taka POLİSLER BİLE BIKTI! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.06.2016 Yeni 
Dönem 
Gazetesi 

Haber Yeni Dönem 
Gazetesi 

TÜRK DÜŞMANI 
RUSLAR 

Ruslar düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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03.06.2016 Zonguldak 
Pusula 

Köşe 
yazısı 

Atilla Öksüz Ermeni yeşili! Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

03.06.2016 Yeşil 
Giresun 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

İsmail Şefik 
Aydın 

YUNAN ALIYOR BİZ 
SEYREDİYORUZ! 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Yeni Konya Köşe 
yazısı 

Alaettin 
Ekizer 

SOYSUZLAR; 
SOYLULAR HAKKINDA 
KARAR VEREMEZ! 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

06.06.2016 Yeni Konya Köşe 
yazısı 

Alaettin 
Ekizer 

SOYSUZLAR; 
SOYLULAR HAKKINDA 
KARAR VEREMEZ! 

İngilizler, 
Ruslar, 
Almanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Yedigün 
Ankara 

Köşe 
yazısı 

Nurullah 
Çetin 

TÜRKLERİN TÜRK 
MECLİSİNE ÇAĞRISI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Tokat 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Hülya 
Altunsoy 

MİLLEŞTİKÇE 
GÜÇLENECEĞİZ 

Ermeniler, 
Araplar, Kürtler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Kayseri 
Maç 

Köşe 
yazısı 

İbrahim 
Pekbay 

Geçen hafta... Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Kocaeli Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Özmen 

Artık zincirler 
kırılmalı... 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

06.06.2016 Kocaeli Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Özmen 

Artık zincirler 
kırılmalı... 

Almanlar, 
Fransızlar, 
Ruslar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Kırşehir 
Çiğdem 

Köşe 
yazısı 

Sefer Aşır 
Eraslan 

ALMAN'IN KATİLLİĞİ Almanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

06.06.2016 Kırşehir 
Çiğdem 

Köşe 
yazısı 

Sefer Aşır 
Eraslan 

ALMAN'IN KATİLLİĞİ Ermeniler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

06.06.2016 Kayseri 
Star Haber 

Köşe 
yazısı 

Ali Ceran Aşık Mahzuni Gayrimüslimler simgeleştirme 

06.06.2016 Kayseri 
Star Haber 

Köşe 
yazısı 

Ali Ceran Aşık Mahzuni Almanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

06.06.2016 Kayseri 
Ülker 

Köşe 
yazısı 

Oğuz 
Gümüşkayn
ak 

İki ucu... Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Kayseri 
Ülker 

Köşe 
yazısı 

Oğuz 
Gümüşkayn
ak 

İki ucu... Almanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

06.06.2016 Karadeniz Köşe 
yazısı 

Mithat 
Kerim Arslan 

BÖYLE AKILLA, BÖYLE 
FİLM SEYREDİLİR 

Ermeniler, 
Araplar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

06.06.2016 Karadeniz Köşe 
yazısı 

Mithat 
Kerim Arslan 

BÖYLE AKILLA, BÖYLE 
FİLM SEYREDİLİR 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Karadeniz Köşe 
yazısı 

Zafer 
Çamaltı 

ERMENİ MOSKOFLAR Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

06.06.2016 Karadeniz Köşe 
yazısı 

Zafer 
Çamaltı 

ERMENİ MOSKOFLAR Ruslar simgeleştirme 

06.06.2016 Adana 5 
Ocak 

Köşe 
yazısı 

Sefa 
Saygıdeğer 

Arşivler çıksın 
günışığına 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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06.06.2016 Adana 
Ekspres 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Cezmi 
Yurtsever 

DÜŞMAN İŞGALİNE 
KARŞI OSMAN TUFAN 
ANDIRIN DAĞLARINA 
GELİYOR 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Adana 
Medya 

Özel 
sayfa 

Sedat 
Memili 

DEVLET İDARESİNDE 
KAĞITLARI 
OKUMADAN 
İMZALAYANLARLA 
ÇALIŞIN 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Adana 
Medya 

Haber Adana 
Medya 

Almanların 
küstahlığına Adanalı iş 
adamı Biçer'den tokat 
gibi yanıt 

Almanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

06.06.2016 Ankara 24 
Saat 

Haber Ankara 24 
Saat 

ALMANYA, 1904'te 
binlerce yerliyi katletti 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Ankara 
Başkent 

Köşe 
yazısı 

Ertan 
Günçiner 

Almanya'nın kararı 
şaşırtıcı mı?.. 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Ankara 
Haber 
Vaktim 

Köşe 
yazısı 

Orhan 
Akalın 

Onlar çalıştı biz ne 
yaptık? 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Ankara 
Haber 
Vaktim 

Köşe 
yazısı 

Orhan 
Akalın 

Onlar çalıştı biz ne 
yaptık? 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

06.06.2016 Antalya 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Müjdat 
Göktaş 

Turizm sektörü yoğun 
bakımda!!! 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Ayrıntılı 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Fatma Zehra 
Babürşah 

Dik dur Türkiye -1- Ermeniler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 İstanbul 
Yeni Gün 

Köşe 
yazısı 

İbrahim 
Doğan 

Cem Efendi kendi 
soyunu inkar etti 

Almanlar, 
Fransızlar, 
İspanyollar, 
Ruslar, 
Amerikalılar, 
İngilizler, 
Arjantinliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 İstiklal Köşe 
yazısı 

Taha Uğur 
Türkmen 

Ermeni lobisine karşı 
Türk STK'lar nerede? 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

06.06.2016 Bursa 
Sancak 

Köşe 
yazısı 

Erhan 
Afyoncu 

Almanlar, soykırımın 
babasını Namibya'da 
yaptı 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Bursa A 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ali Eşref 
Uzundere 

Nedir şu Ermeni 
meselesi? 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

06.06.2016 Balıkesir 
Birlik 

Köşe 
yazısı 

Hasan 
Bozkurt 

11 BALIKESİR İSTİKLAL 
MADALYASINI HAK 
EDİYOR 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

06.06.2016 Balıkesir 
Birlik 

Köşe 
yazısı 

Hasan 
Bozkurt 

11 BALIKESİR İSTİKLAL 
MADALYASINI HAK 
EDİYOR 

Yunanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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06.06.2016 Bilecik 
Yarın 

Köşe 
yazısı 

Hasan 
Kayhan 

YEŞİL KUŞ KIRMIZI 
ASLAN (1) 

Ermeniler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Bizim 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Avuç 

Sözde müttefik! Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Çukurova 
Press 

Köşe 
yazısı 

Tamer 
Üstüner 

ALMANLARIN 
SOYKIRIM OYUNU... 
(1) 

Almanlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Haber 
Expres 
(Samsun) 

Köşe 
yazısı 

Ertan 
Sağlam 

Hani Soykırım?  Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Haber 
Expres 
(Samsun) 

Köşe 
yazısı 

Ertan 
Sağlam 

Hani Soykırım?  İrlandalılar, 
İngilizler, 
İtalyanlar 

simgeleştirme 

06.06.2016 Giresun 
Gündem 

Köşe 
yazısı 

Mehmet Şan VEFASIZLAR DİYARI 
ALMANYA 

Almanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

06.06.2016 Eskişehir 
Yenigün 

Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Güven 

TÜRK'ÜN TÜRK'TEN 
BAŞKA DOSTU YOK... 

Ermeniler, 
Yunanlar, 
Kürtler, 
Süryaniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Erzurum 
Milletin 
Sesi 

Haber İHA Almanya'ya sert tepki! Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Erzurum 
Günebakış 

Haber İHA Ailemden 80 kişiyi diri 
diri yaktılar' 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

06.06.2016 Erzurum 
Günebakış 

Köşe 
yazısı 

Abdurrahma
n Zeynal 

Soykırım Yalandan 
İbarettir Neden mi? 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

06.06.2016 Erzurum 
Günebakış 

Haber İHA Biz büyüdükçe onlar 
küçülecek' 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Erzurum 
Günebakış 

Köşe 
yazısı 

Hanifi 
Karadağ 

ORUCUMUZA 
PROVOKASYON VAR 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

06.06.2016 Konya 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Serdar 
Usman 

Adı müslüman ayrı, 
gerçek müslüman ayrı 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler, 
Budistler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

06.06.2016 Konya 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Serdar 
Usman 

Adı müslüman ayrı, 
gerçek müslüman ayrı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.06.2016 Kayseri 
Star Haber 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Sıvacı 

Tendürek dağında 
ağlar kurtlar kuşlar 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.06.2016 Eskişehir 
Anadolu 

Köşe 
yazısı 

Ömer Duru “Ayıdan post…” gayrimüslimler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Akçaabat 
Yeni Haber 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Salih Köse 

AKÇAABAT GÜCÜNÜ 
İYİ KULLANMALI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Akdeniz 
Gerçek 

Köşe 
yazısı 

İbrahim 
Akkaya 

Dost acı söylermiş!  Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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07.06.2016 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Haber Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Yunan'a geçilmedi 
ALEVLERE YENİLDİ 

Yunanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.06.2016 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Sefer Aşır 
Eraslan 

Almanın katilliği Almanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.06.2016 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Sefer Aşır 
Eraslan 

Almanın katilliği Ermeniler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

07.06.2016 Antakya 
Toplumcu 
Halk 

Köşe 
yazısı 

Nabi İnal Bir musibet bin 
nasihatten evladır... 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Aydın Ses Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Yeter 

ERMENİ MESELESİ 
ÜZERİNE 

Ermeniler, 
Rumlar, 
Bulgarlar, 
Yunanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.06.2016 Balıkesir 
Birlik 

Köşe 
yazısı 

Hasan 
Bozkurt 

12 BALIKESİR İSTİKLAL 
MADALYASINI HAK 
EDİYOR 

Yunanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.06.2016 Balıkesir 
Birlik 

Köşe 
yazısı 

Hasan 
Bozkurt 

12 BALIKESİR İSTİKLAL 
MADALYASINI HAK 
EDİYOR 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

07.06.2016 Bilecik 
Yarın 

Köşe 
yazısı 

Hasan 
Kayhan 

YEŞİL KUŞ KIRMIZI 
ASLAN (2) 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.06.2016 Bursa Kent Köşe 
yazısı 

Süleyman 
Turunç 

29 kere de zor anladık Ermeniler, 
Gayrimüslimler, 
Yahudiler, 
Almanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Bursa 
Sancak 

Köşe 
yazısı 

Murat 
Bardakçı 

Kâfirler tek millettir! Ermeniler, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Çukurova 
Press 

Köşe 
yazısı 

Tamer 
Üstüner 

EMPERYALİST 
ÜLKELERİN SOYKIRIM 
OYUNU... (2) 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.06.2016 Çukurova 
Press 

Köşe 
yazısı 

Tamer 
Üstüner 

EMPERYALİST 
ÜLKELERİN SOYKIRIM 
OYUNU... (2) 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Ege Telgraf Köşe 
yazısı 

Ülkümen 
Rodoplu 

Soykırım Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Elmalı 
Gündem 

Köşe 
yazısı 

Abdullah 
Türkmen 

Üst akıl Avrupa'yı 
yakıyor 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.06.2016 Elmalı 
Gündem 

Köşe 
yazısı 

Abdullah 
Türkmen 

Üst akıl Avrupa'yı 
yakıyor 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

07.06.2016 Elmalı 
Gündem 

Köşe 
yazısı 

Abdullah 
Türkmen 

Üst akıl Avrupa'yı 
yakıyor 

Avrupalılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Gaziantep 
Olay 

Köşe 
yazısı 

Ali İhsan 
Türkyiğit 

ALMANYA'NIN 
SOYKIRIM İDDİALARI 

Almanlar, 
Yahudiler, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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07.06.2016 Halkın 
Gazetesi 
Sonsöz 

Köşe 
yazısı 

Ali Aydoğan GAVUR EKMEĞİ YİYİP 
GAVRU KILICI 
ÇALDILAR 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

07.06.2016 Halkın 
Gazetesi 
Sonsöz 

Köşe 
yazısı 

Ali Aydoğan GAVUR EKMEĞİ YİYİP 
GAVRU KILICI 
ÇALDILAR 

Almanlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Isparta 
Demokrat 
Gazetesi 

Haber Isparta 
Demokrat 
Gazetesi 

Soykırım kararı kabul 
edilemez 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 İstanbul 
Yeni Gün 

Köşe 
yazısı 

Uğur Tarık ARAP HAYRANLIĞININ 
TEMELİ 

Araplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 İzmir Son 
Dakika 

Köşe 
yazısı 

Sedat Kaya SOYKIRIM Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.06.2016 Karadeniz'
de Son 
Nokta 

Köşe 
yazısı 

Osman 
Diyadin 

GEÇMİŞİNİZLE 
YÜZLEŞİN DİYENLERE 
İTHAF OLUNUR! (2) 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Kayseri 
Anadolu 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Şevki 
Çobanoğlu 

İslam ülkeleri arasında 
Siyasi ve ekonomik 
işbirliği 

Ermeniler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Kayseri 
Gündem 

Köşe 
yazısı 

Bekir 
Akbulut 

HRİSTİYANLAŞTIRILMA
YA ÇALIŞILAN 
MÜSLÜMANLAR 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar, 
Budistler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.06.2016 Kayseri 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Mete 
İslamoğlu 

KAYSERİ'NİN 
BİLİNMEYEN YÜZÜ 

Ermeniler simgeleştirme 

07.06.2016 Kayseri 
Star Haber 

Haber Kayseri Star 
Haber 

ALMANLAR 
SABUNLUKLARINA 
BAKSINLAR 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Kayseri 
Star Haber 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Sıvacı 

Almanların Nabibya 
soykırımını hatırlamak 
(1) 

Almanlar, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.06.2016 Kayseri 
Star Haber 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Sıvacı 

Almanların Nabibya 
soykırımını hatırlamak 
(1) 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

07.06.2016 Konya Yeni 
Meram 

Köşe 
yazısı 

Rıdvan 
Bülbül 

ASIL SOYKIRIMCI 
ALMANLARDIR! 

Almanlar, 
Fransızlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.06.2016 Konya Yeni 
Meram 

Köşe 
yazısı 

Rıdvan 
Bülbül 

ASIL SOYKIRIMCI 
ALMANLARDIR! 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Kuşakkaya Köşe 
yazısı 

Özcan 
Yeniçeri 

Almanya soykırım 
yaptı! 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Manisa'da 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Naci Yengin TÜRKİYE YENİ BİR 
DÜNYA KURABİLİR! 

Ermeniler, 
Aleviler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 



Medyada Nefret Söylemi: Mayıs-Ağustos 2016 

 96  

 

07.06.2016 Manisa 
Manşet 

Köşe 
yazısı 

İbrahim 
Yıldırım 

ALMAN İHANETİ Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Manisa 
Manşet 

Köşe 
yazısı 

İbrahim 
Yıldırım 

ALMAN İHANETİ Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.06.2016 Manisa 
Manşet 

Köşe 
yazısı 

Cihan 
Canuyar 

HİTLER'İN 
TORUNLARINA BAKIN 
HELE 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Milli İrade Köşe 
yazısı 

Vehbi Örs DAHİLİ VE HARİCİ 
BEDHAHLAR 

Ermeniler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Sakarya Köşe 
yazısı 

Şadi Erdal ERMENİ SOYKIRIMI 
İDDİALARI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Samsun 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Osman 
Ecevit 

YALANIN NARKOTİK 
ETKİSİ 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Yedigün 
Ankara 

Köşe 
yazısı 

Nurullah 
Çetin 

ÇAKALLARA KARŞI 
BOZKURT OLABİLMEK 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

07.06.2016 Yeni 
Dönem 
Gazetesi 

Haber Yeni Dönem 
Gazetesi 

AYASOFYA'DA 
KUR'ANDAN 
YUNANLAR RAHATSIZ 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Yeni Konya Haber Yeni Konya Yahudi 7 yılda 110 
camiyi yıktı 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Yeni 
Manisa 

Köşe 
yazısı 

Bülent 
Erandaç 

Terör-bölücülük 
mimarı Almanya 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.06.2016 Yeni 
Marmara 

Haber İHA Yan baktılar kavga 
ettiler 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Yenigün 
(Burdur) 

Köşe 
yazısı 

Taceddin 
Akbaş 

KRALLAR DA ÖLÜR! 
FAKAT 
MUHAMMED'LER 
ÖLMEZ!!! 

Ermeniler simgeleştirme 

07.06.2016 Yenigün 
(Burdur) 

Köşe 
yazısı 

Taceddin 
Akbaş 

KRALLAR DA ÖLÜR! 
FAKAT 
MUHAMMED'LER 
ÖLMEZ!!! 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.06.2016 Yöremiz 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Şeref Önal BUNLARI ALLAH 
DEMEDİ Mİ? 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.06.2016 Zonguldak 
Yeni Adım 

Köşe 
yazısı 

Erhan 
Çakmak 

Almanya aynaya 
baksın!.. 

Ermeniler, 
Rumlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

08.06.2016 Akdeniz 
Gerçek 

Köşe 
yazısı 

Gürkut Acar YA CAHİLSİN, YA 
HAİNSİN... 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.06.2016 Ayrıntılı 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Tülay 
Demircan 
Koyuncu 

Oyun Bitti, Yemedi 
değil mi..? 

Ermeniler simgeleştirme 

08.06.2016 Bursa A 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ali Eşref 
Uzundere 

Nedir Şu Ermeni 
Meselesi (III) 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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08.06.2016 Kocaeli Köşe 
yazısı 

Bülent 
Ekinci 

Dilenciler Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.06.2016 Konya 
Merhaba 

Köşe 
yazısı 

Kerem İşkan Osmanlı merhameti, 
Ermeni marazı..! 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.06.2016 Ankara 
Haber 
Vaktim 

Köşe 
yazısı 

A. Yavuz 
Irgatoğlu 

Ermeni meselesinde 
söyleyeceklerimiz var 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

09.06.2016 Antalya 
Gazetebir 

Köşe 
yazısı 

Ali Haydar 
Çetintürk 

ERMENİ MEZALİMİ VE 
TEHCİR 

Ermeniler, 
Sırplar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

09.06.2016 Antalya 
Hilal 

Köşe 
yazısı 

Yalçın Küçük Almanya'da İhanet 
Ettiler 

Ermeniler simgeleştirme 

09.06.2016 Bursa A 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ali Eşref 
Uzundere 

Nedir Şu Ermeni 
Meselesi (IV) 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

09.06.2016 Bursa 
Sancak 

Haber Bursa 
Sancak 

Yahudi 
kuşatmasındaki Filistin 
köyü: Şuşhahle 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.06.2016 Çorum 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Mahir 
Odabaşı 

Erzurum ve Ermeni 
Zulmü 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

09.06.2016 Çukurova 
Press 

Köşe 
yazısı 

Tamer 
Üstüner 

ERMENİLERİN TÜRK 
KATLİAMLARI 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

09.06.2016 Fatsa 
Postası 

Haber İHA Suriyeliler Arap 
Turizmine Darbe 
Vuruyor 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.06.2016 Gazete 
Arena 

Haber İHA Suriyeliler arap 
turizmine darbe 
vuruyor 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.06.2016 Gabze 
Marmara 

Köşe 
yazısı 

Bedrettin 
Naim Arslan 

Yeter artık! Ermeniler simgeleştirme 

09.06.2016 İstanbul 
Yeni Gün 

Köşe 
yazısı 

Kenan Akın Muhammed Ali ile 
unutulmayanlar! 

Ermeniler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

09.06.2016 Karadeniz 
Türksesi 

Haber Karadeniz 
Türksesi 

Turizme merdiven altı 
darbe 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.06.2016 Karadeniz'
de Son 
Nokta 

Haber Karadeniz'd
e Son Nokta 

Bölge turizmine darbe 
vuruluyor! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.06.2016 Kayseri 
Gündem 

Köşe 
yazısı 

Adem Yavuz 
Irgatoğlu 

Ermeni meselesinde 
söyleyeceklerimiz var 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

09.06.2016 Kayseri 
Star Haber 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Sıvacı 

Almanların Nabibya 
soykırımını hatırlamak 
(2) 

Almanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

09.06.2016 Kayseri 
Star Haber 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Sıvacı 

Almanların Nabibya 
soykırımını hatırlamak 
(2) 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

09.06.2016 Kırşehir 
Çınar 

Köşe 
yazısı 

Handan 
Yıldız Bayrak 

Zulüm Bizdense Sefa 
Geldi; Hoş Geldi! 

Yahudiler, 
Budistler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

09.06.2016 Kocaeli 
Bizim Yaka 

Köşe 
yazısı 

Yücel Alpay 
Demir 

Kadir öldü Ermeniler simgeleştirme 
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09.06.2016 Kocaeli 
Çağdaş - 2 

Haber Diren Çelik Suriyeli dilencileri 
ZABITA TOPLADI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.06.2016 Kocaeli 
Demokrat 

Köşe 
yazısı 

Yücel Alpay 
Demir 

Kadir öldü... Ermeniler simgeleştirme 

09.06.2016 Konya 
Anadolu'da 
Bugün 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Ekmekcioğlu 

Türk'ün Türk'ten başka 
dostu yoktur 

Ermeniler, 
Ruslar, 
Fransızlar, 
Almanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

09.06.2016 Konya 
Memleket 

Köşe 
yazısı 

Hümeyra 
Uslu 

Bu Bir Tarih Terörü Ermeniler, 
Ruslar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

09.06.2016 Kuşakkaya Haber Kuşakkaya Suriyeliler Arap 
Turizmine Darbe 
Vuruyor' 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.06.2016 Kuşakkaya Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Okumuş 

TARİHİMİZİ 
UNUTTURMAYALIM 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

09.06.2016 Kuzey 
Ekspres 

Haber Kuzey 
Ekspres 

EYVAH ŞİMDİ YANDIK Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.06.2016 Manisa 
Manşet 

Köşe 
yazısı 

İbrahim 
Demirci 

"VATAN, BİZE 
KILICIMIZIN 
EKMEĞİDİR" 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

09.06.2016 Sabah 
Güney 

Haber Murat 
Karaman 

Bayıltıp öldürdüler 
mezbahaya gömdüler 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.06.2016 Sakarya 
Ada Postası 

Köşe 
yazısı 

Halil 
Müftüoğlu 

GAVURDAN DOST 
AYIDAN POST OLMAZ! 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.06.2016 Sakarya 
Ada Postası 

Köşe 
yazısı 

Halil 
Müftüoğlu 

GAVURDAN DOST 
AYIDAN POST OLMAZ! 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

09.06.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

M. Halistin 
Kukul 

SOYKIRIMCILIAR- 
YALANCILAR- 
İFTİRACILAR 

Almanlar, 
Fransızlar, 
Sırplar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

09.06.2016 Samsun 
Haber 

Köşe 
yazısı 

H. Mustafa 
Genç 

TERÖRÜN DİNİ VE 
KUTSALI! 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

09.06.2016 Samsun 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Osman 
Ecevit 

VURDUMDUYMAZLIK Ermeniler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.06.2016 Taka Haber Taka Arapça bildikleri için 
KANDIRABİLİYORLAR! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.06.2016 Yedigün 
Ankara 

Köşe 
yazısı 

Nurullah 
Çetin 

YAŞITIM MUHAMMED 
ALİ, GÖK KUBBEYE BİR 
YILDIZ ÇAKTI GİTTİ 

Hıristiyanlar, 
Amerikalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.06.2016 Yeni 
Manisa 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Çelik 

ALÇAKLAR BİZİ 
SOKRAT'IN KARISINA 
DÖNDÜRDÜLER! 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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09.06.2016 Gaziantep 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Şaban Doğru SOYKIRIM BAHANE Ermeniler, 
Rumlar, 
Yunanlar, 
Hıristiyanlar, 
Araplar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

09.06.2016 Gaziantep 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Şaban Doğru SOYKIRIM BAHANE Almanlar, 
İngilizler, 
İtalyanlar, 
Fransızlar, 
Ruslar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.06.2016 Alanya 
Güneşi 

Köşe 
yazısı 

İbrahim 
Akdağ 

HER TÜRK EVLADI 
BİLMELİ!... 

Ermeniler, 
Rumlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

10.06.2016 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Handan 
Yıldız Bayrak 

Zulüm bizdense sefa 
geldi hoş geldi 

Yahudiler, 
Budistler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

10.06.2016 Antalya 
Gazetebir 

Köşe 
yazısı 

Ali Haydar 
Çetintürk 

ERMENİ MEZALİMİ VE 
TEHCİR (2) 

Ermeniler, 
Fransızlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

10.06.2016 Antalya 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Neşe Karel HAYAT ACIMASIZ Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.06.2016 Balıkesir 
Birlik 

Köşe 
yazısı 

Hasan 
Bozkurt 

13 BALIKESİR İSTİKLAL 
MADALYASINI HAK 
EDİYOR 

Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.06.2016 Bizim Sivas Köşe 
yazısı 

Ali Aydemir AÇILIMLARDA 
HATALAR ZİNCİRİ 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.06.2016 Bursa A 
Gazete 

Haber Bursa A 
Gazete 

Rum hasetliği Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.06.2016 Bursa A 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ali Eşref 
Uzundere 

Nedir Şu Ermeni 
Meselesi? (V) 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

10.06.2016 Bursa A 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ali Eşref 
Uzundere 

Nedir Şu Ermeni 
Meselesi? (V) 

Kürtler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.06.2016 Bursa 
Sancak 

Köşe 
yazısı 

Abdurrahma
n Dilipak 

Yine Ermeni meselesi Almanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

10.06.2016 Bursa 
Sancak 

Köşe 
yazısı 

Abdurrahma
n Dilipak 

Yine Ermeni meselesi Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.06.2016 Bursa Şehir Köşe 
yazısı 

Nazım 
Çakmak 

Ramazan (2) Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.06.2016 Ege Haber 
(İzmir) 

Haber İHA Suriyeli mülteciler 
Arap turizmine darbe 
vuruyor 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.06.2016 Gazette 
Adana 

Köşe 
yazısı 

Gülşah 
Kaloğulları 

İnsanlığın bitmeyen 
kavgaları 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.06.2016 İstanbul 
Yeni Gün 

Köşe 
yazısı 

İbrahim 
Doğan 

Almanya'dan 12 örnek Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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10.06.2016 Kayseri 
Star Haber 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Sıvacı 

İŞTE ALMANYA'NIN 
GİZLEDİĞİ NABİBYA 
SOYKIRIMI! 

Almanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

10.06.2016 Kayseri 
Star Haber 

Köşe 
yazısı 

Zeki Ok TERÖR NASIL 
DURDURULUR 

Araplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.06.2016 Kayseri 
Star Haber 

Köşe 
yazısı 

Zeki Ok TERÖR NASIL 
DURDURULUR 

Suriyeliler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

10.06.2016 Konya 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Serdar 
Usman 

Dünya Beş'ten 
Büyükse 193 Ne 
Yapıyor? 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.06.2016 Mersin 
İmece 

Köşe 
yazısı 

Hacı Bektaş 
Adıgüzel 

İYİ RAMAZANLAR Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.06.2016 Muğla 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Nurullah 
Aydın 

İSLAMİYET ARAPÇILIK 
MI, EVRENSEL İNSAN 
ODAKLIMI DIR? 

Araplar, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.06.2016 Ordu Afiş Haber İHA Mülteciler turizme 
darbe vuruyor 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.06.2016 Sakarya 
Halk 

Haber Sakarya Halk Canbaz'dan 'Suriyeli' 
tepkisi 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.06.2016 Sakarya 
Yenigün 

Haber Sakarya 
Yenigün 

Ekmeğimize ortak 
olamayacaklar' 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.06.2016 Sakarya 
Yenihaber 

Haber Sakarya 
Yenihaber 

CANBAZ'DAN SERT 
TEPKİ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.06.2016 Samsun 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Osman Kara BALTANIN SAPI YA DA 
CEMLER (II) 

Ermeniler, 
Rumlar, Araplar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

10.06.2016 Samsun 
Halk 

Köşe 
yazısı 

Zekai Gül Kardeşiz Dedik. Hain 
Olduk. Ah Şu 
İngilizler..! 

Ermeniler, 
İngilizler, 
Almanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.06.2016 Sapanca 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Süleyman 
Polat 

Ramazan geldi hoş 
geldi 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.06.2016 Sapanca 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Abbas Kara Gavurdan Dost, 
Domuzdan Post Olmaz 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

10.06.2016 Şanlıurfa Haber Şanlıurfa Urfalı genç Suriyeliler 
tarafından bıçaklandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.06.2016 Taka Köşe 
yazısı 

Harun 
Yavruoğlu 

REZİL TÜRK! CEM 
ÖZDEMİR! 

Ermeniler, 
Almanlar 

simgeleştirme 

10.06.2016 Taka Köşe 
yazısı 

Bayram Ali 
Kavalcı 

ALMANYA ACI VATAN 
ADAMA HİÇ 
GÜLMEYİN 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.06.2016 Taka Köşe 
yazısı 

Muharrem 
Ulusoy 

SABAH NAMAZI Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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10.06.2016 Tokat 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Cemal 
İncesoyluer 

Tokat sana "zehir 
zıkkım olsun!" 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.06.2016 Tokat 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Cemal 
İncesoyluer 

Tokat sana "zehir 
zıkkım olsun!" 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

10.06.2016 Tünaydın Köşe 
yazısı 

Cengiz 
Baysu 

İçtihat izahlı ilmihal 
(Bölüm II) 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.06.2016 Yeni Adana Köşe 
yazısı 

Ahmet Yahşi HUZURUMUZ VAR MI? Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2016 Adana 5 
Ocak 

Köşe 
yazısı 

Alper Tansel ALAMANYA 
ALAMANYA, BUNDAN 
İYİSİNİ BULAMANYA 2 

Almanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

13.06.2016 Adana 
Egemen 

Haber Adana 
Egemen 

Ermenilerin katlettiği 
Türkler dualarla anıldı 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

13.06.2016 Adana 
Ekspres 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Yasemin Güç MUHAMMED ALİ'NİN 
CENAZESİNDEKİ 
FİYASKO... 

Araplar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

13.06.2016 Adana 
Ekspres 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Yasemin Güç MUHAMMED ALİ'NİN 
CENAZESİNDEKİ 
FİYASKO... 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2016 Adana 
Güney 
Haber 

Haber İHA Ermenilerin katlettiği 
Türkler dualarla anıldı 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

13.06.2016 Adana 
Günlük 

Haber Adana 
Günlük 

KATLEDİLEN TÜRKLER 
DUALARLA ANILDI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2016 Bizim 
Adana 

Haber Bizim Adana Ermenilerin katlettiği 
Türkler dualarla anıldı 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

13.06.2016 Çukurova 
Barış 

Haber Çukurova 
Barış 

Ermenilerin katlettiği 
Türkler dualarla anıldı 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

13.06.2016 İstiklal Köşe 
yazısı 

Taha Uğur 
Türkmen 

Algı operasyonlarına 
aldanmamak 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2016 İstanbul 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Arif 
Gündoğdu 

Karada Kürtler 
Denizde NATO 

Kürtler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2016 İzmir Haber 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Gülseren E. 
Yeniçay 

Düşündüğümüz gibi 
değilmiş! 

Kürtler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2016 Karadeniz'
de Son 
Nokta 

Köşe 
yazısı 

Turgut 
Okutur 

JORİS, FEHRİYE, APO Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

13.06.2016 Kayseri 
Star Haber 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Sıvacı 

ZENGİN YAHUDİLER, 
HİTLER'E 
FİNANSÖRLÜK 
YAPTILAR (2) 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.06.2016 Kocaeli 
Nefes 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Volkan Eralp Dilenci Sayısında 
Patlama 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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13.06.2016 Manisa 
Manşet 

Köşe 
yazısı 

İbrahim 
Akbalık 

VURDUM DUYMAZLIK Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2016 Yeni Konya Köşe 
yazısı 

Fatma 
Tunçer Öncü 

ALMANLAR DA 
ERMENİ ÇIKTI 

Ermeniler simgeleştirme 

14.06.2016 Yeni Konya Köşe 
yazısı 

Fatma 
Tunçer Öncü 

ALMANLAR DA 
ERMENİ ÇIKTI 

Almanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

14.06.2016 Yeni Adana Köşe 
yazısı 

Ali Maralcan EMPERYALİST 
DEVLETLERİN KENDİ 
MENFAATLERİNİ 
GERÇEKLEŞTİRMEK 
MAKSADIYLA 
YARATTIKLARI "SÖZDE 
ERMENİ SOYKIRIMI" 
KUMPASI-(1) 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

14.06.2016 Samsun 
Haber 

Köşe 
yazısı 

H. Mustafa 
Genç 

AMERİKA'DA İKİNCİ 11 
EYLÜL MÜ? 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2016 Samsun 
Halk 

Haber Zekeriya 
Fırat 

Ermenileri gerçek 
tarihle yüzleştirdik 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2016 Adana 
Medya 

Köşe 
yazısı 

Yılmaz Kurt Gabriel Noradunkyan 
Efendi 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2016 Adana 
Medya 

Köşe 
yazısı 

Sedat 
Memili 

Savaş uçağında "Allah 
korusun..." 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2016 Ankara 24 
Saat 

Köşe 
yazısı 

Can Pulak VİYANA'DA BİRKAÇ 
GÜN 

Suriyeliler, 
Almanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2016 Antalya 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Hasan 
Yavaşlar 

Kahraman dilenciler! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2016 Antalya 
Hilal 

Köşe 
yazısı 

Hasan 
Arslan 

MAM'A PAPAZ KEPİ... Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2016 Çorum 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Samsunlu 

ALMANYA'DA ERMENİ 
SOYKIRIMI TASARISI 
ONAYLANMASI 
ÜZERİNE 
DÜŞÜNCELERİM 

Ermeniler, 
Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2016 Erzurum 
Günebakış 

Haber İHA EN AĞIR ERMENİ 
MEZALİMİNİ 
ERZURUM YAŞADI 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

14.06.2016 GAP 
Gündemi 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
İmre 

OKULLARIN ARSIZ 
HAYASIZ MEZUNİYET 
MODASI 

Ateistler, 
Gayrimüslimler, 
Zerdüştler, 
Hindular 

simgeleştirme 

14.06.2016 GAP 
Gündemi 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
İmre 

OKULLARIN ARSIZ 
HAYASIZ MEZUNİYET 
MODASI 

Batılılar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 
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14.06.2016 Gaziantep 
27 

Köşe 
yazısı 

Meral 
Kınacılar 

Suriyeliler, Almanya, 
Park 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2016 Halkın 
Gazetesi 
Sonsöz 

Köşe 
yazısı 

Ali Aydoğan ARKASI GELECEK... Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2016 İzmir 
Yenigün 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Bülend 
Göksel 

KKTC'de son 
gelişmeler 

Rumlar simgeleştirme 

14.06.2016 İstanbul 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Necdet 
Buluz 

Uluslar arası hukuk 
güçlünün politika 
aracıdır..." 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2016 Kayseri 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Osman İkinci DÜNYANIN 
MAZLUMLARI: 
MÜSLÜMANLAR 

Yunanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

14.06.2016 Manisa'da 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Seyhan 
Çağlar Emen 

MANİSA MÜFTÜSÜ 
ABDULHAMİT EFENDİ 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2016 Isparta 
Akdeniz 

Diğer Isparta 
Akdeniz 

"İstiklâl Savaşı'nda 
Rumlar, Kilise'de 
Yunan Bayrağı 
yapıyordu, Isparta'dan 
toplanarak Şark'a 
gönderildiler" 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.06.2016 Adıyaman 
Güne Bakış 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Özçelik 

DİNİME DAHLEDEN 
BARİ MÜSÜLMAN 
OLSA 

Ermeniler, 
Almanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

14.06.2016 Adıyaman 
Güne Bakış 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Özçelik 

DİNİME DAHLEDEN 
BARİ MÜSÜLMAN 
OLSA 

Batılılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.06.2016 Adana 
Günaydın 

Köşe 
yazısı 

Abbas Küçük ŞAŞKINIZ Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.06.2016 Yenigün 
(Burdur) 

Köşe 
yazısı 

Taceddin 
Akbaş 

ONLAR.. BOŞUNA MI 
TERÖRİST OLDULAR? 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

15.06.2016 Yenigün 
(Burdur) 

Köşe 
yazısı 

Taceddin 
Akbaş 

ONLAR.. BOŞUNA MI 
TERÖRİST OLDULAR? 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.06.2016 Yeni 
Malatya 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Erdal Kılıç İşkence ve Merhamet 
Kıskacında Hak-Bâtıl 
Mücadelesi 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

15.06.2016 Yeni Konya Haber AA Yahudi, Mescid-i 
Aksa'nın Muhafızını 
gözaltına aldı 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.06.2016 Yeni Emel 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Menç 

Bir Amasya klasiği; 
Ramazan Bandosu 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.06.2016 Adana 
Doruk 

Haber Adana 
Doruk 

Ermenilerin katlettiği 
Türkler dualarla anıldı 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

15.06.2016 Ankara 
Haber 
Vaktim 

Haber Osman 
Akdoğan 

BÜYÜK ENDİŞE Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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15.06.2016 Bursa 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Ali Aydoğan Oylamadan Hıristiyanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

15.06.2016 Yeni Adana Köşe 
yazısı 

Ali Maralcan EMPERYALİST 
DEVLETLERİN KENDİ 
MENFAATLERİNİ 
GERÇEKLEŞTİRMEK 
MAKSADIYLA 
YARATTIKLARI "SÖZDE 
ERMENİ SOYKIRIMI" 
KUMPASI-(2) 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.06.2016 Konya 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Dursun Seyis ALMANYA-TÜRKİYE VE 
ERMENİLER 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

15.06.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

M. Halistin 
Kukul 

"BA'DE HARÂBİ-L- 
BASRA!.." 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.06.2016 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Sefer Aşır 
Eraslan 

Galebe Bayramı Ermeniler, 
Ruslar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.06.2016 İzmir Haber 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Gülseren E. 
Yeniçay 

Söyleyemez mi? Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.06.2016 Karadeniz Köşe 
yazısı 

Aras Perekli DOĞRULAR, 
YANLIŞLARLA 
ÖRTÜLMEYE 
ÇALIŞILIYOR 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.06.2016 Yeni 
Marmara 

Köşe 
yazısı 

Metin 
Hasırcı 

Redd-i İlhak Heyet-i 
Milliyesi'nin 
beyannamesi 

Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.06.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Dursen 
Özalemdar 

SU UYUR DÜŞMAN 
UYUMAZ MİT RAPORU 
ve MİSYONERLİK 6 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.06.2016 Milli İrade Köşe 
yazısı 

Vehbi Örs AB DOST MU 
DÜŞMAN MI? 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.06.2016 Mersin 
İmece 

Köşe 
yazısı 

Mithat 
Fahlioğulları 

MERSİN VALİSİNE ACİL 
MEKTUP 
(UYUŞTURUCU 
MAFYASI) 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.06.2016 Adana 
Medya 

Köşe 
yazısı 

Osman 
Palamut 

Aşağıladılar, alay 
ettiler, yetmedi şimdi 
de çocukları 
aşağılıyorlar 

Batılılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.06.2016 Akdeniz 
Güncel 

Köşe 
yazısı 

Ferudun 
Özgünsür 

Zavallılar Avrupalılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.06.2016 Isparta 
Gülses 

Köşe 
yazısı 

Kadir Yavuz Esnafın Hâli Perişan! Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.06.2016 Bursa 
Sancak 

Köşe 
yazısı 

Aysun Karlı İngilizlerin 'O' 
çocukları 

İngilizler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 
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16.06.2016 GAP 
Gündemi 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Küçük 

İSRAİL OLUŞUMU İLE 
NORMALLEŞMEK!.. 

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

16.06.2016 Halkın 
Gazetesi 
Sonsöz 

Köşe 
yazısı 

Ali Aydoğan EVELEYİP 
GEVELEMEDEN... 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.06.2016 İstanbul 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Necdet 
Buluz 

Merkel ,ne yapmak 
istiyor?... 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.06.2016 Yedigün 
Ankara 

Haber AA Çavuşoğlu, 4 bin 
Arakanlı Müslümana 
iftar verdi 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.06.2016 Karabük 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir KIBRIS MİLLİ 
DAVAMIZDA 
BUGÜNLERE NASIL 
GELDİK? 

Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.06.2016 Milli İrade Köşe 
yazısı 

Vehbi Örs JANDARMA'NIN 177. 
YILDÖNÜMÜ 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.06.2016 Afyon 
Kocatepe 

Haber Burcu Aydın Göçebeler adeta birer 
suç makinesi 

Romanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.06.2016 Karadeniz 
Türksesi 

Haber Karadeniz 
Türksesi 

Suriyelilere dikkat! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.06.2016 Ayrıntılı 
Haber 

Köşe 
yazısı 

İbrahim 
Suyanı 

Rusya'yı anlamak Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.06.2016 Ayrıntılı 
Haber 

Köşe 
yazısı 

İbrahim 
Suyanı 

Rusya'yı anlamak Gayrimüslimler simgeleştirme 

17.06.2016 Bursa 
Sancak 

Köşe 
yazısı 

Ali Recai Haçlı seferleri devam 
ediyor! 

Gayrimüslimler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

17.06.2016 Bursa Kent Köşe 
yazısı 

Süleyman 
Turunç 

Aramızdan çık artık 
Obilic 

Sırplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.06.2016 Bursa 
Hayat 

Köşe 
yazısı 

Osman 
Mesten  

CHP'nin terörle 
imtihanı 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.06.2016 Elazığ 
Günışığı 

Köşe 
yazısı 

Yücel Can Anarşi(st)den İnce Bir 
Geçişle Terör(ist)... 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

17.06.2016 Isparta 
Gülses 

Haber Isparta 
Gülses 

Suriyeli dilencilerin yer 
kavgası 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.06.2016 Karadeniz 
Türksesi 

Haber Fatih İsak Suriyeli kılığında 
terörist olabilir! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.06.2016 Karadeniz'
de İlkhaber 

Haber  Meryem 
Akgün 

Dilencilik organize 
şekilde yapılıyor 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.06.2016 Kayseri 
Gündem 

Köşe 
yazısı 

F. Yılmaz 
Altunöz 

İNSAN VE RAMAZAN 
BİR PROJEDİR 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar, 
Zerdüştler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

17.06.2016 Kuzey 
Ekspres 

Haber Kuzey 
Ekspres 

Suriyeli dilenciler 
tehlike yaratıyor 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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20.06.2016 Adana 
Ekspres 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Yasemin Güç LİSELİLER GEZİ 
OLAYLARINI 
BASTIRACAKLAR!.. 

Araplar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

20.06.2016 Aksaray 
Pusula 

Haber Aksaray 
Pusula 

Kaçak Sigarayla 
Yakalanan 2 Suriyeli 
Tutuklandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.06.2016 Ankara 
Haber 
Vaktim 

Köşe 
yazısı 

Orhan 
Akalın 

Özal suikastı 
aydınlatılabilecek mi? 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.06.2016 Konya 
Takip 

Haber İHA ABD'de skandal! Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.06.2016 Özgür 
Kocaeli 

Köşe 
yazısı 

İsmet Çiğit Suriyeli dilenci çetesini 
gördüm 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.06.2016 Tekirdağ 
Şafak 

Köşe 
yazısı 

Ahmet Çakır Besle Kargayı!!! Suriyeliler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

20.06.2016 Erzurum 
Yeni Gün 

Köşe 
yazısı 

Selman 
Soğukpınar 

FAKİRİN SOFRASINA 
OTURUN AMMAAA! - 
1 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.06.2016 Antalya 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Gölge Adam Gündüz abaye, gece 
abiye! 

Araplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.06.2016 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Haber İHA Kaçak sigarayla 
yakalanan 2 Suriyeli 
tutuklandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.06.2016 Ankara 
Haber 
Vaktim 

Köşe 
yazısı 

Orhan 
Akalın 

ABD Gülen'i verecek 
mi? 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.06.2016 Antalya 
Gündem 

Haber Ceren Kaya Esnaftan kundaklama 
iddiası 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.06.2016 Yeni Konya Haber AA Yahudi bir Filistinliyi 
öldürdü 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.06.2016 Yeni Konya Köşe 
yazısı 

Recep 
Öğütçü 

Terörde Sona Doğru Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.06.2016 Adana 
Ekspres 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Erol Saylan ONUNCU YIL MARŞI Yunanlar, 
Ermeniler 

simgeleştirme 

23.06.2016 Diyarbakır 
Mücadele 

Haber AA Suriyeli kardeşlere 12 
yıl hapis cezası 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.06.2016 Diyarbakır 
Mücadele 

Haber Diyarbakır 
Mücadele 

Azerbaycan ve 
Ermenistan Dağlık 
Karabağ içim 
prensipte anlaştı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.06.2016 Ege Haber 
(İzmir) 

Haber Ege Haber 
(İzmir) 

Çin yapımı "ayakkabı 
10 lira, tamiri 15 lira" 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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23.06.2016 Elazığ 
Günışığı 

Köşe 
yazısı 

Orhan Kılıç EŞEK GİBİ!.. Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.06.2016 Gazete 
Gerçek 

Köşe 
yazısı 

Serhat Türk GAZETECİ MAKARYOS! Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.06.2016 Konya 
Memleket 

Köşe 
yazısı 

Cahit 
Karaalp 

BİR KEDİ VE KÖPEK 
HİKÂYESİ 

Yahudiler simgeleştirme 

23.06.2016 Tünaydın Haber Tünaydın "Azerbaycan ve 
Ermenistan Dağlık 
Karabağ için prensipte 
anlaştı" 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.06.2016 Tigris 
Haber 

Haber Tigris Haber Suriyeli kardeşlere 12 
yıl hapis cezası 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.06.2016 Yenigün 
(Burdur) 

Köşe 
yazısı 

Taceddin 
Akbaş 

İNGİLTERE'NİN BİLE 
ÇIKMAK İSTEDİĞİ BİR 
AVRUPA BİRLİĞİ'NE 
BİZ NİYE GİRELİM Kİ?! 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

24.06.2016 Yedigün 
Ankara 

Köşe 
yazısı 

Nurullah 
Çetin 

YANLIŞLAR 
ÜZERİNDEN İSLAM 
ELEŞTİRİSİ 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.06.2016 Alanya 
Güneşi 

Köşe 
yazısı 

Halil İbrahim 
Koçak 

GIDA TERÖRÜ VE 
YAHUDİ 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.06.2016 Bursa 
Hayat 

Haber İHA Özdağ soykırım 
yalanını anlatacak 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.06.2016 Bursa A 
Gazete 

Haber İHA Soykırım yalanını 
anlatacaklar 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.06.2016 Kocaeli 
Manşet 

Köşe 
yazısı 

Cengiz Sert Sevdanın ligi olmaz 
palavrası 

Yunanlar simgeleştirme 

24.06.2016 Samsun 
Ekip 

Köşe 
yazısı 

Salim 
Sürmeli 

Çok korktuk Almanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

24.06.2016 Sapanca 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Levent Reşat 
Erdoğan 

Ne mutlu kuvâ-yı 
millicilere 

Yunanlar, 
Rumlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.06.2016 Yeni Konya Köşe 
yazısı 

Alaettin 
Ekizer 

HIRİSTİYAN KULUBÜ 
DAĞILIYOR 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.06.2016 Konya 
Merhaba 

Köşe 
yazısı 

Süleyman 
Küçük 

Hanzalayı hatırlamak Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.06.2016 Antalya 
Hilal 

Haber Murat 
Şentürk 

Sorun Ermeni sorunu Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.06.2016 Diyarbakır 
Mücadele 

Haber İHA 8 yaşındaki çocuk 10 
yaşındaki abisini 
bıçakladı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.06.2016 Adıyaman 
Güne Bakış 

Haber İHA 8 Yaşındaki Ağabeyini 
Bıçakladı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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27.06.2016 Güneydoğu 
Ekspres 

Haber İHA 8 yaşındaki çocuk 10 
yaşındaki ağabeyini 
bıçakladı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.06.2016 Afyon 
Kocatepe 

Köşe 
yazısı 

Sezer 
Küçükkurt 

ONLARA DA ALIŞTIK Suriyeliler, 
Iraklılar, 
İranlılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.06.2016 Giresun 
Gündem 

Köşe 
yazısı 

Nuri Bereket KERAMER İSİMLERDE 
Mİ? 

Gayrimüslimler, 
Ateistler 

simgeleştirme 

28.06.2016 Kayseri 
Maç 

Köşe 
yazısı 

İbrahim 
Pekbay 

Bağışlasınlar, 
anlamadım!... 

Araplar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

28.06.2016 Kayseri 
Maç 

Köşe 
yazısı 

İbrahim 
Pekbay 

Bağışlasınlar, 
anlamadım!... 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.06.2016 Kocaeli Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Kupçu 

Kurtuluştan tutsaklığa 
İZMİT!.. 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.06.2016 Konya 
Anadolu'da 
Bugün 

Haber İHA Suriyeliler yine Konyalı 
esnafa saldırdı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.06.2016 Konya 
Anadolu'da 
Bugün 

Diğer Diğer Yahudi'nin selamı Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.06.2016 Konya 
Hakimiyet 

Haber İHA Tehlike çanları çalıyor Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.06.2016 Konya 
Postası 

Haber İHA Suriyeli terörü Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.06.2016 Konya 
Takip 

Haber İHA BUNLAR İYİ 
GÜNLERİMİZ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.06.2016 Konya Yeni 
Meram 

Haber Konya Yeni 
Meram 

BU SORUNU ARTIK 
ÇÖZÜN 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.06.2016 Şanlıurfa Haber Şanlıurfa Suriyeli gaspçi böyle 
yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.06.2016 Yeşil 
Giresun 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Süleyman 
Çelebioğlu 

ALMANYA'DAN 
SOYKIRIM ATAĞI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.06.2016 Yeni 
Manisa 

Köşe 
yazısı 

Zeki Diril İSLAM ÜLKELERİ 
ÜZERİNDE OYNANAN 
HAÇLI PROJESİ 

Hıristiyanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

29.06.2016 Yeni 
Manisa 

Köşe 
yazısı 

Zeki Diril İSLAM ÜLKELERİ 
ÜZERİNDE OYNANAN 
HAÇLI PROJESİ 

Fransızlar, 
İngilizler, 
Portekizliler, 
İtalyanlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.06.2016 Aliağa Yeni 
Vizyon 

Haber İHA SURİYELİLERE "SAHTE 
TEVRAT" 
OPERASYONU 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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29.06.2016 Ankara 
Haber 
Vaktim 

Köşe 
yazısı 

Orhan 
Akalın 

Seftel vur gitsun da Ermeniler, 
Yahudiler 

simgeleştirme 

29.06.2016 Ayrıntılı 
Haber 

Köşe 
yazısı 

İsmail 
Yurdakök 

Deliorman'daki 
zulümler 

Bulgarlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

29.06.2016 Antalya 
Hilal 

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

Vicdansız değiller, 
imansızlar 

İsrailliler, Ruslar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.06.2016 Bizim 
Kocaeli 

Köşe 
yazısı 

Savaş Poyraz 28 Haziran İzmit'in 
Kurtuluş Bayramı 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.06.2016 Bizim 
Adana 

Köşe 
yazısı 

İdris Şahin LAİKLİK DİNSİZLİK 
DEĞİLDİR, TARİHİ 
YENİDEN 
YAPILMALIDIR 

Ateistler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.06.2016 Bolu Olay Haber Kasım 
Şahin/Faruk 
Çidem 

SEN BÖYLE YATARSAN 
DAHA ÇOK AÇ 
KALIRSIN 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.06.2016 Ege'de 
Bugün 

Haber İHA Suriyelilere "sahte 
Tevrat" operasyonu 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.06.2016 İzmir Son 
Dakika 

Köşe 
yazısı 

Yusuf Kaplan Küresel sistemde 
İngiliz-Yahudi 
kapışması! 

İngilizler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.06.2016 İzmir Son 
Dakika 

Haber İHA Suriyelilere "sahte 
tevrat" operasyonu 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.06.2016 İstiklal Köşe 
yazısı 

Taha Uğur 
Türkmen 

Dış politikada 
diplomasi başarısı 

Sırplar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.06.2016 İzmir 
Yenigün 

Haber İHA "Sahte Tevrat" 
OPERASYONU 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.06.2016 Kayseri 
Hakimiyet 

Haber Kayseri 
Hakimiyet 

Ermeni fitnesinin ilk 
tohumu 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.06.2016 Mersin 
İmece 

Haber Ahmet 
Adıgüzel 

ADETA KÜÇÜK SURİYE! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.06.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Ali Kayıkçı "İNSAN KILIKLI" BU 
"BELHÜM EDALLER!.." 

Ermeniler, 
Zerdüştler 

simgeleştirme 

29.06.2016 Yeni Adana Köşe 
yazısı 

Yılmaz 
Aydoğan 

TİN TİN GİDİP, TIN TIN 
DÖNMEK 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.06.2016 Akdeniz 
Güncel 

Köşe 
yazısı 

Ferudun 
Özgünsür 

Bunlar hayvan bile 
değiller! 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.06.2016 İstanbul 
Yeni Gün 

Köşe 
yazısı 

Uğur Tarık DOST ALMANYA - 
MÜTTEFİK İNGİLTERE 

Yunanlar, 
Rumlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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30.06.2016 Kocaeli Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Özmen 

Türkiye ne kadar 
güvenli bir ülke? 

Ermeniler, 
Suriyeliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.06.2016 Manisa 
Olay 

Köşe 
yazısı 

Naci Akın DOST DOST DİYE NİCE 
NİCESİNE SARILDIM: 
BEYHUDE DOLANDIM 
BOŞA YORULDUM 

Ermeniler, 
Rumlar, 
Araplar, 
Filistinliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.06.2016 Medya 
Yenigün 

Köşe 
yazısı 

Kutbettin 
Arslan 

Ya Rab!!! Yokmu Bu 
Kahbe Gecelerin 
Sabahı... 

Rumlar, 
Ermeniler, 
Ruslar, İngilizler 

simgeleştirme 

30.06.2016 Gaziantep 
27 

Haber Salman 
Erdine 

Parklar artık güvensiz Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.07.2016 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Yıldız Bayrak Mesajını aldın mı 
sevgili ülkem? 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.07.2016 Bursa 
Hakimiyet 

Haber DHA Sen misin dilenmeyen! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.07.2016 Bursa Şehir Köşe 
yazısı 

A. 
Karamanoğl
u 

Bir kenarda not olarak 
dursun 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.07.2016 Denizli 
Deha 20 

Köşe 
yazısı 

Ergül Aykol TERÖR Ermeniler, 
Almanlar, 
İspanyollar, 
Ruslar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.07.2016 Erzurum 
Günebakış 

Köşe 
yazısı 

Ayhan Yiğit ALMAN 
PARLEMENTOSU VE 
HÜKÜMETİ -1- 

Avrupalılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.07.2016 Erzurum 
Günebakış 

Köşe 
yazısı 

Ayhan Yiğit ALMAN 
PARLEMENTOSU VE 
HÜKÜMETİ -1- 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

01.07.2016 Eskişehir 
Anadolu 

Köşe 
yazısı 

Şinasi Kula Asayiş Berkemal! 
Trafik polisi mi, zabıta 
mı sorumlu? 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.07.2016 İstanbul 
Yeni Gün 

Köşe 
yazısı 

Cemal 
Karabaş 

"ONE MİNUTE!" 
ŞOKU! 

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

01.07.2016 Bursa'da 
Meydan 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Gülyaprak 

Hadi; Tarihten ders 
alıp, kendimize 
gelelim 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2016 Aydın 
Mücadele 

Köşe 
yazısı 

Saygı Öztürk Canlı bombalar niçin 
yabancı uyruklu? 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2016 Bursa 
Sancak 

Köşe 
yazısı 

Ali Recai Çağdaş eğitim ve 
çağdaş liselilerimiz! 

Almanlar simgeleştirme 

04.07.2016 İzmir Haber 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Saygı Öztürk Canlı bombalar niçin 
yabancı uyruklu? 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2016 Manisa'da 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Seyhan 
Çağlar Emen 

BAHTI KARA BİR 
KADIN: KARA FATMA 

Ermeniler, 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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04.07.2016 Samsun 
Halk 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Aksoy 

Suriyelilere 
vatandaşlık 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.07.2016 Yeni Adana Köşe 
yazısı 

Nurettin 
Çelmeoğlu 

ADANA 'TEMMUZ'LARI 
KAÇ KAÇ VE DE MARS 

Ermeniler, 
Fransızlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

05.07.2016 Bizim 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Tahir 
Kumkala 

SURİYELİ 
MÜLTECİLER... 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.07.2016 Bursa A 
Gazete 

Haber Bursa A 
Gazete 

Suriyeliye vatandaşlık 
HAZMEDİLEMEZ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.07.2016 Bursa Olay Haber Bursa Olay Suriyeliye vatandaşlık 
hazmedilecek durum 
değil 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.07.2016 İzmir Haber 
Ekspres 

Haber DHA Çalışma iznine bile 
rağbet etmediler 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.07.2016 Gazete 
Gerçek 

Köşe 
yazısı 

Kenan 
Erzurumlu 

Konuşma üzerine: IV Rumlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.07.2016 Kocaeli Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Özmen 

Osmangazi Köprüsü 
hayırlı olsun... 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.07.2016 Kocaeli 
Demokrat 

Köşe 
yazısı 

Yücel Alpay 
Demir 

Ermenice ve Arapça 
da resmi dilimiz olsun 

Araplar, 
İranlılar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.07.2016 Kocaeli 
Demokrat 

Köşe 
yazısı 

Yücel Alpay 
Demir 

Ermenice ve Arapça 
da resmi dilimiz olsun 

Suriyeliler, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.07.2016 Antakya 
Toplumcu 
Halk 

Haber Antakya 
Toplumcu 
Halk 

2 SURİYELİ AĞIR 
YARALI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.07.2016 Antalya 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Ali Orhan Vatan/taşlık meselesi Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.07.2016 Eskişehir 
Anadolu 

Diğer Eskişehir 
Anadolu 

Suriyelilere 
vatandaşlık! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.07.2016 Gebze 
Haber 

Köşe 
yazısı 

İsmail Kadı TARTIŞTIĞIMIZ 
KONULARA BAK!... 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.07.2016 Hatay 
Özyurt 

Köşe 
yazısı 

Metin Dingil Ya ellerinde 
patlamasaydı? 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.07.2016 Kayseri 
Olay 

Köşe 
yazısı 

Güler 
Ruhsar 
Aktaş 

SURİYE BORSASI Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 



Medyada Nefret Söylemi: Mayıs-Ağustos 2016 

 112  

 

08.07.2016 Tünaydın Köşe 
yazısı 

Cengiz 
Baysu 

Kararlar nasıl bir 
faturadır? 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Adana 5 
Ocak 

Haber İHA Eşini öldüren Suriyeli 
adliyeye sevk edildi 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Adana 
Ekspres 
Gazetesi 

Haber İHA Eşini öldüren Suriyeli 
adliyeye sevk edildi 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Adana 
Ekspres 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Yasemin Güç CEMİL İPEKÇİ... "-
VATANINI SATIP 
KAÇMIŞ ÜÇ MİLYON 
UYUZ" 

Suriyeliler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

11.07.2016 Adana 
Günaydın 

Haber İHA Eşini öldüren Suriyeli 
adliyeye sevk edildi 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Adana 
Güney 
Haber 

Haber İHA Suriyeli kadın, eşi 
tarafından öldürüldü 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Adana 
Haber 

Haber İHA Karısını öldüren 
Suriyeli, Adliye'ye sevk 
edildi 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Antakya 
Toplumcu 
Halk 

Haber Antakya 
Toplumcu 
Halk 

SURİYELİLER, 
ÖLÜLERİN 
MEZARINDAN ALTIN 
DİŞLERİ SÖKÜP 
ALIYOR... 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Antalya 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Hasan 
Yavaşlar 

Bir bayram havası ki... Suriyeliler, 
Araplar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Antalya 
Hürses 

Haber Antalya 
Hürses 

İKİNCİ SINIF 
VATANDAŞ GİBİYİZ 

Suriyeliler, 
Kürtler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Antalya 
Hürses 

Haber Özde Bolat ANTALYALILAR, 
Suriyelilere 
vatandaşlık verillmesin 
diyor 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Bursa 
Hakimiyet 

Haber Rabia Deniz SURİYELİ İSTİLASI Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Bursa Kent Köşe 
yazısı 

Erhancem 
Öztürk 

Suriyelilere ne 
yapmalı? 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Bursa Kent Haber İHA Türk-Suriyeli çatışması Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Bursa Olay Haber Bursa Olay SURİYELİLERLE KANLI 
KAVGA 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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11.07.2016 Gaziantep 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Merve 
Tanrıöver 

TÜRK HALKINI DUYAN 
YOK MU? 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Gaziantep 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Merve 
Tanrıöver 

TÜRK HALKINI DUYAN 
YOK MU? 

Yahudiler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

11.07.2016 İzmir Haber 
Ekspres 

Haber DHA Konya'da Suriyelilerle 
köpek kavgası: 2 ölü, 3 
yaralı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Karadeniz Haber Yusuf Arslan GURBETÇİLERE 
DİLENCİ ŞOKU! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Kocaeli Köşe 
yazısı 

M. Tanzer 
Ünal 

İşte vatandaşımız 
olacak Suriyeliler! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Kocaeli 
Nefes 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Volkan Eralp Kimlikler Verilmeye 
Başlandı Mı? 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Konya Yeni 
Meram 

Haber İHA SURİYELİLER KAN 
DÖKTÜ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Samsun 
Halk 

Haber Samsun Halk SURİYELİ VE GENÇLER 
BİRBİRİNE GİRDİ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.07.2016 Yeni Adana Köşe 
yazısı 

Nurettin 
Çelmeoğlu 

İNSAFSIZLIĞIN EN UÇ 
SINIRI ADANA'DAYDI! 

Ermeniler, 
Fransızlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

11.07.2016 Yeni Devir Haber DHA NÜFUS KAYDINA 
GÖRE 125'İNCİ YAŞ 
GÜNÜNÜ KUTLADI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 Adana 5 
Ocak 

Köşe 
yazısı 

Sefa 
Saygıdeğer 

Tehlikenin farkında 
mısınız? 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 Adana 5 
Ocak 

Köşe 
yazısı 

Alper Tansel HANGİ VATANDAŞ?..... 
2 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 Adana 
Ekspres 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Cezmi 
Yurtsever 

ERMENİ TEHCİRİ İLE 
SURİYE'YE GELEN 500 
BİN ERMENİ 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 Adana 
Günlük 

Köşe 
yazısı 

Yasemin 
Evsen 

Vatandaş Olmak Ya Da 
Olmamak... 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 Adana 
Medya 

Haber Adana 
Medya 

6 Suriyeli tutuklandı Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 Adana 
Medya 

Köşe 
yazısı 

Yüksel Mert Kabul Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 Adana 
Medya 

Köşe 
yazısı 

Doğan 
Gülbasar 

Suriye'de olup da 
bizde olmayan ne var? 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 Akdeniz 
Gerçek 

Haber Tuğçe Saraç Suriyeliyi bırak kendi 
işsiz vatandaşına bak! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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12.07.2016 Akdeniz'de 
Yeni Yüzyıl 

Köşe 
yazısı 

Serkan 
İncetekin 

Suriyeli olmak 
istemiyorum 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 Alanya 
Güneşi 

Haber Alanya 
Güneşi 

BEYŞEHİR AYAKTA! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 Antakya 
Toplumcu 
Halk 

Haber Antakya 
Toplumcu 
Halk 

Suriyeli'de esrar ve 
kaçak sigara 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 Bizim 
Kocaeli 

Köşe 
yazısı 

Adnan Ürer Savaşma-seviş Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 Bursa A 
Gazete 

Haber İHA Sahiller de Suriyeli 
kaynıyor 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 Bursa Şehir Köşe 
yazısı 

Filiz 
Kahraman 
Çetinkaya 

SURİYELİLER VE 
İŞSİZLİK 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 Çukurova 
Press 

Köşe 
yazısı 

Süleyman 
Yalçın 

Bayram'da ülke 
mezarlığa döndü 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 İzmir 
Yenigün 

Köşe 
yazısı 

Remide 
Arsan 

Suriyeli vatandaşlarla 
ka(n)ka olduk 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 Kayseri E 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Nihal 
Bayraktar 

SURİYELİ KONUSU Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 Kayseri 
Star Haber 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Sıvacı 

Garip şeyler oluyor! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 Kayseri 
Star Haber 

Köşe 
yazısı 

Davut Güleç Şu Suriyeli konusu... Suriyeliler, 
Kürtler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 Kocaeli 
Nefes 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Volkan Eralp İzmit Sokakları 
Emniyetli Mi? 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 Kuşakkaya Köşe 
yazısı 

Turan Tuğlu KENDİ 
VATANIMIZDA... 

Suriyeliler, 
Kürtler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 Manisa 
Manşet 

Köşe 
yazısı 

Cihan 
Canuyar 

SURİYELİLERE 
VATANDAŞLIK 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 Mersin 
İmece 

Köşe 
yazısı 

Mithat 
Fahlioğullar
u 

MERSİNİ SEVMEK, 
ÜLKEMİ SEVMEK 

Suriyeliler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

12.07.2016 Mersin 
Yeni Güney 

Haber İHA Eşini öldüren Suriyeli 
adliyeye sevk edildi 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 Mersin 
Yeni Güney 

Haber Mersin Yeni 
Güney 

Tehlike yaratıyorlar Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 Yeni Alanya Diğer Yeni Alanya Vatandaş diyor ki! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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12.07.2016 Yeni Devir Haber DHA BEYŞEHİR'DE KÖPEK 
KAVGASI. 2 ÖLÜ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.07.2016 Yıldız 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Sinan Yıldız SURİYELİ 
KARDEŞLERİMİZE DE 
KUCAK AÇIYORUZ!!! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2016 Adana 5 
Ocak 

Köşe 
yazısı 

Sefa 
Saygıdeğer 

Türkiye'de yabancı işçi 
olmak 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2016 Adana 5 
Ocak 

Köşe 
yazısı 

Alper Tansel HANGİ VATANDAŞ?..... 
3 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2016 Bursa Kent Köşe 
yazısı 

Erdal Şahan Suriyeliler TC 
vatandaşı olursa ne 
olur? 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2016 Antalya 
Gazetebir 

Köşe 
yazısı 

Alper Yılmaz SREBRENİTSA 
KATLİAMINI 
UNUTMADIK 

Sırplar, 
Bulgarlar, 
Rumlar, 
Yunanlar, 
Ruslar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2016 Gazete 
Bursa 

Köşe 
yazısı 

Muharrem 
Karabulut 

Bosna Soykırımı Sırplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2016 Bizim 
Anadolu 
Gazetesi 

Haber Bizim 
Anadolu 
Gazetesi 

Yahudi'ler Mescid-i 
Aksa'ya girdi 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2016 Adana 
Ekspres 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Erol Saylan Sosyal Medya 
Referandumu 

Suriyeliler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

13.07.2016 Adıyaman 
Güne Bakış 

Haber İHA Bankada sıra 
beklerken parasını 
çaldırdı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2016 Adana 
Medya 

Köşe 
yazısı 

Hasan Çevik İslamiyet terör ve 
siyaset; birlikte 
anılmaması gereken 
üçlü 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2016 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Asım Atabey Aklımızla alay etmeyin Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2016 Karadeniz Köşe 
yazısı 

Aras Perekli SURİYELİLERİN 
VATANDAŞLIK 
MESELESİ 

Macarlar, 
Fransızlar, 
Avusturyalılar, 
Yunanlar, 
Bulgarlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2016 Antalya 
Gazetesi 

Haber Kubilay 
Eldemirci 

Antalyalılardan, 
"Suriyeli istemiyoruz" 
kampanyası 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2016 Antalya 
Gazetesi 

Haber Ege'nin Sesi İzmir Suriyeli Kaçak 
İşçilerle Doldu! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2016 Antalya 
Son Haber 

Haber Yusuf Katrağ "SURİYELİLER 
VATANDAŞ 
YAPILMASIN" 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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13.07.2016 Bizim 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Avuç 

Vatandaşlık! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2016 Bursa 
Haber 

Haber Bursa Haber 4 Suriyeli canlı bomba 
yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2016 Bursa 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Yusuf 
Kotaman 

Şirinlik muskası... Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.07.2016 Bursa 
Hakimiyet 

Haber DHA Beyşehir halkı dilen 
üstünde 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.07.2016 İzmir Haber 
Ekspres 

Haber DHA Suriyeliler ile kavga bu 
kez Buca'da 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.07.2016 Aydın Ses Haber Aydın Ses PKK DA ERMENİ 
YAHUDİ AĞIRLIĞI! 

Ermeniler, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

14.07.2016 Manavgat 
Akdeniz 

Haber Antalya 
Hürses 

ANTALYALILAR, 
SURİYELİLERE 
VATANDAŞLIK 
VERİLMESİN DİYOR 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.07.2016 Adana 5 
Ocak 

Köşe 
yazısı 

Sefa 
Saygıdeğer 

İnsanın Suriyeli olası 
geliyor! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.07.2016 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Sefer Aşır 
Eraslan 

Suriye vatandaşı, 
vatandaş Suriyeli 

Kürtler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

15.07.2016 Antalya 
Hilal 

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

Toplum tellaklığına 
soyunmayalım 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

15.07.2016 Bursa 
Haber 

Haber Bursa Haber 30 Suriyeli, 3 kişiyi 
hastanelik etti! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.07.2016 Bursa 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Okan Tuna Esad devrilmeyince 
Suriyeliler, Türk 
vatandaşı gibi oldu 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.07.2016 Gaziantep 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Nejat Güneri REFERANDUM Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.07.2016 Gaziantep 
Hakimiyet 

Haber Gaziantep 
Hakimiyet 

GAZA GELMEYİN! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.07.2016 Kayseri 
Anadolu 
Haber 

Haber O. Kaan 
Akbaş 

TEHLİKELİ GERGİNLİK Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.07.2016 Kayseri 
Anadolu 
Haber 

Haber Kayseri 
Anadolu 
Haber 

Kayseri'de Suriyeli 
anlaşmazlığı dinmiyor 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.07.2016 Kayseri 
Deniz 
Postası 

Haber Kayseri 
Deniz 
Postası 

TÜRK ESNAF İLE 
SURİYELİ ESNAF 
ARASINDAKİ FARK 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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15.07.2016 Kayseri 
Deniz 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Şeref 
Kahraman 

ÖYLEE 
BAKMAYACAANN 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.07.2016 Kayseri 
Olay 

Haber İHA SURİYELİ KAVGASI: 2 
KİŞİ YARALANDI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.07.2016 Kayseri 
Star Haber 

Haber Kayseri Star 
Haber 

SURİYELİ GERGİNLİĞİ Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.07.2016 Kırşehir 
Çiğdem 

Köşe 
yazısı 

Battal Çelik Suriye vatandaşı 
oldum...! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.07.2016 Kırşehir 
Çiğdem 

Haber Gülnaz 
Ceylan 

Kırşehirliler de 
vatandaşlığa karşı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.07.2016 Kocaeli Köşe 
yazısı 

Bülent 
Ekinci 

Suriyelileri neden 
istemiyorum? 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.07.2016 Konya 
Merhaba 

Köşe 
yazısı 

Recep Çınar Suriyeliler konusu! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.07.2016 Malatya Bu 
Sabah 

Haber İHA Parayı çalıp 
Malatya'ya kaçtılar 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.07.2016 Mersin 
Haberci 

Haber Mersin 
Haberci 

Tarsus'ta Suriyeli 
gerginliğİ! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.07.2016 Mersin 
İmece 

Köşe 
yazısı 

Cengiz 
Coşkun 

ÜÇ MİLYON TAZE KAN Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.07.2016 Mersin 
İmece 

Köşe 
yazısı 

Saadet 
Pesen 

Gereği Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.07.2016 Yedigün 
Ankara 

Köşe 
yazısı 

Nurullah 
Çetin 

TARİHİN 
TEKERRÜRÜNE KARŞI 
YENİDEN İNŞASI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.07.2016 Yeni Konya Haber Yeni Konya Yahudi, ateşi 
körüklüyor 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.07.2016 Bafra 
Yenigün 

Haber Bafra 
Yenigün 

Mehmetçiğin suçu 
yok! 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.07.2016 Bursa 
Sancak 

Köşe 
yazısı 

Matruşka ARTIK HİÇBİR ŞEY 
ESKİSİ GİBİ 
OLMAYACAK 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.07.2016 Flashaber Köşe 
yazısı 

Ferit 
Tepeköy 

SURİYELİLER SIKI 
DENETLENMELİ... 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.07.2016 Halkın 
Gazetesi 
Sonsöz 

Köşe 
yazısı 

M. Fatih 
Kahraman 

DARBECİLERE HALKIN 
BÜYĞK DARBESİ 

Gayrimüslimler simgeleştirme 
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18.07.2016 Medya 
Yenigün 

Köşe 
yazısı 

Kutbettin 
Arslan 

MEHMEDİMİN 
KAFASINI KESEREK 
DEMOKRASİYİ 
KURTARDILAR! 

Ruslar, 
Yunanlar, 
Ermeniler, 
Rumlar 

simgeleştirme 

18.07.2016 Tünaydın Köşe 
yazısı 

İsmet Akkoç AP'de PKK PYD sergisi Ermeniler, 
Kürtler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.07.2016 Yedigün 
Ankara 

Köşe 
yazısı 

Nurullah 
Çetin 

VATANDAŞLIK 
YAPILACAK SURİYELİ 
SIĞINMACILARIN 
NİTELİKLİ OLANLARI 
KİM? 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

18.07.2016 Yedigün 
Ankara 

Köşe 
yazısı 

Nurullah 
Çetin 

VATANDAŞLIK 
YAPILACAK SURİYELİ 
SIĞINMACILARIN 
NİTELİKLİ OLANLARI 
KİM? 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.07.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Ali Kayıkçı "EY ŞEYTAN AFERİN, 
HOCA'YI YENDİN!.." /1 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.07.2016 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Handan 
Yıldız Bayrak 

Srebrenitsa Sırplar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

18.07.2016 Kocaeli 
Manşet 

Köşe 
yazısı 

Ziya Doğan Suriyelilerin 
vatandaşlığı ve 
sorularım 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.07.2016 GAP 
Gündemi 

Köşe 
yazısı 

Faruk 
Kazancı 

BU ORDU TÜRK 
ORDUSU MU? 

Ermeniler, 
Yahudiler, 
Ruslar, 
Yunanlar, 
Fransızlar, 
İngilizler 

simgeleştirme 

19.07.2016 Alanya 
Postası 

Köşe 
yazısı 

M. Ali 
Gürses 

Daha bitmedi Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.07.2016 Gaziantep 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Orhan Yalkın SÖZÜM ONA Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.07.2016 Gölcük 
Haber 

Haber Merve 
Naynal 

GÖLCÜKLÜLER'E 
SORDUK 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.07.2016 Yenigün 
(Burdur) 

Köşe 
yazısı 

Neriman 
Mıhladız 

ÖLÜMSÜZLEŞTİRME 
KURULU 1. 

Ateistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.07.2016 Konya 
Takip 

Haber İHA Suriyeliler Yine 
Sahnede 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.07.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Faik Dündar PARALELCİ HAŞHAŞİ 
DARBESİ!  

Ateistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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19.07.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Ali Kayıkçı "EY ŞEYTAN AFERİN, 
HOCA'YI YENDİN!.." /2 

Ateistler, 
Zerdüştler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.07.2016 İstanbul 
Yeni Gün 

Köşe 
yazısı 

Yakup 
Tutum 

Vatandaşlık 
Suriye'lilerin zaten 
hakkı! 

Batılılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.07.2016 Adana 5 
Ocak 

Köşe 
yazısı 

Ünsal 
Özdiker 

Ah Kezban; senden 
sonra ..! 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

22.07.2016 Ankara 24 
Saat 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Necati 
Güngör 

Uyanmak zamanıdır! Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.07.2016 Çorum 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Fikrettin 
Çıplak 

BİRLİK VE 
BERABERLİĞİMİZİN 
ÖNEMİ 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.07.2016 Çorum 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Hayrettin 
Karaman 

İsyan hakkında Gayrimüslimler simgeleştirme 

22.07.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Adnan 
Bahadır 

BUNLAR SABETAY 
SEVİ'YE TAŞ 
ÇIKARTIRLAR 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.07.2016 Akdeniz 
Manşet 

Köşe 
yazısı 

Yunus 
Erdoğan 

Şecaat arz ederken 
sirkatin söylemek... 

Romanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.07.2016 Yeni Konya Köşe 
yazısı 

Yılmaz 
Altunsoy 

Bir Musibet Bin 
Nasihattan Evladır!.. 

Ermeniler, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.07.2016 Adana 
Ekspres 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Cezmi 
Yurtsever 

ERMENİ TEHCİRİ İLE 
SURİYE'YE GELEN 500 
BİN ERMENİ 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.07.2016 Adana 
Haber 

Diğer Adana 
Haber 

"Tabelalı" dilenciler! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.07.2016 Kastamonu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Mustafa Eski Zor günlerdeyiz Yunanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.07.2016 Manisa 
Hürışık 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Gürler 

"Dünya Gülüyor"muş! Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.07.2016 Manisa 
Hürışık 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Gürler 

"Dünya Gülüyor"muş! Gayrimüslimler simgeleştirme 

25.07.2016 Milli İrade Köşe 
yazısı 

Vehbi Örs BORSASEVER 
DARBECİLER 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.07.2016 Balkan 
Günlüğü 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Göksan 

KAPLUMBAĞANIN 
TERSİ 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.07.2016 Bursa Kent Haber İHA Mülteci cinneti Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.07.2016 Milliyet 
Ege 

Haber Milliyet Ege Suriyeli dolandırıcı 20 
bin sterlini isteyince 
yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.07.2016 Terme Bilgi 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Gezgin 

DİŞ GUÇLERİN 
PROJESİ: FETÖ 

Ermeniler, 
Rumlar, 
Araplar, 
Ateistler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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27.07.2016 Yeni Konya Haber Yeni Konya Yunan olsa, İsrail olsa 
yapmazdı 

Yunanlar simgeleştirme 

27.07.2016 Yeni 
Marmara 

Köşe 
yazısı 

Av. Recep 
Acar 

Darbenin anatomisi ve 
düşündürdükleri 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.07.2016 Adana 
Medya 

Köşe 
yazısı 

Sedat 
Memili 

DİNSEL İHANETİN 
BELGESİ 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.07.2016 Antalya 
Hilal 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Şevket Eygi 

Yaygaracı Zâlimler Ateistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.07.2016 Antakya 
Toplumcu 
Halk 

Haber Cemil Yıldız MÜZE'YE TESLİM 
EDİLDİ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.07.2016 Adana 
Ekspres 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Cezmi 
Yurtsever 

14 NİSAN 1909: 
ADANA'DA TÜRK-
ERMENİ İÇ SAVAŞI 
BAŞLADI 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

29.07.2016 Adana 
Medya 

Köşe 
yazısı 

Hakkı Çiftçi Cumanız Hayrolsun! Yunanlar, 
Rumlar 

simgeleştirme 

29.07.2016 Alanya 
Güneşi 

Köşe 
yazısı 

İbrahim 
Akdağ 

TÜM 
OKUYUCULARIMIZIN... 
TÜM VATAN-MİLLET 
VE BAĞIMSIZ TÜRKİYE 
CUMHURİYETİ 
DEVLETİ VE 
DEMOKRASİ 
SAVUNUCULARININ 
DİKKATİNE!... 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.07.2016 Çanakkale 
Hedef 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Fevzi Evren 

BOZUK PARA, İNSANIN 
CEBİNİ DELER; BOZUK 
İNSANDA KALBİNİ.... 
BU YÜZDEN İKİSİNİDE 
HARVAYIN GİTSİN...! 

Ermeniler simgeleştirme 

29.07.2016 Kayseri 
Gündem 

Köşe 
yazısı 

Ömer Faruk 
Özcan 

Kıbleye Dönmek Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.07.2016 Kayseri 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Veli 
Altınkaya 

DİREN TÜRKİYE... Zerdüştler, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.07.2016 Samsun 
Ekip 

Köşe 
yazısı 

İsmet Top SANA BUNDAN İŞ 
ÇIKMAZ 

Ermeniler simgeleştirme 

29.07.2016 Tokat 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Yolcu 

15 TEMMUZ DARBE 
TEŞEBBÜSÜ 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.08.2016 Halkın 
Gazetesi 
Sonsöz 

Köşe 
yazısı 

Ali Aydoğan YA GERÇEKLEŞSEYDİ... Yunanlar, 
Rumlar 

simgeleştirme 

01.08.2016 Muğla 
Haber 

Haber İHA Bir siz eksiktiniz! Pakistanlılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.08.2016 Şehirde Bu 
Hafta 

Köşe 
yazısı 

Osman 
Özsürünç 

Bataklıklar ve 
Parazitler 

Yahudiler simgeleştirme 
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01.08.2016 Yeni Adana Köşe 
yazısı 

Birgül 
Ayman 
Güler 

FIRSATÇI NEFESLERİN 
PİS KOKUSU 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.08.2016 Aydın Ses Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Turan 

15 TEMMUZ, KÜRESEL 
BİR OPERASYONDUR 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

01.08.2016 Kahraman
maraş 
Manşet 

Köşe 
yazısı 

Ömer Faruk 
Şirikçi 

ŞER GİBİ GÖRÜNENDE 
HAYIR VARDIR 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.08.2016 Kütahya 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Ertaş 

Ülkemiz iç savaştan 
kurtuldu iç barışa 
kavuştu 

İngilizler, 
Yunanlar 

simgeleştirme 

01.08.2016 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Duran 
Erdoğan 

15 Temmuz 2016 
darbesi denilince 
akılda kalanlar 

Ermeniler, 
Rumlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.08.2016 Yeni Konya Haber AA Yahudi'nin Temmuz 
bilançosu: 574 gözaltı 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.08.2016 Kastamonu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Hikmet 
Aksoy 

"Akıl günleri"ni 
yaşıyoruz 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.08.2016 Karadeniz'
de İlkhaber 

Köşe 
yazısı 

Hikmet 
Aksoy 

"Akıl günleri"ni 
yaşıyoruz 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.08.2016 Yeni Konya Köşe 
yazısı 

Yılmaz 
Altunsoy 

Kaderin Seyrine Ters 
Düşenler Kaybetmeye 
Mahkumdur... 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

04.08.2016 Antalya 
Hilal 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Şevket Eygi 

Türkiye'yi Korumak, 
Laikliği Değil! 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.08.2016 Eskişehir 
İstikbal 

Haber Eskişehir 
İstikbal 

KULÜPLER 
SURİYELİLERDEN 
ŞİKAYETÇİ... 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.08.2016 Gaziantep 
Oluşum 

Haber Gaziantep 
Oluşum 

"15 Temmuz'da 
Yahudi küffarları ve 
yandaşları yenildi" 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.08.2016 Karadeniz'
de Son 
Nokta 

Köşe 
yazısı 

Turgut 
Okutur 

TÜRK'LE İLGİLİ İKİ 
HADİS 

Amerikalılar, 
Fransızlar, 
Almanlar, 
İngilizler, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.08.2016 Muğla 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Muztafa 
Gökay 

AKIN DİYE BİRİSİ 
(DARBE) 

Yahudiler simgeleştirme 

05.08.2016 Manisa 
Hürışık 

Köşe 
yazısı 

Seyfettin 
Ayakyay 

EVET BU DARBELER (5) Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.08.2016 Konya 
Merhaba 

Köşe 
yazısı 

Nevzat Laleli Uykularımız kaçmıyor 
mu? 

İsrailliler, 
Ermeniler, 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.08.2016 İstanbul 
Yeni Gün 

Köşe 
yazısı 

Hikmet 
Aksoy 

"Akıl günleri"ni 
yaşıyoruz 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.08.2016 Eskişehir Köşe Ayhan BİZİ KENDİ İngilizler, abartma/ 
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Son Haber yazısı Aydıner TOPRAĞIMIZIN 
GERÇEK EFENDİSİ 
YAPTI 

Rumlar, 
Ermeniler 

yükleme/ 
çarpıtma 

05.08.2016 Düzce'nin 
Sesi 

Köşe 
yazısı 

İlhami 
Atasever 

Ücretiniz Ödendi - 
Anıtpark'ın Adı 
Değişmiyor mu? - 
Abdest Suyu! 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.08.2016 Bursa Şehir Köşe 
yazısı 

Nazım 
Çakmak 

15 Temmuz Kahpeliği Ateistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.08.2016 Bizim 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Nevzat Laleli UYKULARIMIZ 
KAÇMIYOR MU? 

İsrailliler, 
Ermeniler, 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.08.2016 Antalya 
Hilal 

Köşe 
yazısı 

Nevzat Laleli UYKULARIMIZ 
KAÇMIYOR MU 

İsrailliler, 
Ermeniler, 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.08.2016 Gazete 
Arena 

Köşe 
yazısı 

Serdar 
Oktav 

ATATÜRKÇÜLÜK RUHU 
(1) 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

08.08.2016 Konya 
Anadolu'da 
Bugün 

Köşe 
yazısı 

Erhan 
Dargeçit 

FETÖ'nün ardına 
bakmak lazım 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.08.2016 Samsun 
Haber 

Köşe 
yazısı 

H. Mustafa 
Genç 

NÖBET DEVRİ 
YAPARKEN 

Fransızlar, 
İngilizler, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.08.2016 Yeni Konya Haber AA Yahudi, 10 ayda 2 bin 
320 Filistinli çocuğu 
gözaltına aldı 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.08.2016 Bizim 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Orhan 
Koloğlu 

Suriyeli sorunu Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.08.2016 Antalya 
Hilal 

Köşe 
yazısı 

Nevzat Laleli BİR DUVARIN 
TUĞLALARI 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.08.2016 Antalya 
İleri 

Köşe 
yazısı 

Nasuh 
Boztepe 

Zor oyunu bozar, Halk 
oyunu bozdu 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.08.2016 Halkın 
Gazetesi 
Sonsöz 

Köşe 
yazısı 

Muhammed 
Salih 
Mehmedoğl
u 

Kim galip? Yahudiler, 
Gayrimüslimler, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.08.2016 Konya 
Merhaba 

Köşe 
yazısı 

Kerem İşkan Bir olan, nasıl bir 
gecede bin oldu..? 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.08.2016 Yenigün 
(Burdur) 

Köşe 
yazısı 

Osman 
Erenalp 

DOST BU İSE... Ermeniler, 
Yunanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

09.08.2016 Özgür 
Kocaeli 

Köşe 
yazısı 

Zeki Canşi YAHUDİ'YE HİZMET, 
HİMMET, ZİMMET, 
CİNNET VE ZİLLET 
HAREKETİ 

Yahudiler simgeleştirme 

10.08.2016 Samsun 
Haber 

Haber İHA Suriyeli dilenciler 
bıktırdı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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10.08.2016 Ankara 
Haber 
Vaktim 

Haber Yeni Şafak FETÖ'nün korkunç 
planı ortaya çıktı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.08.2016 Adıyaman 
Güne Bakış 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Tevfik 
Aktulum 

Darbecilerin Tehlike 
Boyutları-(2) 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.08.2016 Bilecik 
Yarın 

Köşe 
yazısı 

Hasan 
Kayhan 

MİLLİ MÜCADELE Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

11.08.2016 Bursa Şehir Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Alpan 

Batıyı titreten lider Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.08.2016 Çorum 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Selahattin 
Aydemir 

AVRUPA ŞOKTA! Ermeniler simgeleştirme 

11.08.2016 İstiklal Köşe 
yazısı 

Muzaffer 
Kahraman 

Gavurların Sapık Vaizi.. Gayrimüslimler simgeleştirme 

11.08.2016 Konya 
Rasyonel 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Mükremin 
Kızılca 

LANETLİK MAHLUKLAR Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.08.2016 Manisa'da 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Seyhan 
Çağlar Emen 

MELEKGİRMEZ 
ÇARŞISINDA BİR 
ERMENİ USTA 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.08.2016 Muğla 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Atılgan 

Onları unutursak 
unuttuğumuz onlar 
değil kendimiz oluruz! 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

11.08.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Ali Kayıkçı "KANDİL'E KALKAN" 
OLDU, "PLANLARI" 
FİTLEDİ... 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

12.08.2016 Taka Köşe 
yazısı 

Muharrem 
Ulusoy 

FETO NEYİN PEŞİNDE 
(2) 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.08.2016 Adana 
Ekspres 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Cezmi 
Yurtsever 

ABİDİN PAŞA'YA 
"ERMENİ SORUNUNU 
ÇÖZ" DİYE 
BAĞIRANLAR 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.08.2016 Bor'un Sesi Köşe 
yazısı 

Recep 
Ulusoy 

Müslümanı, İmamı 
Cemaati Kötülediniz 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.08.2016 Büyük 
Kayseri 

Köşe 
yazısı 

Necmettin 
Çuhadaroğlu 

YENİ BİR SABAH Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.08.2016 Elazığ 
Günışığı 

Haber İHA Suriyeli katil zanlısı 
yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.08.2016 Fırat 
Gazetesi 

Haber İHA Suriyeli katil zanlısı 
yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.08.2016 Hakimiyet 
(Elazığ) 

Haber İHA SURİYELİ KATİL 
ZANLISI YAKALANDI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.08.2016 Halkın 
Gazetesi 
Sonsöz 

Köşe 
yazısı 

Ali Aydoğan BİN YILIN HINCI Avrupalılar, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

12.08.2016 Kocaeli Köşe Cevat Nas İnsanda Utanma Yahudiler abartma/ 
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Nefes 
Gazetesi 

yazısı Duygusu olmalı! yükleme/ 
çarpıtma 

12.08.2016 Konya 
Merhaba 

Köşe 
yazısı 

Nevzat Laleli Bir duvarın tuğlaları Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.08.2016 Alanya 
Çağdaş 

Köşe 
yazısı 

Cafer Topaç Sahipsiz kent 
MERSİN.... 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.08.2016 Ayrıntılı 
Haber 

Özel 
sayfa 

İsmail 
Yurdakök 

89 Ruhu ve 
Yahudilerin 
Türkiye'nin gücünü 
kabulü (1) 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.08.2016 Kayseri 
Gündem 

Köşe 
yazısı 

Bekir 
Akbulut 

DİNLER ARASI 
DİYALOG OYUNU 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

15.08.2016 Konya 
Merhaba 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Turan 

Kıbrıs'ın hatırlattığı Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

16.08.2016 Yeni 
Kütahya 

Köşe 
yazısı 

Hüsamettin 
İnaç 

MİLLETİMİZE 
'YENİKAPILAR' 
AÇABİLMEK İÇİN NE 
YAPMALI? -3 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.08.2016 Bursa A 
Gazete 

Haber İHA Yunanlı yine saçmaladı Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.08.2016 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Yaşar 
Dermani 

Elinde ne var Gayrimüslimler simgeleştirme 

18.08.2016 Çukurova 
Press 

Köşe 
yazısı 

Tamer 
Üstüner 

AB ülkelerin hain yüzü Hıristiyanlar, 
Avusturyalılar 

küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

18.08.2016 Çukurova 
Press 

Köşe 
yazısı 

Tamer 
Üstüner 

AB ülkelerin hain yüzü Almanlar, 
Fransızlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.08.2016 Doğruyol Köşe 
yazısı 

Fikri 
Demirok 

"BİR DAMLA KAN BİR 
DAMLA PETROL" 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.08.2016 Halkın 
Gazetesi 
Sonsöz 

Köşe 
yazısı 

Ali Aydoğan KIVIŞ KIVIŞ KIVRANMA Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.08.2016 Kayseri 
Star Haber 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Sıvacı 

Kefere bizi hiç rahat 
bırakmıyor 

Şiiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.08.2016 Kocaeli 
Nefes 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Radif 
Karaman 

Savaşın Eşiği Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.08.2016 Kocaeli 
Nefes 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Turan Çevik Takiyye Nöbetleri, 
Takiyye Ahlakı 

Ermeniler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.08.2016 Manisa 
Hürışık 

Köşe 
yazısı 

Ergün Diler İşte asıl cemaat Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
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çarpıtma 

19.08.2016 Bizim Sivas Köşe 
yazısı 

Yusuf Kaplan Türkiye düşerse, umut 
biter... Denge stratejişi 
şart! 

İngilizler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.08.2016 Çorlu 
Gazetesi 

Haber Samet Aksoy Engellenemiyorlar! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.08.2016 Eskişehir 
Yenigün 

Köşe 
yazısı 

Himmet 
Yanık 

Hz. İbrahim (a.s)'ın 
yaşadığı ülkelerin 
durumu 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.08.2016 Ankara 24 
Saat 

Köşe 
yazısı 

Birsen 
Gürdil 

Türk düşmanı Joan 
Baez yine yaptı 
yapacağını 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.08.2016 Eskişehir 
İstikbal 

Diğer Burak 
Türkmen 

İnsan paranın 
sahtesini yapar para 
da insanın 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.08.2016 Flashaber Köşe 
yazısı 

Ali Rıza 
Yıldız 

SURİYELİ MÜLTECİLER 
BAŞA BELA 
OLMASIN... 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.08.2016 Güneydoğu 
Güncel 

Köşe 
yazısı 

M. Zeki Öker FİTNENİN BAŞI FETÖ Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.08.2016 Yeni Konya Haber AA Filistin'den BMGK'ya 
'Kudüs' talebi 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.08.2016 İzmir Haber 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Gülseren E. 
Yeniçay 

Akıl alacak gibi değil Ruslar, 
Fransızlar, 
Almanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.08.2016 Karadeniz'
de İlkhaber 

Köşe 
yazısı 

Tekin Atay Alçaklar... Fransızlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

22.08.2016 Karadeniz'
de Son 
Nokta 

Köşe 
yazısı 

Osman 
Diyadin 

MADE İN 
EMPERYALİZM! 

İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.08.2016 Kayseri 
Star Haber 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Temizer 

Darbeler dahil 
sorunlarımızın temel 
nedeni... 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.08.2016 Konya 
Merhaba 

Köşe 
yazısı 

Süleyman 
Küçük 

Benim için anlaşma! Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.08.2016 Konya 
Rasyonel 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Mükremin 
Kızılca 

GAZİANTEP SALDIRISI: 
ACİL ÖNLEM! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.08.2016 Malatya Bu 
Sabah 

Köşe 
yazısı 

Özcan 
Mercan 

ÜÇ Z SEVERLER Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.08.2016 Sabah 
Güney 

Köşe 
yazısı 

Ersin 
Ramaoğlu 

Düğünü cenazeye ABD 
dönüştürdü 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.08.2016 Alaşehir 5 
Eylül 

Köşe 
yazısı 

Zekeriya 
İsbat 

TERÖR Almanlar, 
İngilizler, 
Ermeniler, 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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Yahudiler 

23.08.2016 Alaşehir 5 
Eylül 

Köşe 
yazısı 

Zekeriya 
İsbat 

TERÖR İrlandalılar simgeleştirme 

23.08.2016 Bursa Kent Köşe 
yazısı 

Türkan Genç Suriyelilere kurs 
verilsin 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.08.2016 Karadeniz'
de İlkhaber 

Köşe 
yazısı 

Hikmet 
Aksoy 

"Yeni bir Türkiye 
kurulur ve..." 

Yunanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

23.08.2016 Kastamonu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Hikmet 
Aksoy 

"Yeni bir Türkiye 
kurulur ve..." 

Yunanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

23.08.2016 Kayseri 
Gündem 

Köşe 
yazısı 

Bekir 
Akbulut 

ATEŞ ÇEMBERİ Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.08.2016 Taka Köşe 
yazısı 

Alaattin 
Tandoğan 

ZAMAN SEFERBERLİK 
ZAMANI 

Bulgarlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.08.2016 Yeni Konya Haber AA Yahudi'nin sinsi planı Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.08.2016 Yeni Konya Haber AA Yahudi, Gazze'yi 
yeniden vurdu 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.08.2016 Aşıkpaşa Köşe 
yazısı 

Süleyman 
Faydalı 

DEMOKRASİ NÖBETİ 
Mİ? 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.08.2016 Adana 
Ekspres 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Cezmi 
Yurtsever 

ERMENİLERİN 
ÇUKUROVA 
EKONOMİSİNDE SÖZ 
SAHİBİ OLMALARI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.08.2016 Yeni Konya Köşe 
yazısı 

Kazım 
Öztürk 

Türkiye'ye Karşı 
Oynanan Ayak 
Oyunları 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.08.2016 Yeni Konya Köşe 
yazısı 

Kazım 
Öztürk 

Türkiye'ye Karşı 
Oynanan Ayak 
Oyunları 

Fransızlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

25.08.2016 Yeni Konya Köşe 
yazısı 

Kazım 
Öztürk 

Türkiye'ye Karşı 
Oynanan Ayak 
Oyunları 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

25.08.2016 Aşıkpaşa Köşe 
yazısı 

Zafer Çam Terör İçimizde Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.08.2016 Bursa 
Hakimiyet 

Haber Bursa 
Hakimiyet 

Kaçak Suriyeli genç 
yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.08.2016 Bursa Kent Köşe 
yazısı 

Erdal Şahan Şu bizim Suriyeliler 
Türk askerine matara 
taşısalar!... 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.08.2016 Konya 
Anadolu'da 
Bugün 

Haber İHA Azılı gaspçı Suriyeli 
çıktı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.08.2016 Taka Köşe Muharrem ERMENİ ÇOMAĞI! Ermeniler düşmanlık/ 
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yazısı Ulusoy savaş söylemi 

26.08.2016 Yeni Konya Haber Yeni Konya Suriyeli gaspçı 
TUTUKLANDI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.08.2016 Adana 
Egemen 

Haber Adana 
Egemen 

SURİYELİ 
DOLANDIRICILAR 
FAKA BASTI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.08.2016 Erzurum 
Yeni Gün 

Haber Samet 
Özünal 

Bu meş'um 'İLLET' BİZE 
eylemesin sirayet 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.08.2016 Eskişehir 
Anadolu 

Köşe 
yazısı 

Önder 
Baloğlu 

GÜNÜN BİBERİ Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.08.2016 Giresun 
Öncü 

Haber Giresun 
Öncü 

Ruhları şad olsun Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.08.2016 İstanbul 
Yeni Gün 

Köşe 
yazısı 

İbrahim 
Doğan 

Gündem sıcak... Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.08.2016 Kayseri 
Star Haber 

Haber Ali Altundaş SURİYELİ KATİLLER 
KAÇAMADI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.08.2016 Kırşehir 
Çınar 

Köşe 
yazısı 

Erol Tunçel Cami Kilise Çelişkisi Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.08.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Ali Kayıkçı SANA SENİN ELİN İLE 
SENİN DİNİNİ... 

Ermeniler, 
Rumlar 

simgeleştirme 

29.08.2016 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Ali Kayıkçı SANA SENİN ELİN İLE 
SENİN DİNİNİ... 

Yunanlar, 
Ruslar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.08.2016 Aliağa 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Türker 
Ertürk 

ÜST AKIL Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.08.2016 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Eflatun 
Neimetzade 

Türkler Türkiye'ye akın 
edecekler 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

30.08.2016 Antalya 
Hilal 

Köşe 
yazısı 

Nevzat Laleli SİSTEMLERİN 
DAYANDIĞI TEMELLER 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.08.2016 Bursa Şehir Köşe 
yazısı 

Naim Okur Herkesin bir 15 
Temmuz'u var 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.08.2016 Bursa Şehir Köşe 
yazısı 

Naim Okur Herkesin bir 15 
Temmuz'u var 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

30.08.2016 Bursa Şehir Köşe 
yazısı 

Naim Okur Herkesin bir 15 
Temmuz'u var 

Ruslar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

30.08.2016 Gazete 
Bursa 

Köşe 
yazısı 

Şükrü 
Gökçek 

Zafer Bayramı Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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30.08.2016 Kayseri 
Gündem 

Köşe 
yazısı 

Bekir 
Akbulut 

GÖNÜL KÖRÜLERİ 2 Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

30.08.2016 Kocaeli 
Nefes 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Cevat Nas DEVLET Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

30.08.2016 Kocaeli 
Nefes 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Cevat Nas DEVLET Ruslar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.08.2016 Medya 
Hatay 

Diğer Medya 
Hatay 

Hatayspor Yeni Sezona 
Merhaba Dedi 

Yahudiler, 
Ermeniler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

30.08.2016 Milliyet 
Ege Ek 

Özel 
sayfa 

Milliyet Ege 
Ek 

Amerika destekledi 
kanlı işgaller başladı 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.08.2016 Milliyet 
Ege Ek 

Özel 
sayfa 

Milliyet Ege 
Ek 

Aydınlı Efeler Yunan'a 
geçit vermedi 

Yunanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

30.08.2016 Milliyet 
Ege Ek 

Özel 
sayfa 

Milliyet Ege 
Ek 

HALKI SÜNGÜLEDİLER Yunanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

30.08.2016 Milliyet 
Ege Ek 

Özel 
sayfa 

Milliyet Ege 
Ek 

Nazilli'de 14 bin 
Germencik'te 1800 kişi 
şehit edildi 

Yunanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

30.08.2016 Milliyet 
Ege Ek 

Özel 
sayfa 

Süleyman 
Toyran 

Birlik ve beraberlik 
günümüz 

Yunanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

30.08.2016 Milliyet 
Ege Ek 

Özel 
sayfa 

Milliyet Ege 
Ek 

6 Eylül sabahı gözyaşı 
bitti 

Yunanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

31.08.2016 Erzurum 
Yeni Gün 

Köşe 
yazısı 

Selman 
Soğukpınar 

İMANSIZ VATAN 
VATANSIZ İMAN 
MUHAFAZA EDİLMEZ-
2 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

 


